

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.618.717.883,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP Perangkat Daerah BPKD	83,50 %	Capaian Program	Nilai SAKIP Perangkat Daerah BPKD	83,50 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.979.497.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.618.717.883,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	60 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	60 Orang/bulan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.979.497.600,00					4.618.717.883,00	-1.360.779.717,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.979.497.600,00					4.618.717.883,00	-1.360.779.717,00
5.1.01	Belanja Pegawai					5.979.497.600,00					4.618.717.883,00	-1.360.779.717,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.980.787.300,00					2.564.058.700,00	-416.728.600,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.257.514.500,00					1.939.852.800,00	-317.661.700,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					2.257.514.500,00					1.939.852.800,00	-317.661.700,00
	[ # ] Gaji Pokok PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					2.257.514.500,00					1.939.852.800,00	-317.661.700,00
	[ - ] Gaji Pokok PNS					2.257.514.500,00					1.939.852.800,00	-317.661.700,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	2.257.514.500,00	-	2.257.514.500,00	1 Tahun	Tahun	1.939.852.800,00	-	1.939.852.800,00	-317.661.700,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					268.071.600,00					199.990.800,00	-68.080.800,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					268.071.600,00					199.990.800,00	-68.080.800,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					268.071.600,00					199.990.800,00	-68.080.800,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					268.071.600,00					199.990.800,00	-68.080.800,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	268.071.600,00	-	268.071.600,00	1 Tahun	Tahun	199.990.800,00	-	199.990.800,00	-68.080.800,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					200.060.100,00					226.590.000,00	26.529.900,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					200.060.100,00					226.590.000,00	26.529.900,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					200.060.100,00					226.590.000,00	26.529.900,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	<b>[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>					<b>200.060.100,00</b>					<b>226.590.000,00</b>	<b>26.529.900,00</b>	
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	200.060.100,00	-	200.060.100,00	1 Tahun	Tahun	226.590.000,00	-	226.590.000,00	26.529.900,00	
<b>5.1.01.01.04</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional ASN</b>					<b>50.213.600,00</b>					<b>35.000.000,00</b>	<b>-15.213.600,00</b>	
<b>5.1.01.01.04.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					<b>50.213.600,00</b>					<b>35.000.000,00</b>	<b>-15.213.600,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>50.213.600,00</b>					<b>35.000.000,00</b>	<b>-15.213.600,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					<b>50.213.600,00</b>					<b>35.000.000,00</b>	<b>-15.213.600,00</b>	
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	50.213.600,00	-	50.213.600,00	1 Tahun	Tahun	35.000.000,00	-	35.000.000,00	-15.213.600,00	
<b>5.1.01.01.05</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN</b>					<b>51.375.900,00</b>					<b>44.628.500,00</b>	<b>-6.747.400,00</b>	
<b>5.1.01.01.05.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					<b>51.375.900,00</b>					<b>44.628.500,00</b>	<b>-6.747.400,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>51.375.900,00</b>					<b>44.628.500,00</b>	<b>-6.747.400,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					<b>51.375.900,00</b>					<b>44.628.500,00</b>	<b>-6.747.400,00</b>	
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	51.375.900,00	-	51.375.900,00	1 Tahun	Tahun	44.628.500,00	-	44.628.500,00	-6.747.400,00	
<b>5.1.01.01.06</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras ASN</b>					<b>149.031.400,00</b>					<b>114.315.000,00</b>	<b>-34.716.400,00</b>	
<b>5.1.01.01.06.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					<b>149.031.400,00</b>					<b>114.315.000,00</b>	<b>-34.716.400,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>149.031.400,00</b>					<b>114.315.000,00</b>	<b>-34.716.400,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					<b>149.031.400,00</b>					<b>114.315.000,00</b>	<b>-34.716.400,00</b>	
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	149.031.400,00	-	149.031.400,00	1 Tahun	Tahun	114.315.000,00	-	114.315.000,00	-34.716.400,00	
<b>5.1.01.01.07</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN</b>					<b>4.487.400,00</b>					<b>3.655.100,00</b>	<b>-832.300,00</b>	
<b>5.1.01.01.07.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>					<b>4.487.400,00</b>					<b>3.655.100,00</b>	<b>-832.300,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>4.487.400,00</b>					<b>3.655.100,00</b>	<b>-832.300,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>					<b>4.487.400,00</b>					<b>3.655.100,00</b>	<b>-832.300,00</b>	
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	4.487.400,00	-	4.487.400,00	1 Tahun	Tahun	3.655.100,00	-	3.655.100,00	-832.300,00	
<b>5.1.01.01.08</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji ASN</b>					<b>32.800,00</b>					<b>26.500,00</b>	<b>-6.300,00</b>	
<b>5.1.01.01.08.0001</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					<b>32.800,00</b>					<b>26.500,00</b>	<b>-6.300,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>32.800,00</b>					<b>26.500,00</b>	<b>-6.300,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					<b>32.800,00</b>					<b>26.500,00</b>	<b>-6.300,00</b>	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	32.800,00	-	32.800,00	1 Tahun	Tahun	26.500,00	-	26.500,00	-6.300,00	
<b>5.1.01.02</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan ASN</b>					<b>2.998.710.300,00</b>					<b>2.054.659.183,00</b>	<b>-944.051.117,00</b>	
<b>5.1.01.02.01</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN</b>					<b>2.998.710.300,00</b>					<b>2.054.659.183,00</b>	<b>-944.051.117,00</b>	
<b>5.1.01.02.01.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS</b>					<b>2.998.710.300,00</b>					<b>2.054.659.183,00</b>	<b>-944.051.117,00</b>	
	<b>[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>2.998.710.300,00</b>					<b>2.054.659.183,00</b>	<b>-944.051.117,00</b>	
	<b>[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS</b>					<b>2.998.710.300,00</b>					<b>2.054.659.183,00</b>	<b>-944.051.117,00</b>	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	2.998.710.300,00	-	2.998.710.300,00	1 Tahun	Tahun	2.054.659.183,00	-	2.054.659.183,00	-944.051.117,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>5.979.497.600,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>4.618.717.883,00</b>	<b>-1.360.779.717,00</b>
							Kab. Lampung Barat,.....						
							Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah						
							Ir. OKMAL, M.Si						
							NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 121.370.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 110.180.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 121.370.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					110.180.000,00					121.370.000,00	11.190.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					110.180.000,00					121.370.000,00	11.190.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					110.180.000,00					121.370.000,00	11.190.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					110.180.000,00					121.370.000,00	11.190.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					110.180.000,00					121.370.000,00	11.190.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.820.000,00					7.820.000,00	0,00
	[ # ] Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					5.600.000,00					5.600.000,00	0,00
	[ - ] Bahan Cetak					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : blanko disposisi	50	Buah	30.000,00	-	1.500.000,00	50	Buah	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] bahan cetak					2.600.000,00					2.600.000,00	0,00
	Amplop Kop Bupati Spesifikasi : Paper Line Ukuran Sedang	4	Kotak	125.000,00	-	500.000,00	4	Kotak	125.000,00	-	500.000,00	0,00
	Blanko SSP Spesifikasi : spek ; bahan ; kertas 60 gsm uk : f4 kertas f4 warna putih rangkap menyesuaikan type ; blanko isi 25 lembar x 5 fly	30	Buah	70.000,00	-	2.100.000,00	30	Buah	70.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[ - ] Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Blanko Surat Bupati	4	Rim	250.000,00	-	1.000.000,00	4	Rim	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Cetak					500.000,00					500.000,00	0,00
	Blanko BKP/c5 Spesifikasi : Blanko BKP/c5	20	Buah	25.000,00	-	500.000,00	20	Buah	25.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Spanduk Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Spanduk					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Spanduk Banner Spesifikasi : Banner diklat, bimtek, workshop, sosialisasi Bahan : frontlite 440 gsm	60 Meter	Meter	37.000,00	-	2.220.000,00	60 Meter	Meter	37.000,00	-	2.220.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>						<b>102.360.000,00</b>						<b>113.550.000,00</b>	<b>11.190.000,00</b>
	[ # ] Biaya Fotokopi/Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER						<b>102.360.000,00</b>						<b>113.550.000,00</b>	<b>11.190.000,00</b>
	[ - ] Biaya Fotokopi/Penggandaan						<b>102.360.000,00</b>						<b>113.550.000,00</b>	<b>11.190.000,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	255900 Lembar	Lembar	400,00	-	102.360.000,00	283875 Lembar	Lembar	400,00	-	113.550.000,00	11.190.000,00		
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>110.180.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>121.370.000,00</b>	<b>11.190.000,00</b>	
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah          Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 192.064.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 183.564.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 192.064.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)
5	BELANJA DAERAH					183.564.000,00					192.064.000,00	8.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					183.564.000,00					192.064.000,00	8.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					183.564.000,00					192.064.000,00	8.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.000,00					20.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.000,00					20.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Fotokopi/Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Fotokopi/Penggandaan					20.000,00					20.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	50 Lembar	Lembar	400,00	-	20.000,00	50 Lembar	Lembar	400,00	-	20.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					183.544.000,00					192.044.000,00	8.500.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					183.544.000,00					192.044.000,00	8.500.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					145.014.000,00					153.514.000,00	8.500.000,00
	[ # ] Luar Daerah Dalam Provinsi Lampung Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					76.500.000,00					85.000.000,00	8.500.000,00
	[ - ] Luar Daerah Dalam Provinsi Lampung					76.500.000,00					85.000.000,00	8.500.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	18 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	76.500.000,00	20 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	85.000.000,00	8.500.000,00
	[ # ] Luar Daerah Ibukota Negara Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					53.450.000,00					53.450.000,00	0,00
	[ - ] Luar Daerah Ibukota Negara					53.450.000,00					53.450.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	5 Orang / Kegiatan	Orang / Paket	10.690.000,00	-	53.450.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Paket	10.690.000,00	-	53.450.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)
	[ # ] Luar Daerah Luar Provinsi Lampung Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					15.064.000,00					15.064.000,00	0,00
	[ - ] Luar Daerah Luar Provinsi Lampung					15.064.000,00					15.064.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Luar Propinsi Lampung	1 Orang / Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	15.064.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	15.064.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8.650.000,00					8.650.000,00	0,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.650.000,00					8.650.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					8.650.000,00					8.650.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Daerah Kabupaten Lampung Barat	10 Orang / Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	8.650.000,00	10 Orang / Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	8.650.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					29.880.000,00					29.880.000,00	0,00
	[ # ] Luar Daerah Dalam Provinsi Lampung Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	[ - ] Luar Daerah Dalam Provinsi Lampung					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	2 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	2 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	0,00
	[ # ] Luar Daerah Ibukota Negara Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					21.380.000,00					21.380.000,00	0,00
	[ - ] Luar Daerah Ibukota Negara					21.380.000,00					21.380.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	2 Orang / Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	21.380.000,00	2 Orang / Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	21.380.000,00	0,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>183.564.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>192.064.000,00</b>	<b>8.500.000,00</b>
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah					
							Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 152.213.488,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Nilai SAKIP Perangkat Daerah BPKD	83,50 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 151.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 152.213.488,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	98 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	19 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					151.800.000,00					152.213.488,00	413.488,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	[ # ] Meja Aula BPKD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	[ - ] Meja Aula					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	meja tamu bundar Spesifikasi : 90 cm kayu jati	2 Buah	Buah	1.600.000,00	-	3.200.000,00	2 Buah	Buah	1.600.000,00	-	3.200.000,00	0,00
5.1.02.01.04	<b>Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi</b>					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.02.01.04.0117	<b>Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya</b>					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[ # ] Rempel Meja Bundar Aula BPKD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[ - ] Rempel Meja Bundar Aula BPKD					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Rempel meja Spesifikasi : Diameter 150 cm	12 Buah	Buah	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Buah	Buah	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.2	<b>BELANJA MODAL</b>					145.000.000,00					145.413.488,00	413.488,00
5.2.02	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					145.000.000,00					145.413.488,00	413.488,00
5.2.02.05	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					100.000.000,00					100.413.488,00	413.488,00
5.2.02.05.01	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
	[ - ] Alat Kantor					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
	Videotron Spesifikasi : Videotron indoor	1 Unit	Unit	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0 Buah	Unit	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00					100.413.488,00	100.413.488,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00					100.413.488,00	100.413.488,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Pajak Rokok					0,00					96.050.000,00	96.050.000,00
	[ - ] Alat Kantor					0,00					96.050.000,00	96.050.000,00
	TV Spesifikasi : Televisi 98-100 inch smart tv	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	96.050.000,00	-	96.050.000,00	96.050.000,00
	[ # ] Bracket Tv Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					0,00					4.363.488,00	4.363.488,00
	[ - ] Bracket Tv					0,00					4.363.488,00	4.363.488,00
	Bracket Tv Spesifikasi : Bracket Tv	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	4.363.488,00	-	4.363.488,00	4.363.488,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Personal Computer					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Scanner Spesifikasi : 30 Lembar Permenit, Kapasitas 100 Lembar, Bisa Scan Semua Ukuran Kertas	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Personal Computer					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : laptop minimal core 17	2 Unit	Buah	15.000.000,00	-	30.000.000,00	2 Unit	Buah	15.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>151.800.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>152.213.488,00</b>	<b>413.488,00</b>
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah					
							Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 69.040.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 103.390.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 69.040.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					103.390.000,00					69.040.000,00	-34.350.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					103.390.000,00					69.040.000,00	-34.350.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					103.390.000,00					69.040.000,00	-34.350.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					40.000,00					40.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					40.000,00					40.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Penjilidan Laporan, 1 Laporan x 4 Eksemplar Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Penjilidan Laporan, 1 Laporan x 4 Eksemplar					20.000,00					20.000,00	0,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Sedang	4 Eksemplar	Buah	5.000,00	-	20.000,00	4 Eksemplar	Buah	5.000,00	-	20.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Fotokopi/Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Fotokopi/Penggandaan					20.000,00					20.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	50 Lembar	Lembar	400,00	-	20.000,00	50 Lembar	Lembar	400,00	-	20.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					103.350.000,00					69.000.000,00	-34.350.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					103.350.000,00					69.000.000,00	-34.350.000,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					9.600.000,00					7.000.000,00	-2.600.000,00
	[ # ] Biaya Penjilidan Laporan, 1 Laporan x 5 Eksemplar Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					9.600.000,00					7.000.000,00	-2.600.000,00
	[ - ] Biaya Penjilidan Laporan, 1 Laporan x 5 Eksemplar					9.600.000,00					7.000.000,00	-2.600.000,00
	Biaya Langganan Telephone Spesifikasi : -	192 Paket	Paket	50.000,00	-	9.600.000,00	140 Paket	Paket	50.000,00	-	7.000.000,00	-2.600.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					3.000.000,00					1.250.000,00	-1.750.000,00	
	[ # ] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.000.000,00					1.250.000,00	-1.750.000,00	
	[ - ] Belanja Tagihan Air					3.000.000,00					1.250.000,00	-1.750.000,00	
	Biaya Langganan Air Spesifikasi : -	60 Paket	Paket	50.000,00	-	3.000.000,00	25 Paket	Paket	50.000,00	-	1.250.000,00	-1.750.000,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					66.000.000,00					36.000.000,00	-30.000.000,00	
	[ # ] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					66.000.000,00					36.000.000,00	-30.000.000,00	
	[ - ] Belanja Tagihan Listrik					66.000.000,00					36.000.000,00	-30.000.000,00	
	Biaya Langganan Listrik Spesifikasi : -	660 Paket	Paket	100.000,00	-	66.000.000,00	360 Paket	Paket	100.000,00	-	36.000.000,00	-30.000.000,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00	
	[ # ] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00	
	langganan internet Spesifikasi : Internet 100 mbps	9 Paket	Bulan	2.750.000,00	-	24.750.000,00	9 Paket	Bulan	2.750.000,00	-	24.750.000,00	0,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>103.390.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>69.040.000,00</b>	<b>-34.350.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah							
						Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.282.665.956,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.277.505.956,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.282.665.956,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.277.505.956,00					15.282.665.956,00	5.160.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.277.505.956,00					15.282.665.956,00	5.160.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					14.675.265.280,00					14.683.425.280,00	8.160.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					14.523.465.280,00					14.523.465.280,00	0,00
5.1.01.01.09	Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN					12.114.460.200,00					12.114.460.200,00	0,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					10.233.131.100,00					10.233.131.100,00	0,00
	[ # ] Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					9.383.131.100,00					9.153.131.100,00	-230.000.000,00
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					9.383.131.100,00					9.153.131.100,00	-230.000.000,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	9.383.131.100,00	-	9.383.131.100,00	1 Tahun	Tahun	9.153.131.100,00	-	9.153.131.100,00	-230.000.000,00
	[ # ] Belanja luran Jaminan Kesehatan TPP PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					850.000.000,00					1.080.000.000,00	230.000.000,00
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kesehatan TPP PNS					850.000.000,00					1.080.000.000,00	230.000.000,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	850.000.000,00	-	850.000.000,00	1 Tahun	Tahun	1.080.000.000,00	-	1.080.000.000,00	230.000.000,00
5.1.01.01.09.0002	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					1.881.329.100,00					1.881.329.100,00	0,00
	[ # ] Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.731.329.100,00					1.731.329.100,00	0,00
	[ - ] Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					1.731.329.100,00					1.731.329.100,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun	1.731.329.100,00	-	1.731.329.100,00	1 Tahun	Tahun	1.731.329.100,00	-	1.731.329.100,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja luran Jaminan Kesehatan TPP PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>150.000.000,00</b>					<b>150.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja luran Jaminan Kesehatan TPP PPPK</b>					<b>150.000.000,00</b>					<b>150.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00
<b>5.1.01.01.10</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN</b>					<b>602.251.246,00</b>					<b>602.251.246,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.10.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					<b>508.069.536,00</b>					<b>508.069.536,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>508.069.536,00</b>					<b>508.069.536,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					<b>508.069.536,00</b>					<b>508.069.536,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	508.069.536,00	-	508.069.536,00	1 Tahun	Tahun	508.069.536,00	-	508.069.536,00	0,00
<b>5.1.01.01.10.0002</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK</b>					<b>94.181.710,00</b>					<b>94.181.710,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>94.181.710,00</b>					<b>94.181.710,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK</b>					<b>94.181.710,00</b>					<b>94.181.710,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1 Tahun	Tahun	94.181.710,00	-	94.181.710,00	1 Tahun	Tahun	94.181.710,00	-	94.181.710,00	0,00
<b>5.1.01.01.11</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian ASN</b>					<b>1.806.753.834,00</b>					<b>1.806.753.834,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.11.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian PNS</b>					<b>1.524.208.700,00</b>					<b>1.524.208.700,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja luran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.524.208.700,00</b>					<b>1.524.208.700,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja luran Jaminan Kematian PNS</b>					<b>1.524.208.700,00</b>					<b>1.524.208.700,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun	1.524.208.700,00	-	1.524.208.700,00	1 Tahun	Tahun	1.524.208.700,00	-	1.524.208.700,00	0,00
<b>5.1.01.01.11.0002</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian PPPK</b>					<b>282.545.134,00</b>					<b>282.545.134,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>282.545.134,00</b>					<b>282.545.134,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK</b>					<b>282.545.134,00</b>					<b>282.545.134,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	1 Tahun	Tahun	282.545.134,00	-	282.545.134,00	1 Tahun	Tahun	282.545.134,00	-	282.545.134,00	0,00
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>151.800.000,00</b>					<b>159.960.000,00</b>	<b>8.160.000,00</b>
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>151.800.000,00</b>					<b>159.960.000,00</b>	<b>8.160.000,00</b>
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>151.800.000,00</b>					<b>159.960.000,00</b>	<b>8.160.000,00</b>
	<b>[ # ] Bendahara Penerimaan BPKD 1 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>37.920.000,00</b>					<b>46.080.000,00</b>	<b>8.160.000,00</b>
	<b>[ - ] Bendahara Penerimaan BPKD 1 Orang x 12 Bulan</b>					<b>37.920.000,00</b>					<b>46.080.000,00</b>	<b>8.160.000,00</b>
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.160.000,00	-	37.920.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.840.000,00	-	46.080.000,00	8.160.000,00
	<b>[ # ] Bendahara Pengeluaran BPKD 1 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>25.440.000,00</b>					<b>25.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] KUA-PPAS</b>					<b>25.440.000,00</b>					<b>25.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.120.000,00	-	25.440.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.120.000,00	-	25.440.000,00	0,00
	<b>[ # ] Bendaharawan Umum Daerah 1 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>88.440.000,00</b>					<b>88.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Bendaharawan Umum Daerah</b>					<b>88.440.000,00</b>					<b>88.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	7.370.000,00	-	88.440.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	7.370.000,00	-	88.440.000,00	0,00
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>602.240.676,00</b>					<b>599.240.676,00</b>	<b>-3.000.000,00</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>53.952.000,00</b>					<b>53.952.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>53.952.000,00</b>					<b>53.952.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>3.340.000,00</b>					<b>3.340.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>3.315.000,00</b>					<b>3.315.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] ATK</b>					<b>125.000,00</b>					<b>125.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pena Standar Spesifikasi : warna hitam/merah/biru	50 Buah	Buah	2.500,00	-	125.000,00	50 Buah	Buah	2.500,00	-	125.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\Nukuran : Panjang Pensil Standar\Nwarna : Hitam\Ntype : 2B\N	50 Buah	Buah	5.000,00	-	250.000,00	50 Buah	Buah	5.000,00	-	250.000,00	0,00
	<b>[ - ] Bahan ATK</b>					<b>350.000,00</b>					<b>350.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pita Mesin Ketik Spesifikasi : Bahan : Kain \Nukuran : Min. 600 Mm \Nw...	10 Buah	Buah	35.000,00	-	350.000,00	10 Buah	Buah	35.000,00	-	350.000,00	0,00
	<b>[ - ] bahan kertas dan cover</b>					<b>96.000,00</b>					<b>96.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\N	8 Buah	Buah	12.000,00	-	96.000,00	8 Buah	Buah	12.000,00	-	96.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>270.000,00</b>					<b>270.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Spidol Boardmaker Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\N	10 Buah	Buah	12.000,00	-	120.000,00	10 Buah	Buah	12.000,00	-	120.000,00	0,00
	Tinta Cap Spesifikasi : Ukuran : 50 Cc\Nwarna Tinta : Ungu\N	10 Botol	Botol	15.000,00	-	150.000,00	10 Botol	Botol	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	<b>[ - ] belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>2.200.000,00</b>					<b>2.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Oderer Spesifikasi : NaN	88 Buah	Buah	25.000,00	-	2.200.000,00	88 Buah	Buah	25.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	<b>[ - ] Kegiatan Kantor - ATK</b>					<b>24.000,00</b>					<b>24.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Penghapus Whiteboard Spesifikasi : 700X542	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Biaya Penjilidan Laporan, 1 Laporan x 5 Eksemplar Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					25.000,00					25.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Penjilidan Laporan, 1 Laporan x 5 Eksemplar					25.000,00					25.000,00	0,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Sedang	5 Eksemplar	Buah	5.000,00	-	25.000,00	5 Eksemplar	Buah	5.000,00	-	25.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>23.380.000,00</b>					<b>23.380.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Bahan Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					23.380.000,00					23.380.000,00	0,00
	[ - ] Bahan Kertas dan Cover					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Continous Form Spesifikasi : Ncr 2 Fly\N\Nukuran A4	50 Dus	Dus	300.000,00	-	15.000.000,00	50 Dus	Dus	300.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] bahan kertas dan cover					1.230.000,00					1.230.000,00	0,00
	Amplop Polos Spesifikasi : Besar	15 Pc	Kotak	25.000,00	-	375.000,00	15 Pc	Kotak	25.000,00	-	375.000,00	0,00
	Karbon Spesifikasi : Ukuran : F4 \R\Nwarna : Hitam \R\Nisi : Min. 100 Lembar \R\N	3 Pak	Pak	85.000,00	-	255.000,00	3 Pak	Pak	85.000,00	-	255.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	10 Rim	Rim	60.000,00	-	600.000,00	10 Rim	Rim	60.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] hvs					7.150.000,00					7.150.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	110 Rim	Rim	65.000,00	-	7.150.000,00	110 Rim	Rim	65.000,00	-	7.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0028	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender</b>					<b>3.600.000,00</b>					<b>3.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Pembelian Cek Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[ - ] Pembelian Cek					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Buku cek Spesifikasi : Buku cek giro bank	12 Buku	Eksemplar	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Buku	Eksemplar	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>21.500.000,00</b>					<b>21.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					21.500.000,00					21.500.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Bahan Komputer					6.250.000,00					6.250.000,00	0,00
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	50 Botol	Botol	125.000,00	-	6.250.000,00	50 Botol	Botol	125.000,00	-	6.250.000,00	0,00
	[ - ] belanja bahan Komputer					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Drum Toner Spesifikasi : Type : Laser Mono	18 Buah	Buah	250.000,00	-	4.500.000,00	18 Buah	Buah	250.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ - ] belanja bahan komputer					10.750.000,00					10.750.000,00	0,00
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	43 Kali	Kali	250.000,00	-	10.750.000,00	43 Kali	Kali	250.000,00	-	10.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>733.000,00</b>					<b>733.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Belanja Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					733.000,00					733.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Perabot Kantor					658.000,00					658.000,00	0,00
	Alat Pel Spesifikasi : Alat Pengering Terbaru,Dapat Memvakum Mengering dengan Mudah\R\N	3 Buah	Buah	186.000,00	-	558.000,00	3 Buah	Buah	186.000,00	-	558.000,00	0,00
	Keset Kain Spesifikasi : Keset Kain	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	[ - ] Perabotan					75.000,00					75.000,00	0,00
	Kemoceng Spesifikasi : bahan plalstik/bulu ayam dan gagang kayu	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>1.399.000,00</b>					<b>1.399.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Belanja untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.379.000,00					1.379.000,00	0,00
	[ - ] Belanja untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.239.000,00					1.239.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : sapu lidi tangkai	5 Buah	Buah	29.000,00	-	145.000,00	5 Buah	Buah	29.000,00	-	145.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : tisu	12 Buah	Buah	17.000,00	-	204.000,00	12 Buah	Buah	17.000,00	-	204.000,00	0,00
	Pengharum ruang semprot otomatis Spesifikasi : Spesifikasi : - Tahan Sampai 60 hari (2500 semprotan)\r\n- Sudah Termasuk Baterai	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	serok sampah Spesifikasi : plastik/type dengan gagang	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	0,00
	[ - ] belanja untuk Kegiatan Kantor Lainnya					140.000,00					140.000,00	0,00
	Sabun Pembersih Tangan Cair Spesifikasi : Isi 550 Ml	14 Buah	Buah	10.000,00	-	140.000,00	14 Buah	Buah	10.000,00	-	140.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Fotocopy/Pengandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					20.000,00					20.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Fotocopy/Pengandaan					20.000,00					20.000,00	0,00
	Fotocopy/pengandaan Spesifikasi : Fotocopy/pengandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	50 Lembar	Lembar	400,00	-	20.000,00	50 Lembar	Lembar	400,00	-	20.000,00	0,00
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>548.288.676,00</b>					<b>545.288.676,00</b>	<b>-3.000.000,00</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>14.940.000,00</b>					<b>11.940.000,00</b>	<b>-3.000.000,00</b>
5.1.02.02.01.0028	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>3.000.000,00</b>	<b>-3.000.000,00</b>
	[ # ] Honorarium PTT Tenaga Teknis Administrasi, 1 Org x 12 Bln Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					6.000.000,00					3.000.000,00	-3.000.000,00
	[ - ] Honorarium PTT Tenaga Teknis Administrasi, 1 Org x 6 Bln					6.000.000,00					3.000.000,00	-3.000.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Pegawai Non PNS Spesifikasi : Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum	12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	6 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	3.000.000,00	-3.000.000,00
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>8.940.000,00</b>					<b>8.940.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					<b>8.940.000,00</b>					<b>8.940.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Kebersihan Kantor					<b>8.400.000,00</b>					<b>8.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Upah Jasa Tenaga Kebersihan Kantor Spesifikasi : NaN	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	8.400.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[ - ] Tenaga Kebersihan					<b>540.000,00</b>					<b>540.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Retribusi pelayanan persampahan/ kebersihan Spesifikasi : lain lain (perkantoran pemerintah) volume sampah 1,00 - 3, 00 m3/bulan golongan sedang	12 Bulan	Bulan	45.000,00	-	540.000,00	12 Bulan	Bulan	45.000,00	-	540.000,00	0,00
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>533.348.676,00</b>					<b>533.348.676,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>297.842.892,00</b>					<b>297.842.892,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Belanja Iuran JKK Bagi THLS, 723 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					<b>57.842.892,00</b>					<b>57.842.892,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Belanja Iuran JKK Bagi THLS, 723 Orang x 12 Bulan					<b>57.842.892,00</b>					<b>57.842.892,00</b>	<b>0,00</b>
	Iuran JKK THLS Spesifikasi : Iuran JKK THLS	8676 Orang / Bulan	Orang / Bulan	6.667,00	-	57.842.892,00	8676 Orang / Bulan	Orang / Bulan	6.667,00	-	57.842.892,00	0,00
	[ # ] Iuran JKK Pekerja Rentan, 2.000 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					<b>240.000.000,00</b>					<b>240.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Iuran JKK Pekerja Rentan, 2.000 Orang x 12 Bulan					<b>240.000.000,00</b>					<b>240.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Iuran JKK Bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Non PNS	24000 Orang / Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	240.000.000,00	24000 Orang / Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	240.000.000,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>235.505.784,00</b>					<b>235.505.784,00</b>	<b>0,00</b>
	[ # ] Belanja Iuran JKM Bagi THLS, 723 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					<b>72.305.784,00</b>					<b>72.305.784,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Belanja Iuran JKM Bagi THLS, 723 Orang x 12 Bulan					<b>72.305.784,00</b>					<b>72.305.784,00</b>	<b>0,00</b>
	Iuran JKM THLS Spesifikasi : Iuran JKM THLS	8676 Orang / Bulan	Orang / Bulan	8.334,00	-	72.305.784,00	8676 Orang / Bulan	Orang / Bulan	8.334,00	-	72.305.784,00	0,00
	[ # ] Iuran JKM Pekerja Rentan, 2.000 Orang x 12 Bulan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					<b>163.200.000,00</b>					<b>163.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Iuran JKM Pekerja Rentan, 2.000 Orang x 12 Bulan					<b>163.200.000,00</b>					<b>163.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Iuran JKM Bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Non ASN	24000 Orang / Bulan	Orang / Bulan	6.800,00	-	163.200.000,00	24000 Orang / Bulan	Orang / Bulan	6.800,00	-	163.200.000,00	0,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>15.277.505.956,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>15.282.665.956,00</b>	<b>5.160.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 149.800.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 216.350.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 149.800.000,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	34 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	34 Unit
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					216.350.000,00					149.800.000,00	-66.550.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					216.350.000,00					149.800.000,00	-66.550.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					216.350.000,00					149.800.000,00	-66.550.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					24.350.000,00					17.100.000,00	-7.250.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					24.350.000,00					17.100.000,00	-7.250.000,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					24.350.000,00					17.100.000,00	-7.250.000,00
	[ # ] Her Registrasi Kendaraan Mobil Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					4.000.000,00					2.500.000,00	-1.500.000,00
	[ - ] Her registrasi kendaraan mobil					4.000.000,00					2.500.000,00	-1.500.000,00
	Her Registrasi Kendaraan Spesifikasi : Her Registrasi Kendaraan	8 Unit	Unit / Tahun	500.000,00	-	4.000.000,00	5 Unit	Unit / Tahun	500.000,00	-	2.500.000,00	-1.500.000,00
	[ # ] Her Registrasi Kendaraan Motor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[ - ] her register kendaraan bermotor					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Her registrasi Kendaraan Spesifikasi : Registrasi Kendaraan Dinas Roda Dua	9 Unit	Unit	400.000,00	-	3.600.000,00	9 Unit	Unit	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[ # ] Registrasi Kendaraan Mobil Pejabat Esselon 2 Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] Registrasi Kendaraan Mobil Pejabat Esselon 2					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Registrasi Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Registrasi Kendaraan Dinas Roda 4 ( Oprasional)	1 Unit / Tahun	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit / Tahun	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Registrasi kendaraan mobil Pejabat Esselon 3 Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.750.000,00					5.000.000,00	-3.750.000,00
	[ - ] Registrasi Kendaraan Mobil Pejabat Esselon 3					8.750.000,00					5.000.000,00	-3.750.000,00
	Registrasi Kendaraan Spesifikasi : Biaya Identifikasi Kendaraan Bermotor Roda 4	7 Unit / Tahun	Unit	1.250.000,00	-	8.750.000,00	4 Unit / Tahun	Unit	1.250.000,00	-	5.000.000,00	-3.750.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Registrasi Kendaraan Motor Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					6.500.000,00					4.500.000,00	-2.000.000,00	
	[ - ] register kendaraan motor dinas					6.500.000,00					4.500.000,00	-2.000.000,00	
	Registrasi Kendaraan Spesifikasi : Registrasi Kendaraan Dinas Roda Dua	26 Unit / Tahun	Unit / Tahun	250.000,00	-	6.500.000,00	18 Unit / Tahun	Unit / Tahun	250.000,00	-	4.500.000,00	-2.000.000,00	
5.1.02.03	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>192.000.000,00</b>					<b>132.700.000,00</b>	<b>-59.300.000,00</b>	
5.1.02.03.02	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>192.000.000,00</b>					<b>132.700.000,00</b>	<b>-59.300.000,00</b>	
5.1.02.03.02.0035	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>					<b>143.900.000,00</b>					<b>99.400.000,00</b>	<b>-44.500.000,00</b>	
	[ # ] BBM Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (1 Unit x 12 Bulan) Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	
	[ - ] bbm kendaraan dinas operasional eslon II					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	
	BBM Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II Spesifikasi : BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat	12 Bulan	Unit / Bulan	950.000,00	-	11.400.000,00	12 Bulan	Unit / Bulan	950.000,00	-	11.400.000,00	0,00	
	[ # ] BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 ( 6 Unit x 12 Bulan ) Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					54.000.000,00					36.000.000,00	-18.000.000,00	
	[ - ] BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 ( 4 Unit x 12 Bulan )					54.000.000,00					36.000.000,00	-18.000.000,00	
	BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat Spesifikasi : BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat	72 Bulan	Unit / Bulan	750.000,00	-	54.000.000,00	48 Bulan	Unit / Bulan	750.000,00	-	36.000.000,00	-18.000.000,00	
	[ # ] BBM Kendaraan Dinas Oprasional Double Gardan (1 Unit x 12 bulan) Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					10.500.000,00					0,00	-10.500.000,00	
	[ - ] BBM Kendaraan Dinas Oprasional Double Gardan (0 Unit x 12 bulan)					10.500.000,00					0,00	-10.500.000,00	
	BBM Kendaraan Dinas Operasional Double Gardan Spesifikasi : BBM Kendaraan Dinas Operasional Double Gardan	12 Bulan	Unit / Bulan	875.000,00	-	10.500.000,00	0 Unit / Bulan	Unit / Bulan	875.000,00	-	0,00	-10.500.000,00	
	[ # ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Double Gardan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00	
	[ - ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Double Gardan					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00	
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Double Gardan Spesifikasi : Include Ban, Accu, Oli, Filter Oli, dan Sparepart Lainnya	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.000.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[ # ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Eselon II Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00	
	[ - ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Eselon II					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00	
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II Spesifikasi : Include Ban, Accu, Oli, Filter Oli, dan Sparepart Lainnya	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	7.000.000,00	-	7.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	7.000.000,00	-	7.000.000,00	0,00	
	[ # ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					55.000.000,00					45.000.000,00	-10.000.000,00	
	[ - ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4					55.000.000,00					45.000.000,00	-10.000.000,00	
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat Spesifikasi : Include Ban, Accu, Oli, Filter Oli, dan Sparepart Lainnya	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	5.000.000,00	-	30.000.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	5.000.000,00	-	20.000.000,00	-10.000.000,00	
	Biaya pemeliharaan kendaraan dinas roda 4 Spesifikasi : Service Berat	1 Unit	Unit	25.000.000,00	-	25.000.000,00	1 Unit	Unit	25.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ # ] Biaya Servis Sedang Mobil Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					0,00					0,00	0,00	
	[ - ] Biaya Servis Sedang Mobil					0,00					0,00	0,00	
	Service Sedang Spesifikasi : Kendaraan Dinas Perorangan/Operasional Roda 4	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	15.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0038	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua</b>					<b>48.100.000,00</b>					<b>33.300.000,00</b>	<b>-14.800.000,00</b>	
	[ # ] BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 ( 26 Unit x 12 Bulan ) Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					35.100.000,00					24.300.000,00	-10.800.000,00	
	[ - ] BBM Kendaraan Operasional Roda 2					35.100.000,00					24.300.000,00	-10.800.000,00	
	Bahan Bakar (BBM) Motor Spesifikasi : BBM Motor	312 Bulan	Unit / Bulan	112.500,00	-	35.100.000,00	216 Unit / Bulan	Unit / Bulan	112.500,00	-	24.300.000,00	-10.800.000,00	
	[ # ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					13.000.000,00					9.000.000,00	-4.000.000,00	
	[ - ] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2					13.000.000,00					9.000.000,00	-4.000.000,00	
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua Spesifikasi : Include Ban, Accu, Oli, Filter Oli, dan Sparepart lainnya	26 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000,00	-	13.000.000,00	18 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000,00	-	9.000.000,00	-4.000.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					<b>216.350.000,00</b>					<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>	<b>149.800.000,00</b>	<b>-66.550.000,00</b>
											Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah		
											Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003		

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		



**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

<b>No</b>	<b>Nama</b>	<b>NIP</b>	<b>Jabatan</b>	<b>Tanda Tangan</b>
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.01 Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0001 Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 170.425.400,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %	Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 150.040.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 170.425.400,00
Keluaran	Jumlah Dokumen KUA dan PPAS yang Disusun	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen KUA dan PPAS yang Disusun	2 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0001 Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen KUA dan PPAS yang Disusun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					150.040.400,00					170.425.400,00	20.385.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					150.040.400,00					170.425.400,00	20.385.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					150.040.400,00					170.425.400,00	20.385.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					141.540.400,00					170.425.400,00	28.885.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					141.540.400,00					170.425.400,00	28.885.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					55.946.000,00					82.131.000,00	26.185.000,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					29.881.000,00					60.006.000,00	30.125.000,00
	[ - ] Cetak PPAS (2 bk x 80 bk)					18.000.000,00					40.000.000,00	22.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	80 Buku	Buku	225.000,00	-	18.000.000,00	160 Buku	Buku	250.000,00	-	40.000.000,00	22.000.000,00
	[ - ] Cetak Rancangan PPAS (65 eks)					11.375.000,00					19.500.000,00	8.125.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	65 Buku	Buku	175.000,00	-	11.375.000,00	65 Buku	Buku	300.000,00	-	19.500.000,00	8.125.000,00
	[ - ] Cutter					60.000,00					60.000,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	0,00
	[ - ] Isi Stapler					50.000,00					50.000,00	0,00
	Isi Streples Kecil No. 10 Spesifikasi : Bahan : Besi Type : No. 10/ Kecil	10 Kotak	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10 Kotak	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	[ - ] Map Biasa					105.000,00					105.000,00	0,00
	Map Biasa Spesifikasi : Warna Waerni Isi 50 Bh/Pak	3 Pak	Pak	35.000,00	-	105.000,00	3 Pak	Pak	35.000,00	-	105.000,00	0,00
	[ - ] Map Snel Karton					80.000,00					80.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Map Snell Karton Spesifikasi : Ukuran 230 X 350 Mm	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	<b>[ - ] Odner</b>					<b>75.000,00</b>					<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Odner Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pembolong Kertas</b>					<b>65.000,00</b>					<b>65.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pembolong Kertas Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	65.000,00	-	65.000,00	1 Buah	Buah	65.000,00	-	65.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pena Baliner</b>					<b>46.000,00</b>					<b>46.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pena Balliner Spesifikasi : Warna Biru/hitam	2 Buah	Buah	23.000,00	-	46.000,00	2 Buah	Buah	23.000,00	-	46.000,00	0,00
	<b>[ - ] Trigonal Klip No. 3</b>					<b>25.000,00</b>					<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\ R\ N	5 Kotak	Kotak	5.000,00	-	25.000,00	5 Kotak	Kotak	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>20.125.000,00</b>					<b>22.125.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>
	<b>[ - ] Cetak KUA</b>					<b>12.000.000,00</b>					<b>14.000.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	80 Buku	Buku	150.000,00	-	12.000.000,00	80 Buku	Buku	175.000,00	-	14.000.000,00	2.000.000,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan KUA (65 eks)</b>					<b>8.125.000,00</b>					<b>8.125.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover	65 Buku	Buku	125.000,00	-	8.125.000,00	65 Buku	Buku	125.000,00	-	8.125.000,00	0,00
	<b>[ # ] Jilid Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>5.940.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-5.940.000,00</b>
	<b>[ - ] Jilid Biasa</b>					<b>5.940.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-5.940.000,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	1980 Buah	Buah	3.000,00	-	5.940.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-5.940.000,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>1.405.000,00</b>					<b>1.405.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.405.000,00</b>					<b>1.405.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Buku Folio Bergaris</b>					<b>105.000,00</b>					<b>105.000,00</b>	<b>0,00</b>
	buku Folio bergaris Spesifikasi : buku Folio bergaris	3 Buku	Buku	35.000,00	-	105.000,00	3 Buku	Buku	35.000,00	-	105.000,00	0,00
	<b>[ - ] Kertas HVS F4 70 Grm/S</b>					<b>1.300.000,00</b>					<b>1.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	20 Rim	Rim	65.000,00	-	1.300.000,00	20 Rim	Rim	65.000,00	-	1.300.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.100.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.100.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Catridge/Tuner Laser</b>					<b>600.000,00</b>					<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Catridge/Toner Laser Spesifikasi : Toner Laser Warna Original Warna Hitam \ R\ N	1 Buah	Buah	600.000,00	-	600.000,00	1 Buah	Buah	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	<b>[ - ] Isi Ulang Toner</b>					<b>500.000,00</b>					<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	2 Kali	Kali	250.000,00	-	500.000,00	2 Kali	Kali	250.000,00	-	500.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>69.184.400,00</b>					<b>71.884.400,00</b>	<b>2.700.000,00</b>
	<b>[ # ] Fotocopy/Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>69.184.400,00</b>					<b>71.884.400,00</b>	<b>2.700.000,00</b>
	<b>[ - ] Fotocopy/Penggandaan</b>					<b>9.784.400,00</b>					<b>9.784.400,00</b>	<b>0,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	24461 Lembar	Lembar	400,00	-	9.784.400,00	24461 Lembar	Lembar	400,00	-	9.784.400,00	0,00
	<b>[ - ] Penggandaan Pra RKA (46 PD x 45 eks)</b>					<b>59.400.000,00</b>					<b>62.100.000,00</b>	<b>2.700.000,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	148500 Lembar	Lembar	400,00	-	59.400.000,00	155250 Lembar	Lembar	400,00	-	62.100.000,00	2.700.000,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>13.905.000,00</b>					<b>13.905.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>13.905.000,00</b>					<b>13.905.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Makan Rapat TAPD (10 orang x 10 Hari x 1 Kali)</b>					<b>2.900.000,00</b>					<b>2.900.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	100 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.900.000,00	100 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.900.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pembahasan dengan Bupati</b>					<b>1.215.000,00</b>					<b>1.215.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	30 Kotak	Kotak	29.000,00	-	870.000,00	30 Kotak	Kotak	29.000,00	-	870.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	30 Kotak	Kotak	11.500,00	-	345.000,00	30 Kotak	Kotak	11.500,00	-	345.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pembahasan dengan Sekda</b>					<b>2.430.000,00</b>					<b>2.430.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	0,00
	<b>[ - ] Snack PD (10 Orang x 44 PD x 1 kali)</b>					<b>5.060.000,00</b>					<b>5.060.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Snack Spesifikasi : NaN	440 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.060.000,00	440 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.060.000,00	0,00
	<b>[ - ] Snack TAPD (10 orang x 10 Hari x 2 Kali)</b>					<b>2.300.000,00</b>					<b>2.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Snack Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	0,00
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>8.500.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-8.500.000,00</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>8.500.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-8.500.000,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Dalam Provinsi Lampung					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	2 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	0 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	0,00	-8.500.000,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>150.040.400,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>170.425.400,00</b>	<b>20.385.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.01 Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 113.354.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %	Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 137.794.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 113.354.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang Disusun	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang Disusun	2 Dokumen
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang Disusun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					137.794.000,00					113.354.000,00	-24.440.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					137.794.000,00					113.354.000,00	-24.440.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					137.794.000,00					113.354.000,00	-24.440.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					129.294.000,00					113.354.000,00	-15.940.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					129.294.000,00					113.354.000,00	-15.940.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					46.950.000,00					41.010.000,00	-5.940.000,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					760.000,00					760.000,00	0,00
	[ - ] Binder Klip No. 200					150.000,00					150.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\N	6 Kotak	Kotak	25.000,00	-	150.000,00	6 Kotak	Kotak	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	[ - ] Binder Klip No. 260					135.000,00					135.000,00	0,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\Nukuran : No. 260	5 Kotak	Kotak	27.000,00	-	135.000,00	5 Kotak	Kotak	27.000,00	-	135.000,00	0,00
	[ - ] Isi Stapler					30.000,00					30.000,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : NaN	6 Kotak	Kotak	5.000,00	-	30.000,00	6 Kotak	Kotak	5.000,00	-	30.000,00	0,00
	[ - ] Map Biasa					140.000,00					140.000,00	0,00
	Map Biasa Spesifikasi : Warna Waerni Isi 50 Bh/Pak\R\N	4 Pak	Pak	35.000,00	-	140.000,00	4 Pak	Pak	35.000,00	-	140.000,00	0,00
	[ - ] Odner					125.000,00					125.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] Paper Index (Pembatas Kertas)</b>					<b>50.000,00</b>					<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	2 Pak	Pak	25.000,00	-	50.000,00	2 Pak	Pak	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pena</b>					<b>20.000,00</b>					<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pena Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	0,00
	<b>[ - ] Penggaris</b>					<b>20.000,00</b>					<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Penggaris Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	0,00
	<b>[ - ] Stabilo</b>					<b>50.000,00</b>					<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \r\nUkuran : Min. 100 x 20 mm \r\nWarna : Menyesuaikan \r\nType : Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \r\n	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	<b>[ - ] Staples No. 10</b>					<b>40.000,00</b>					<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Staples no.10 Spesifikasi : strapler no.10	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Buku Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>40.250.000,00</b>					<b>40.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Cetak Buku Perubahan KUA</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover	80 Buku	Buku	125.000,00	-	10.000.000,00	80 Buku	Buku	125.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Perubahan PPAS</b>					<b>14.000.000,00</b>					<b>14.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover	80 Buku	Buku	175.000,00	-	14.000.000,00	80 Buku	Buku	175.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perubahan KUA (65 eks)</b>					<b>6.500.000,00</b>					<b>6.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Buku	65 Buku	Buku	100.000,00	-	6.500.000,00	65 Buku	Buku	100.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perubahan PPAS (65 eks)</b>					<b>9.750.000,00</b>					<b>9.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 200 Lembar	65 Buku	Buku	150.000,00	-	9.750.000,00	65 Buku	Buku	150.000,00	-	9.750.000,00	0,00
	<b>[ # ] Jilid Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>5.940.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-5.940.000,00</b>
	<b>[ - ] Jilid Biasa</b>					<b>5.940.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-5.940.000,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	1980 Buah	Buah	3.000,00	-	5.940.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-5.940.000,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>1.300.000,00</b>					<b>1.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.300.000,00</b>					<b>1.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Kertas HVS F4 70 Grm/S</b>					<b>1.300.000,00</b>					<b>1.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	20 Rim	Rim	65.000,00	-	1.300.000,00	20 Rim	Rim	65.000,00	-	1.300.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>779.000,00</b>					<b>779.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>779.000,00</b>					<b>779.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Isi Ulang Toner</b>					<b>500.000,00</b>					<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	2 Kali	Kali	250.000,00	-	500.000,00	2 Kali	Kali	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Mouse</b>					<b>100.000,00</b>					<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Mouse Spesifikasi : Mouse	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	<b>[ - ] Mouse Wireleess</b>					<b>179.000,00</b>					<b>179.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	1 Buah	Buah	179.000,00	-	179.000,00	1 Buah	Buah	179.000,00	-	179.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>66.360.000,00</b>					<b>56.360.000,00</b>	<b>-10.000.000,00</b>
	<b>[ # ] Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>66.360.000,00</b>					<b>56.360.000,00</b>	<b>-10.000.000,00</b>
	<b>[ - ] Fotocopy/Penggandaan</b>					<b>6.960.000,00</b>					<b>6.960.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	17400 Lembar	Lembar	400,00	-	6.960.000,00	17400 Lembar	Lembar	400,00	-	6.960.000,00	0,00
	<b>[ - ] Penggandaan Perubahan Pra RKA (46 PD x 45 eks)</b>					<b>59.400.000,00</b>					<b>49.400.000,00</b>	<b>-10.000.000,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	148500 Lembar	Lembar	400,00	-	59.400.000,00	123500 Lembar	Lembar	400,00	-	49.400.000,00	-10.000.000,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>13.905.000,00</b>					<b>13.905.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>13.905.000,00</b>					<b>13.905.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Makan Rapat TAPD (10 orang x 10 Hari x 1 Kali)</b>					<b>2.900.000,00</b>					<b>2.900.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	100 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.900.000,00	100 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.900.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pembahasan dengan Bupati</b>					<b>1.215.000,00</b>					<b>1.215.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	30 Kotak	Kotak	29.000,00	-	870.000,00	30 Kotak	Kotak	29.000,00	-	870.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	30 Kotak	Kotak	11.500,00	-	345.000,00	30 Kotak	Kotak	11.500,00	-	345.000,00	0,00
	<b>[ - ] Pembahasan dengan Sekda</b>					<b>2.430.000,00</b>					<b>2.430.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Snack PD (10 Orang x 44 PD x 1 kali)					5.060.000,00					5.060.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	440 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.060.000,00	440 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.060.000,00	0,00	
	[ - ] Snack TAPD (10 orang x 10 Hari x 2 Kali)					2.300.000,00					2.300.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00	
	[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Dalam Provinsi Lampung					8.500.000,00					0,00	-8.500.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	2 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	0 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	0,00	-8.500.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					137.794.000,00	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					113.354.000,00	-24.440.000,00
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah						
							Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.01 Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0007 Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 807.470.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %	Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 809.060.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 807.470.000,00
Keluaran	Jumlah Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD	2 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0007 Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					809.060.000,00					807.470.000,00	-1.590.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					809.060.000,00					807.470.000,00	-1.590.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					809.060.000,00					807.470.000,00	-1.590.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					481.170.000,00					478.980.000,00	-2.190.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					481.170.000,00					478.980.000,00	-2.190.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					439.070.000,00					439.070.000,00	0,00
	[ # ] Belanja ATK Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.535.000,00					1.535.000,00	0,00
	[ - ] binder klip 200					125.000,00					125.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\N	5 Kotak	Kotak	25.000,00	-	125.000,00	5 Kotak	Kotak	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	[ - ] Binder Klip 260					135.000,00					135.000,00	0,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\Nukuran : No. 260	5 Kotak	Kotak	27.000,00	-	135.000,00	5 Kotak	Kotak	27.000,00	-	135.000,00	0,00
	[ - ] Binder Klip No.155					115.000,00					115.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\R\N	5 Kotak	Kotak	23.000,00	-	115.000,00	5 Kotak	Kotak	23.000,00	-	115.000,00	0,00
	[ - ] Map Biasa					240.000,00					240.000,00	0,00
	Map Biasa Spesifikasi : Warna Waerni Isi 50 Bh/Pak\R\N	4 Pak	Pak	60.000,00	-	240.000,00	4 Pak	Pak	60.000,00	-	240.000,00	0,00
	[ - ] Odner					700.000,00					700.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	35.000,00	-	700.000,00	20 Buah	Buah	35.000,00	-	700.000,00	0,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] pembatas kertas</b>					<b>150.000,00</b>					<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	6 Pak	Pak	25.000,00	-	150.000,00	6 Pak	Pak	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	<b>[ - ] stabilo</b>					<b>20.000,00</b>					<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \r\nUkuran : Min. 100 x 20 mm \r\nWarna : Menyesuaikan \r\nType : Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \r\n	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	0,00
	<b>[ - ] Trigonal Klip No.3</b>					<b>50.000,00</b>					<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\r\n	10 Kotak	Kotak	5.000,00	-	50.000,00	10 Kotak	Kotak	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Buku - Dewan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>75.095.000,00</b>					<b>75.095.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Cetak Buku Panduan RAPBD</b>					<b>9.750.000,00</b>					<b>9.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	65 Buku	Buku	150.000,00	-	9.750.000,00	65 Buku	Buku	150.000,00	-	9.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] cetak Buku Rancangan Perda APBD (2 Buku x 65 eks)</b>					<b>32.500.000,00</b>					<b>32.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	130 Buku	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	130 Buku	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perbup APBD (2 buku x 65 eks)</b>					<b>32.500.000,00</b>					<b>32.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	130 Buku	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	130 Buku	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Nota Keuangan</b>					<b>195.000,00</b>					<b>195.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	65 Buah	Buah	3.000,00	-	195.000,00	65 Buah	Buah	3.000,00	-	195.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Pidato Pengantar</b>					<b>150.000,00</b>					<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Buku (Evaluasi Gubernur) Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>37.440.000,00</b>					<b>37.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Jilid Nota Keuangan</b>					<b>90.000,00</b>					<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Review Dokumen</b>					<b>50.000,00</b>					<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Sedang	10 Buah	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10 Buah	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Risalah</b>					<b>50.000,00</b>					<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Sedang	10 Buah	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10 Buah	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	<b>[ - ] Laporan Prognosis/Semester I/LRA</b>					<b>2.250.000,00</b>					<b>2.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover, Ukuran A4/F4	10 Buku	Buku	225.000,00	-	2.250.000,00	10 Buku	Buku	225.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	<b>[ - ] Rancangan Perbup ( 2 buku x 30)</b>					<b>15.000.000,00</b>					<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	60 Buku	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	60 Buku	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Rancangan Perda (2 bk x 30)</b>					<b>15.000.000,00</b>					<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	60 Buku	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	60 Buku	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] RKPDP</b>					<b>2.500.000,00</b>					<b>2.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Soft Cover, Kertas HVS, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	10 Buku	Buku	250.000,00	-	2.500.000,00	10 Buku	Buku	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] RPD</b>					<b>2.500.000,00</b>					<b>2.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	10 Buku	Buku	250.000,00	-	2.500.000,00	10 Buku	Buku	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Buku Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>325.000.000,00</b>					<b>325.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Cetak Buku Perbup APBD (2 buku x 90 eks)</b>					<b>49.500.000,00</b>					<b>49.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	180 Buku	Buku	275.000,00	-	49.500.000,00	180 Buku	Buku	275.000,00	-	49.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Perda APBD (2 buku x 90 eks)</b>					<b>49.500.000,00</b>					<b>49.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	180 Buku	Buku	275.000,00	-	49.500.000,00	180 Buku	Buku	275.000,00	-	49.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak DPA-OPD (44 OPD x 40 eks)</b>					<b>220.000.000,00</b>					<b>220.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover	1760 Buku	Buku	125.000,00	-	220.000.000,00	1760 Buku	Buku	125.000,00	-	220.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Draft Buku Panduan RAPBD</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	40 Buku	Buku	150.000,00	-	6.000.000,00	40 Buku	Buku	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>2.600.000,00</b>					<b>2.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>2.600.000,00</b>					<b>2.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Kertas HVS</b>					<b>2.600.000,00</b>					<b>2.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	40 Rim	Rim	65.000,00	-	2.600.000,00	40 Rim	Rim	65.000,00	-	2.600.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.000.000,00</b>					<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] bahan komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.000.000,00</b>					<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] toner</b>					<b>1.000.000,00</b>					<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	4 Kali	Kali	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Kali	Kali	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					15.270.000,00					13.080.000,00	-2.190.000,00
	[ # ] Penggandaan - Dewan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan Nota Keuangan					900.000,00					900.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan Pidato Pengantar					500.000,00					500.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] Penggandaan Evaluasi Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan Nota Keuangan					900.000,00					900.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan Review Dokumen Perencanaan					400.000,00					400.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan Risalah Dokumen					500.000,00					500.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					12.070.000,00					9.880.000,00	-2.190.000,00
	[ - ] Penggandaan					12.070.000,00					9.880.000,00	-2.190.000,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	30175 Lembar	Lembar	400,00	-	12.070.000,00	24700 Lembar	Lembar	400,00	-	9.880.000,00	-2.190.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					23.230.000,00					23.230.000,00	0,00
	[ # ] Makanan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					23.230.000,00					23.230.000,00	0,00
	[ - ] Makan Lembur					7.975.000,00					7.975.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	275 Kotak	Kotak	29.000,00	-	7.975.000,00	275 Kotak	Kotak	29.000,00	-	7.975.000,00	0,00
	[ - ] Makan Rapat Bahas dengan Bupati					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	0,00
	[ - ] Makan Rapat Bahas dengan OPD					10.395.000,00					10.395.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	180 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.220.000,00	180 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.220.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	450 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.175.000,00	450 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.175.000,00	0,00
	[ - ] Makan Rapat Bahas dengan Sekda					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	60 Kotak	Kotak	29.000,00	-	1.740.000,00	0,00
	[ - ] Snack Rapat Bahas dengan Bupati					690.000,00					690.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	0,00
	[ - ] Snack Rapat Bahas dengan Sekda					690.000,00					690.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					274.700.000,00					283.800.000,00	9.100.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					274.700.000,00					283.800.000,00	9.100.000,00
5.1.02.02.01.0012	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah					274.700.000,00					283.800.000,00	9.100.000,00
	[ # ] Sekretariat TAPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					29.400.000,00					29.400.000,00	0,00
	[ - ] Anggota (5 org x 6 bln)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Anggota	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	18.000.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Ketua Sekretariat (1 org x 6 bln)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[ - ] Sekretaris (1 org x 6 bln)					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	5.400.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	[ # ] Tim Anggaran Pemerintah Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					245.300.000,00					254.400.000,00	9.100.000,00
	[ - ] Honor Anggota TAPD (23 orang x 6 bulan)					170.300.000,00					179.400.000,00	9.100.000,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Anggota	131 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	170.300.000,00	138 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	179.400.000,00	9.100.000,00
	[ - ] Ketua TAPD (1 org x 6 bln)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	15.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Pembina					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pembina	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	21.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengarah					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pengarah	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	18.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Sekretaris TAPD (1 org x 6 bln)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Wakil Ketua TAPD					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					53.190.000,00					44.690.000,00	-8.500.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					53.190.000,00					44.690.000,00	-8.500.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					53.190.000,00					44.690.000,00	-8.500.000,00	
	[ # ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					53.190.000,00					44.690.000,00	-8.500.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah					10.690.000,00					10.690.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	1 Orang / Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	0,00	
	[ - ] perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi lampung					42.500.000,00					34.000.000,00	-8.500.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	10 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	42.500.000,00	8 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	34.000.000,00	-8.500.000,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>809.060.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>807.470.000,00</b>	<b>-1.590.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.01 Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0008 Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 909.842.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %	Capaian Program	Persentase penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang tepat waktu dan tepat mutu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 848.732.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 909.842.500,00
Keluaran	Jumlah Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD	2 Dokumen
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.01.0008 Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					848.732.500,00					909.842.500,00	61.110.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					848.732.500,00					909.842.500,00	61.110.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					848.732.500,00					909.842.500,00	61.110.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					511.042.500,00					575.042.500,00	64.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					511.042.500,00					575.042.500,00	64.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					463.945.000,00					527.945.000,00	64.000.000,00
	[ # ] alat tulis kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					315.000,00					315.000,00	0,00
	[ # ] alat tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					40.000,00					40.000,00	0,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					160.000,00					160.000,00	0,00
	[ # ] AlatTulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					260.000,00					260.000,00	0,00
	[ - ] Binder					135.000,00					135.000,00	0,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\Nukuran : No. 260	5 Kotak	Kotak	27.000,00	-	135.000,00	5 Kotak	Kotak	27.000,00	-	135.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\R\N	5 Kotak	Kotak	23.000,00	-	115.000,00	5 Kotak	Kotak	23.000,00	-	115.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\N	8 Kotak	Kotak	25.000,00	-	200.000,00	8 Kotak	Kotak	25.000,00	-	200.000,00	0,00
	[ - ] Map Biasa					140.000,00					140.000,00	0,00
	Map Biasa Spesifikasi : Warna Waerni Isi 50 Bh/Pak\R\N	4 Pack	Pak	35.000,00	-	140.000,00	4 Pack	Pak	35.000,00	-	140.000,00	0,00
	[ - ] paper Index					125.000,00					125.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	5 Pak	Pak	25.000,00	-	125.000,00	5 Pak	Pak	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	<b>[ - ] Stabilo</b>					<b>20.000,00</b>					<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \r\nUkuran : Min. 100 x 20 mm \r\nWarna : Menyesuaikan \r\nType :Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \r\n	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	0,00
	<b>[ - ] Trigonal Klip No.3</b>					<b>40.000,00</b>					<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\r\n	8 Kotak	Kotak	5.000,00	-	40.000,00	8 Kotak	Kotak	5.000,00	-	40.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Buku - Dewan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>75.140.000,00</b>					<b>75.140.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Cetak Buku panduan RAPBD-P</b>					<b>9.750.000,00</b>					<b>9.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	65 Buah	Buku	150.000,00	-	9.750.000,00	65 Buah	Buku	150.000,00	-	9.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perbup APBD-P (2 bk x 65 eks)</b>					<b>32.500.000,00</b>					<b>32.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	130 Buah	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	130 Buah	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perda APBD P (2 bk x 65 eks)</b>					<b>32.500.000,00</b>					<b>32.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	130 Buah	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	130 Buah	Buku	250.000,00	-	32.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Nota Keuangan</b>					<b>195.000,00</b>					<b>195.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	65 Buah	Buah	3.000,00	-	195.000,00	65 Buah	Buah	3.000,00	-	195.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Pidato Pengantar</b>					<b>195.000,00</b>					<b>195.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	65 Buah	Buah	3.000,00	-	195.000,00	65 Buah	Buah	3.000,00	-	195.000,00	0,00
	<b>[ # ] Cetak Buku Evaluasi Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>37.400.000,00</b>					<b>29.650.000,00</b>	<b>-7.750.000,00</b>
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perbup APBD-P (3 bk x 15 eks)</b>					<b>15.000.000,00</b>					<b>11.250.000,00</b>	<b>-3.750.000,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	60 Buah	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	45 Buah	Buku	250.000,00	-	11.250.000,00	-3.750.000,00
	<b>[ - ] Cetak Rancangan Perda APBD-P (4 bk x 15 eks)</b>					<b>15.000.000,00</b>					<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	60 Buah	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	60 Buah	Buku	250.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid Nota Keuangan</b>					<b>90.000,00</b>					<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid review dokumen perencanaan</b>					<b>30.000,00</b>					<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	0,00
	<b>[ - ] Jilid risalah sidang</b>					<b>30.000,00</b>					<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Biasa	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	0,00
	<b>[ - ] Laporan Prognosis/Semester I/LRA</b>					<b>2.250.000,00</b>					<b>1.125.000,00</b>	<b>-1.125.000,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover, Ukuran A4/F4	10 Buah	Buku	225.000,00	-	2.250.000,00	5 Buah	Buku	225.000,00	-	1.125.000,00	-1.125.000,00
	<b>[ - ] RKPD</b>					<b>2.500.000,00</b>					<b>1.375.000,00</b>	<b>-1.125.000,00</b>
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10 Buah	Buah	250.000,00	-	2.500.000,00	5 Buah	Buah	275.000,00	-	1.375.000,00	-1.125.000,00
	<b>[ - ] RPD</b>					<b>2.500.000,00</b>					<b>750.000,00</b>	<b>-1.750.000,00</b>
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10 Buah	Buah	250.000,00	-	2.500.000,00	5 Buah	Buah	150.000,00	-	750.000,00	-1.750.000,00
	<b>[ # ] Cetak Buku Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>350.000.000,00</b>					<b>421.750.000,00</b>	<b>71.750.000,00</b>
	<b>[ - ] Buku APBD Pergeseran I ( 2 bk x 25 set)</b>					<b>12.500.000,00</b>					<b>12.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Soft Cover, Kertas HVS, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	50 Buah	Buku	250.000,00	-	12.500.000,00	50 Buah	Buku	250.000,00	-	12.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Buku APBD Pergeseran II (2 bk x 25 set)</b>					<b>12.500.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-12.500.000,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Soft Cover, Kertas HVS, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	50 Buah	Buku	250.000,00	-	12.500.000,00	0 Buah	Buku	250.000,00	-	0,00	-12.500.000,00
	<b>[ - ] Buku Panduan Draft RAPBD-P</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	40 Buah	Buku	150.000,00	-	6.000.000,00	40 Buah	Buku	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Perbup APBD-P (3 bk x 90 eks)</b>					<b>49.500.000,00</b>					<b>74.250.000,00</b>	<b>24.750.000,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	180 Buah	Buku	275.000,00	-	49.500.000,00	270 Buah	Buku	275.000,00	-	74.250.000,00	24.750.000,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Perda APBD-P (4 bk x 90 eks)</b>					<b>49.500.000,00</b>					<b>99.000.000,00</b>	<b>49.500.000,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : softcover	180 Buku	Buku	275.000,00	-	49.500.000,00	360 Buku	Buku	275.000,00	-	99.000.000,00	49.500.000,00
	<b>[ - ] Cetak DPPA-OPD (46 OPD x 40 eks)</b>					<b>220.000.000,00</b>					<b>230.000.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>
	Cetak buku Spesifikasi : Softcover	1760 Buah	Buku	125.000,00	-	220.000.000,00	1840 Buah	Buku	125.000,00	-	230.000.000,00	10.000.000,00
	<b>[ # ] Odner Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>630.000,00</b>					<b>630.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Odner</b>					<b>630.000,00</b>					<b>630.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Odner Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	35.000,00	-	630.000,00	18 Buah	Buah	35.000,00	-	630.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>2.925.000,00</b>					<b>2.925.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>2.925.000,00</b>					<b>2.925.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Kertas HVS F4					2.925.000,00					2.925.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	45 Rim	Rim	65.000,00	-	2.925.000,00	45 Rim	Rim	65.000,00	-	2.925.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Kompute Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] isi ulang toner					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	6 Kali	Kali	250.000,00	-	1.500.000,00	6 Kali	Kali	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>14.474.000,00</b>					<b>14.474.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Cetak Buku Evaluasi Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>400.000,00</b>					<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Penggandaan Review Dokumen Perencanaan					400.000,00					400.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	0,00
	<b>[ # ] Penggandaan - Dewan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.400.000,00</b>					<b>1.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] penggandaan nota keuangan					900.000,00					900.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan Pidato Pengantar					500.000,00					500.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	0,00
	<b>[ # ] Penggandaan Evaluasi Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.400.000,00</b>					<b>1.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] penggandaan nota keuangan ev.gubernur					900.000,00					900.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	2250 Lembar	Lembar	400,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] penggandaan risalah sidang					500.000,00					500.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	1250 Lembar	Lembar	400,00	-	500.000,00	0,00
	<b>[ # ] penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>11.274.000,00</b>					<b>11.274.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Penggandaan					11.274.000,00					11.274.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	28185 Lembar	Lembar	400,00	-	11.274.000,00	28185 Lembar	Lembar	400,00	-	11.274.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>28.198.500,00</b>					<b>28.198.500,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>28.198.500,00</b>					<b>28.198.500,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Makan Lembur					9.135.000,00					9.135.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	315 Kotak	Kotak	29.000,00	-	9.135.000,00	315 Kotak	Kotak	29.000,00	-	9.135.000,00	0,00
	[ - ] Makan TAPD Pembahasan dengan PD					5.800.000,00					5.800.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.800.000,00	200 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.800.000,00	0,00
	[ - ] Pembahasan dengan Bupati					4.455.000,00					4.455.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	110 Kotak	Kotak	29.000,00	-	3.190.000,00	110 Kotak	Kotak	29.000,00	-	3.190.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	110 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.265.000,00	110 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.265.000,00	0,00
	[ - ] Pembahasan dengan PD					5.163.500,00					5.163.500,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	449 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.163.500,00	449 Kotak	Kotak	11.500,00	-	5.163.500,00	0,00
	[ - ] Pembahasan dengan Sekda					3.645.000,00					3.645.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	90 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.610.000,00	90 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.610.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	90 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.035.000,00	90 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.035.000,00	0,00
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>276.000.000,00</b>					<b>283.800.000,00</b>	<b>7.800.000,00</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>276.000.000,00</b>					<b>283.800.000,00</b>	<b>7.800.000,00</b>
5.1.02.02.01.0012	<b>Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					<b>276.000.000,00</b>					<b>283.800.000,00</b>	<b>7.800.000,00</b>
	<b>[ # ] Sekretariat TAPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>29.400.000,00</b>					<b>29.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	[ - ] Anggota Sekretariat TAPD (5 orang x 6 Bulan)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Anggota	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	18.000.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Ketua Sekretariat TAPD					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[ - ] Sekretaris Sekretariat TAPD					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	5.400.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	<b>[ # ] Tim Anggaran Pemerintah Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>246.600.000,00</b>					<b>254.400.000,00</b>	<b>7.800.000,00</b>
	[ - ] Anggota TAPD (23 orang x 6 bulan)					171.600.000,00					179.400.000,00	7.800.000,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Anggota	132 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	171.600.000,00	138 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	179.400.000,00	7.800.000,00
	[ - ] Ketua TAPD					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	15.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pembina					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pembina	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	21.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengarah					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pengarah	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	18.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Sekretaris TAPD					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[ - ] Wakil Ketua TAPD					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					61.690.000,00					51.000.000,00	-10.690.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					61.690.000,00					51.000.000,00	-10.690.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					61.690.000,00					51.000.000,00	-10.690.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					61.690.000,00					51.000.000,00	-10.690.000,00
	[ - ] Luar Daerah Ibukota Negara					10.690.000,00					0,00	-10.690.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	0 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	0,00	-10.690.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Dalam Provinsi Lampung					51.000.000,00					51.000.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	12 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	51.000.000,00	12 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	51.000.000,00	0,00
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					<b>848.732.500,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>909.842.500,00</b>	<b>61.110.000,00</b>

Kab. Lampung Barat, .....  
Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah

Ir. OKMAL, M.Si  
NIP. 196410051994031003

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.02 Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.02.0011 Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 25.060.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.120.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.060.000,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota	300 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota	300 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.02.0011 Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.120.000,00					25.060.000,00	5.940.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.120.000,00					25.060.000,00	5.940.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.120.000,00					25.060.000,00	5.940.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.875.000,00					15.385.000,00	7.510.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.875.000,00					15.385.000,00	7.510.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					542.500,00					3.220.000,00	2.677.500,00
	[ # ] Belanja ATK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00					765.000,00	765.000,00
	[ - ] Block Note					0,00					765.000,00	765.000,00
	Blocknote Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	153 Buah	Buah	5.000,00	-	765.000,00	765.000,00
	[ # ] Belanja ATK Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					542.500,00					2.455.000,00	1.912.500,00
	[ - ] Binder Klip 107					85.000,00					85.000,00	0,00
	Binder Klip Spesifikasi : NaN	5 Kotak	Buah	17.000,00	-	85.000,00	5 Kotak	Buah	17.000,00	-	85.000,00	0,00
	[ - ] binder klip 200					125.000,00					125.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\N	5 Kotak	Kotak	25.000,00	-	125.000,00	5 Kotak	Kotak	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	[ - ] isi stapler					70.000,00					70.000,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : Bahan : Besi\R\Ntype : No. 3/ Sedang	7 Kotak	Kotak	10.000,00	-	70.000,00	7 Kotak	Kotak	10.000,00	-	70.000,00	0,00
	[ - ] Map Biasa					35.000,00					35.000,00	0,00
	Map Biasa Spesifikasi : Warna Waerni Isi 50 Bh/Pak\R\N	1 Pak	Pak	35.000,00	-	35.000,00	1 Pak	Pak	35.000,00	-	35.000,00	0,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Map plastik					70.000,00					1.600.000,00	1.530.000,00
	Map Plastik Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	10.000,00	-	70.000,00	160 Buah	Buah	10.000,00	-	1.600.000,00	1.530.000,00
	[ - ] Odner					105.000,00					105.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	35.000,00	-	105.000,00	3 Buah	Buah	35.000,00	-	105.000,00	0,00
	[ - ] Pena Standard					17.500,00					400.000,00	382.500,00
	Pena Standar Spesifikasi : warna hitam/merah/biru	7 Buah	Buah	2.500,00	-	17.500,00	160 Buah	Buah	2.500,00	-	400.000,00	382.500,00
	[ - ] trigonal klip					35.000,00					35.000,00	0,00
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\ R\ N	7 Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	7 Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					130.000,00					195.000,00	65.000,00
	[ # ] Belanja Kertas Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					130.000,00					195.000,00	65.000,00
	[ - ] Kertas HVS					130.000,00					195.000,00	65.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	2 Rim	Rim	65.000,00	-	130.000,00	3 Rim	Rim	65.000,00	-	195.000,00	65.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					520.000,00					1.644.000,00	1.124.000,00
	[ # ] Penggandaan/Fotocopy Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					520.000,00					1.644.000,00	1.124.000,00
	[ - ] Penggandaan					520.000,00					1.644.000,00	1.124.000,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	1300 Lembar	Lembar	400,00	-	520.000,00	4110 Lembar	Lembar	400,00	-	1.644.000,00	1.124.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.682.500,00					10.326.000,00	3.643.500,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00					1.560.000,00	1.560.000,00
	[ - ] Makan Panitia (10 org x 3 hari)					0,00					870.000,00	870.000,00
	Makan Spesifikasi : NaN	-	Kotak	0,00	-	0,00	30 Kotak	Kotak	29.000,00	-	870.000,00	870.000,00
	[ - ] Snack Panitia (10 org x 2 kali x 3 hari)					0,00					690.000,00	690.000,00
	Snack Spesifikasi : NaN	-	Kotak	0,00	-	0,00	60 Kotak	Kotak	11.500,00	-	690.000,00	690.000,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					6.682.500,00					8.766.000,00	2.083.500,00
	[ - ] Makan Peserta					4.205.000,00					4.437.000,00	232.000,00
	Makan Spesifikasi : NaN	145 Kotak	Kotak	29.000,00	-	4.205.000,00	153 Kotak	Kotak	29.000,00	-	4.437.000,00	232.000,00
	[ - ] Makan Rapat (10 x 2 kali)					580.000,00					580.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	20 Kotak	Kotak	29.000,00	-	580.000,00	20 Kotak	Kotak	29.000,00	-	580.000,00	0,00
	[ - ] Snack Peserta					1.667.500,00					3.519.000,00	1.851.500,00
	Snack Spesifikasi : NaN	145 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.667.500,00	306 Kotak	Kotak	11.500,00	-	3.519.000,00	1.851.500,00
	[ - ] Snack Rapat (10 x 2 kali)					230.000,00					230.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	20 Kotak	Kotak	11.500,00	-	230.000,00	20 Kotak	Kotak	11.500,00	-	230.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
	[ # ] Sewa Tempat Rapat /Aula Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
	[ - ] Sewa tempat rapat					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
	Sewa Gedung Spesifikasi : Pertemuan	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1.050.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					11.245.000,00					8.625.000,00	-2.620.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					11.245.000,00					8.625.000,00	-2.620.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.245.000,00					0,00	-11.245.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					11.245.000,00					0,00	-11.245.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas					11.245.000,00					0,00	-11.245.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Daerah Kabupaten Lampung Barat	13 Orang / Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	11.245.000,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	0,00	-11.245.000,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					0,00					8.625.000,00	8.625.000,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00					8.625.000,00	8.625.000,00
	[ - ] uang saku peserta pembinaan (3 kec x 3 org)					0,00					900.000,00	900.000,00
	Uang Saku Spesifikasi : Instruktur, Narasumber, peserta diklat/bimtek/workshop	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[ - ] Uang saku Peserta pembinaan (5 kec x 3 org))					0,00					750.000,00	750.000,00
	Uang Saku Spesifikasi : Instruktur, Narasumber, peserta diklat/bimtek/workshop	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	[ - ] uang saku peserta pembinaan (7 kec x 3 org)					0,00					1.575.000,00	1.575.000,00
	Uang Saku Spesifikasi : Instruktur, Narasumber, peserta diklat/bimtek/workshop	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	1.575.000,00	1.575.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Uang saku peserta pembinaan (Badan/Dinas/Kec)					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	Uang Saku Spesifikasi : Instruktur, Narasumber, peserta diklat/bimtek/workshop	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	108 Orang / Hari	Orang / Hari	50.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>19.120.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>25.060.000,00</b>	<b>5.940.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah  Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0001 Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 36.231.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.231.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.231.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah	540 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah	540 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0001 Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					36.231.000,00					36.231.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					36.231.000,00					36.231.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					36.231.000,00					36.231.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					36.231.000,00					36.231.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					36.231.000,00					36.231.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.691.000,00					3.679.000,00	-12.000,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.691.000,00					3.679.000,00	-12.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.691.000,00					3.679.000,00	-12.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Map Plastik	55	Buah	5.000,00	-	275.000,00	55	Buah	5.000,00	-	275.000,00	0,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Sedang	360	Eksemplar	5.000,00	-	1.800.000,00	376	Eksemplar	5.000,00	-	1.880.000,00	80.000,00
	Odner Spesifikasi : NaN	32	Buah	35.000,00	-	1.120.000,00	32	Buah	35.000,00	-	1.120.000,00	0,00
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	2	Pak	25.000,00	-	50.000,00	1	Pak	25.000,00	-	25.000,00	-25.000,00
	Pena Spesifikasi : NaN	13	Buah	2.000,00	-	26.000,00	13	Buah	2.000,00	-	26.000,00	0,00
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Ukuran : Min. 100 X 150 X 300 Mm \R\Nwarna : Putih/Menyesuaikan \R\N	5	Buah	5.000,00	-	25.000,00	6	Buah	5.000,00	-	30.000,00	5.000,00
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\R\Nukuran : Panjang Pensil Standar\R\Nwarna : Hitam\R\Ntype : 2B\R\N	10	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	Spidol Boardmaker Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\R\N	5	Buah	12.000,00	-	60.000,00	4	Buah	12.000,00	-	48.000,00	-12.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\	5 Buah	Buah	12.000,00	-	60.000,00	5 Buah	Buah	12.000,00	-	60.000,00	0,00		
	Staples no.10 Spesifikasi : strapler no.10	7 Buah	Buah	20.000,00	-	140.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	-60.000,00		
	Tinta Cap Spesifikasi : Ukuran : 50 Cc\N\warna Tinta :Ungu\	3 Botol	Botol	15.000,00	-	45.000,00	3 Botol	Botol	15.000,00	-	45.000,00	0,00		
	Tipe Ex Spesifikasi : Bahan : Liquid, Metal/Plastik Tip \N\warna : Putih \N\type : Shake And Squeeze \N	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>						<b>3.290.000,00</b>						<b>3.290.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>3.290.000,00</b>						<b>3.290.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>						<b>3.290.000,00</b>						<b>3.290.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	15 Rim	Rim	60.000,00	-	900.000,00	15 Rim	Rim	60.000,00	-	900.000,00	0,00		
	Kertas Hvs Berwarna Spesifikasi : Ukuran Kertas F 4\	2 Rim	Rim	45.000,00	-	90.000,00	2 Rim	Rim	45.000,00	-	90.000,00	0,00		
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	30 Rim	Rim	65.000,00	-	1.950.000,00	30 Rim	Rim	65.000,00	-	1.950.000,00	0,00		
	Map Spesifikasi :	10 Pak	Pak	35.000,00	-	350.000,00	10 Pak	Pak	35.000,00	-	350.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>						<b>4.608.000,00</b>						<b>4.108.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>4.608.000,00</b>						<b>4.108.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>						<b>4.608.000,00</b>						<b>4.108.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>
	Catridge Printer Spesifikasi : Printer Laser Jet	1 Buah	Buah	1.125.000,00	-	1.125.000,00	1 Buah	Buah	1.125.000,00	-	1.125.000,00	0,00		
	Drum Toner Spesifikasi : Type : Laser Mono	2 Buah	Buah	250.000,00	-	500.000,00	1 Buah	Buah	250.000,00	-	250.000,00	-250.000,00		
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	3 Kali	Kali	250.000,00	-	750.000,00	2 Kali	Kali	250.000,00	-	500.000,00	-250.000,00		
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	2 Buah	Buah	179.000,00	-	358.000,00	2 Buah	Buah	179.000,00	-	358.000,00	0,00		
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	15 Botol	Botol	125.000,00	-	1.875.000,00	15 Botol	Botol	125.000,00	-	1.875.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>						<b>11.520.000,00</b>						<b>12.032.000,00</b>	<b>512.000,00</b>
	<b>[ # ] Biaya Fotocopy Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>11.520.000,00</b>						<b>12.032.000,00</b>	<b>512.000,00</b>
	<b>[ - ] Foto Copy Dokumen Akuntansi Per Triwulan 47 x 2 Eks x 4 Kali x 80 lbr</b>						<b>11.520.000,00</b>						<b>12.032.000,00</b>	<b>512.000,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	28800 Lembar	Lembar	400,00	-	11.520.000,00	30080 Lembar	Lembar	400,00	-	12.032.000,00	512.000,00		
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>						<b>13.122.000,00</b>						<b>13.122.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>13.122.000,00</b>						<b>13.122.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat (makan) (54 orang x 6 kali pertemuan)</b>						<b>9.396.000,00</b>						<b>9.396.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	324 Kotak	Kotak	29.000,00	-	9.396.000,00	324 Kotak	Kotak	29.000,00	-	9.396.000,00	0,00		
	<b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat (snack) (54 orang x 6 kali pertemuan)</b>						<b>3.726.000,00</b>						<b>3.726.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Snack Spesifikasi : NaN	324 Kotak	Kotak	11.500,00	-	3.726.000,00	324 Kotak	Kotak	11.500,00	-	3.726.000,00	0,00		
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>36.231.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>36.231.000,00</b>	<b>0,00</b>	
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah			
No	Nama	NIP	Jabatan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0002 Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO dan Beban
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 123.838.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 140.838.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 123.838.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban	282 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban	282 Dokumen
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0002 Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO dan Beban
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					140.838.000,00					123.838.000,00	-17.000.000,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					140.838.000,00					123.838.000,00	-17.000.000,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					140.838.000,00					123.838.000,00	-17.000.000,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					87.348.000,00					89.943.000,00	2.595.000,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					87.348.000,00					89.943.000,00	2.595.000,00
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					61.666.000,00					64.381.000,00	2.715.000,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					61.666.000,00					64.381.000,00	2.715.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					916.000,00					931.000,00	15.000,00
	Cutter Refill Spesifikasi : Bahan : Stainless Steel Kualitas Baik \R\Nukuran : 1,7 X 10 Cm \R\N	1	Kotak	15.000,00	-	15.000,00	2	Kotak	15.000,00	-	30.000,00	15.000,00
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2	Buah	30.000,00	-	60.000,00	2	Buah	30.000,00	-	60.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : Ukuran : 2 Inch \R\Nwarna : Hitam, Coklat, Bening \R\N	1	Buah	20.000,00	-	20.000,00	1	Buah	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Lem Spesifikasi : lem kertas	1	Buah	8.000,00	-	8.000,00	1	Buah	8.000,00	-	8.000,00	0,00
	Map Snell Karton Spesifikasi : Ukuran 230 X 350 Mm	5	Pak	40.000,00	-	200.000,00	5	Pak	40.000,00	-	200.000,00	0,00
	Pembolong Kertas Spesifikasi : Bahan : Besi \R\Nukuran : 110 X 130 Mm \R\Ntype : 2 Lubang \R\N	2	Buah	65.000,00	-	130.000,00	2	Buah	65.000,00	-	130.000,00	0,00
	Pena Balliner Spesifikasi : Warna Biru/hitam	3	Buah	25.000,00	-	75.000,00	3	Buah	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : NaN	12	Buah	2.000,00	-	24.000,00	12	Buah	2.000,00	-	24.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\Nukuran : Panjang Pensil Standar\Nwarna : Hitam\Ntype : 2B\N	5 Buah	Buah	5.000,00	-	25.000,00	5 Buah	Buah	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	Peruncing Pensil Spesifikasi : Bahan : Plastik Ukuran : Kecil	2 Buah	Buah	5.000,00	-	10.000,00	2 Buah	Buah	5.000,00	-	10.000,00	0,00
	Spidol Boardmaker Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\N	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	0,00
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\N	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \nUkuran : Min. 100 x 20 mm \nWarna : Menyesuaikan \nType :Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \n	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00
	Staples no.03 Spesifikasi : straples no.03	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	0,00
	Staples no.10 Spesifikasi : strapler no.10	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\N	3 Kotak	Kotak	5.000,00	-	15.000,00	3 Kotak	Kotak	5.000,00	-	15.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Laporan Rekonsiliasi dan Hasil Verifikasi Aset, Kewajiban Dan Ekuitas(2 Smt x 45 OPD x 1 Eks)</b>					<b>6.750.000,00</b>					<b>7.050.000,00</b>	<b>300.000,00</b>
	Cetak Laporan Spesifikasi : Cetak Laporan	90 Eksemplar	Buku	75.000,00	-	6.750.000,00	94 Eksemplar	Buku	75.000,00	-	7.050.000,00	300.000,00
	<b>[ - ] Cetak Laporan Rekonsiliasi dan Hasil Verifikasi Pendapatan-LO dan Beban (4 TW x 45 OPD x 1 Eks)</b>					<b>13.500.000,00</b>					<b>14.100.000,00</b>	<b>600.000,00</b>
	Cetak Laporan Spesifikasi : Cetak Laporan	180 Eksemplar	Buku	75.000,00	-	13.500.000,00	188 Eksemplar	Buku	75.000,00	-	14.100.000,00	600.000,00
	<b>[ - ] Cetak Laporan Rekonsiliasi Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan (12 Bln x 45 OPD x 1 Eks)</b>					<b>40.500.000,00</b>					<b>42.300.000,00</b>	<b>1.800.000,00</b>
	Cetak Laporan Spesifikasi : Cetak Laporan	540 Eksemplar	Buku	75.000,00	-	40.500.000,00	564 Eksemplar	Buku	75.000,00	-	42.300.000,00	1.800.000,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>2.015.000,00</b>					<b>2.015.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>2.015.000,00</b>					<b>2.015.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>2.015.000,00</b>					<b>2.015.000,00</b>	<b>0,00</b>
	buku Folio bergaris Spesifikasi : buku Folio bergaris	2 Buah	Buku	35.000,00	-	70.000,00	2 Buah	Buku	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	15 Rim	Rim	60.000,00	-	900.000,00	15 Rim	Rim	60.000,00	-	900.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	15 Rim	Rim	65.000,00	-	975.000,00	15 Rim	Rim	65.000,00	-	975.000,00	0,00
	Map Spesifikasi :	2 Pak	Pak	35.000,00	-	70.000,00	2 Pak	Pak	35.000,00	-	70.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>2.483.000,00</b>					<b>2.483.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>2.483.000,00</b>					<b>2.483.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>2.483.000,00</b>					<b>2.483.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Catridge Printer Spesifikasi : Printer Laser Jet	1 Buah	Buah	1.125.000,00	-	1.125.000,00	1 Buah	Buah	1.125.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	Drum Toner Spesifikasi : Type : Laser Mono	1 Buah	Buah	250.000,00	-	250.000,00	1 Buah	Buah	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	2 Buah	Buah	179.000,00	-	358.000,00	2 Buah	Buah	179.000,00	-	358.000,00	0,00
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	6 Botol	Botol	125.000,00	-	750.000,00	6 Botol	Botol	125.000,00	-	750.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>40.000,00</b>					<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>40.000,00</b>					<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>40.000,00</b>					<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tali Rafia Spesifikasi : Tali Rafia	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>12.720.000,00</b>					<b>12.600.000,00</b>	<b>-120.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja alat/ bahan untuk kegiatan kantor-alat/ bahan untuk kegiatan kantor lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>12.720.000,00</b>					<b>12.600.000,00</b>	<b>-120.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja alat/ bahan untuk kegiatan kantor-alat/ bahan untuk kegiatan kantor lainnya</b>					<b>12.720.000,00</b>					<b>12.600.000,00</b>	<b>-120.000,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	31800 Lembar	Lembar	400,00	-	12.720.000,00	31500 Lembar	Lembar	400,00	-	12.600.000,00	-120.000,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>8.424.000,00</b>					<b>8.424.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>8.424.000,00</b>					<b>8.424.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Makan 45 Opd X 1 kali X 4 Kali</b>					<b>5.220.000,00</b>					<b>5.220.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	180 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.220.000,00	180 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.220.000,00	0,00
	<b>[ - ] Makan Panitia 7 Org X 1 kali X 4 Kali</b>					<b>812.000,00</b>					<b>812.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	28 Kotak	Kotak	29.000,00	-	812.000,00	28 Kotak	Kotak	29.000,00	-	812.000,00	0,00
	<b>[ - ] Snack 45 Opd X 1 kali X 4 kali</b>					<b>2.070.000,00</b>					<b>2.070.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Snack Spesifikasi : NaN	180 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.070.000,00	180 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.070.000,00	0,00
	<b>[ - ] Snack Panitia 7 Org X 1 kali X 4 Kali</b>					<b>322.000,00</b>					<b>322.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Snack Spesifikasi : NaN	28 Kotak	Kotak	11.500,00	-	322.000,00	28 Kotak	Kotak	11.500,00	-	322.000,00	0,00
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>53.490.000,00</b>					<b>33.895.000,00</b>	<b>-19.595.000,00</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>53.490.000,00</b>					<b>33.895.000,00</b>	<b>-19.595.000,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>36.190.000,00</b>					<b>19.190.000,00</b>	<b>-17.000.000,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					36.190.000,00					19.190.000,00	-17.000.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					25.500.000,00					8.500.000,00	-17.000.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	6 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	25.500.000,00	2 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	-17.000.000,00	
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah di Jakarta					10.690.000,00					10.690.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					17.300.000,00					14.705.000,00	-2.595.000,00	
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					17.300.000,00					14.705.000,00	-2.595.000,00	
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					17.300.000,00					14.705.000,00	-2.595.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Daerah Kabupaten Lampung Barat	20 Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	17.300.000,00	17 Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	14.705.000,00	-2.595.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					140.838.000,00					<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>	123.838.000,00	-17.000.000,00
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah						
							Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0003 Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 108.736.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 136.550.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 108.736.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran	18 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran	18 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0003 Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					136.550.000,00					108.736.000,00	-27.814.000,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					136.550.000,00					108.736.000,00	-27.814.000,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					136.550.000,00					108.736.000,00	-27.814.000,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					76.796.000,00					76.796.000,00	0,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					76.796.000,00					76.796.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					26.491.000,00					26.491.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					26.491.000,00					26.491.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>					1.491.000,00					1.491.000,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Bahan : Busa/Kain \R\nNukuran : Bantalan 70 X 100 Mm \R\nwarna : Ungu \R\n	3	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00
	Binder Klip No.107 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 107\R\n	4	Kotak	17.000,00	-	68.000,00	4	Kotak	17.000,00	-	68.000,00	0,00
	Binder Klip No.111 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 111\R\n	5	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	5	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\R\n	3	Kotak	23.000,00	-	69.000,00	3	Kotak	23.000,00	-	69.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\n	4	Kotak	25.000,00	-	100.000,00	4	Kotak	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\nNukuran : No. 260	3	Kotak	30.000,00	-	90.000,00	3	Kotak	30.000,00	-	90.000,00	0,00
	Lem Spesifikasi : lem kertas	2	Buah	8.000,00	-	16.000,00	2	Buah	8.000,00	-	16.000,00	0,00
	Map Snell Karton Spesifikasi : Ukuran 230 X 350 Mm	4	Pak	65.000,00	-	260.000,00	4	Pak	65.000,00	-	260.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	12	Buah	35.000,00	-	420.000,00	12	Buah	35.000,00	-	420.000,00	0,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	2 Pak	Pak	25.000,00	-	50.000,00	2 Pak	Pak	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	2.000,00	-	30.000,00	15 Buah	Buah	2.000,00	-	30.000,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	Penghapus Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	5.000,00	-	25.000,00	5 Buah	Buah	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\nUkuran : Panjang Pensil Standar\nWarna : Hitam\nType : 2B\n	11 Buah	Buah	5.000,00	-	55.000,00	11 Buah	Buah	5.000,00	-	55.000,00	0,00
	Peruncing Pensil Spesifikasi : Bahan : Plastik Ukuran : Kecil	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	0,00
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\n	1 Buah	Buah	12.000,00	-	12.000,00	1 Buah	Buah	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \nUkuran : Min. 100 x 20 mm \nWarna : Menyesuaikan \nType :Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \n	6 Buah	Buah	10.000,00	-	60.000,00	6 Buah	Buah	10.000,00	-	60.000,00	0,00
	Tinta Cap Spesifikasi : Ukuran : 50 Cc\nWarna Tinta :Ungu\n	2 Botol	Botol	15.000,00	-	30.000,00	2 Botol	Botol	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	Tipe Ex Spesifikasi : NaN	3 Buah	Botol	10.000,00	-	30.000,00	3 Buah	Botol	10.000,00	-	30.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Lap. Realisasi APBD Bulanan 2 Eks x 2 Buku x 10 Bln</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	40 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	10.000.000,00	40 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Lap.Semester 1 Realisasi APBD Buku 1</b>					<b>3.750.000,00</b>					<b>3.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Lap.Semester 1 Realisasi APBD Buku 2</b>					<b>3.750.000,00</b>					<b>3.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Lap.Semester 2 Realisasi APBD Buku 1</b>					<b>3.750.000,00</b>					<b>3.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Lap.Semester 2 Realisasi APBD Buku 2</b>					<b>3.750.000,00</b>					<b>3.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	15 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>2.006.000,00</b>					<b>2.006.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>2.006.000,00</b>					<b>2.006.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>2.006.000,00</b>					<b>2.006.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Amplop Besar Spesifikasi : Amplop 80Gsm Isi 1001B/Pak\n	3 Kotak	Kotak	27.000,00	-	81.000,00	3 Kotak	Kotak	27.000,00	-	81.000,00	0,00
	Amplop Polos Spesifikasi : Besar	3 Kotak	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	3 Kotak	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	buku Folio bergaris Spesifikasi : buku Folio bergaris	3 Buah	Buku	35.000,00	-	105.000,00	3 Buah	Buku	35.000,00	-	105.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	12 Rim	Rim	60.000,00	-	720.000,00	12 Rim	Rim	60.000,00	-	720.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	12 Rim	Rim	65.000,00	-	780.000,00	12 Rim	Rim	65.000,00	-	780.000,00	0,00
	Map Spesifikasi :	7 Pak	Pak	35.000,00	-	245.000,00	7 Pak	Pak	35.000,00	-	245.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>750.000,00</b>					<b>750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>750.000,00</b>					<b>750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer</b>					<b>750.000,00</b>					<b>750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	4 Botol	Botol	125.000,00	-	500.000,00	4 Botol	Botol	125.000,00	-	500.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>93.000,00</b>					<b>93.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>93.000,00</b>					<b>93.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik</b>					<b>93.000,00</b>					<b>93.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Batu Baterai Besar Spesifikasi : Batu Baterai Ukuran A1	14 Buah	Buah	4.500,00	-	63.000,00	14 Buah	Buah	4.500,00	-	63.000,00	0,00
	Batu Baterai Kecil Spesifikasi : Batu Baterai Ukuran Aa	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>23.440.000,00</b>					<b>23.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>23.440.000,00</b>					<b>23.440.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Laporan Kas Daerah Harian 25 lbr x 26 hr x 12 bln x 2 Eks</b>					<b>6.240.000,00</b>					<b>6.240.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	15600 Lembar	Lembar	400,00	-	6.240.000,00	15600 Lembar	Lembar	400,00	-	6.240.000,00	0,00
	<b>[ - ] Penggandaan Bahan Penyusunan Laporan Bulanan, Triwulan dan Semester</b>					<b>17.200.000,00</b>					<b>17.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	43000 Lembar	Lembar	400,00	-	17.200.000,00	43000 Lembar	Lembar	400,00	-	17.200.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>24.016.000,00</b>					<b>24.016.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					24.016.000,00					24.016.000,00	0,00	
	[ - ] Makan 10 org x 56 Kali					16.240.000,00					16.240.000,00	0,00	
	Makan Spesifikasi : NaN	560 Kotak	Kotak	29.000,00	-	16.240.000,00	560 Kotak	Kotak	29.000,00	-	16.240.000,00	0,00	
	[ - ] Makan 48 Org x 4 Kali					5.568.000,00					5.568.000,00	0,00	
	Makan Spesifikasi : NaN	192 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.568.000,00	192 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.568.000,00	0,00	
	[ - ] Snack 48 Org x 4 Kali					2.208.000,00					2.208.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	192 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.208.000,00	192 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.208.000,00	0,00	
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>59.754.000,00</b>					<b>31.940.000,00</b>	<b>-27.814.000,00</b>	
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>59.754.000,00</b>					<b>31.940.000,00</b>	<b>-27.814.000,00</b>	
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>59.754.000,00</b>					<b>31.940.000,00</b>	<b>-27.814.000,00</b>	
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					59.754.000,00					31.940.000,00	-27.814.000,00	
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					59.754.000,00					31.940.000,00	-27.814.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	8 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	34.000.000,00	5 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	21.250.000,00	-12.750.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Luar Propinsi Lampung	1 Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	15.064.000,00	-	Orang / Paket	15.064.000,00	-	0,00	-15.064.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					<b>136.550.000,00</b>					<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>	<b>108.736.000,00</b>	<b>-27.814.000,00</b>
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah  Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0004 Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 386.029.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 352.029.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 386.029.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang Terkonsolidasi	93 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang Terkonsolidasi	93 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0004 Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang Terkonsolidasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					352.029.000,00					386.029.000,00	34.000.000,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					352.029.000,00					386.029.000,00	34.000.000,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					352.029.000,00					386.029.000,00	34.000.000,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					211.712.000,00					211.712.000,00	0,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					211.712.000,00					211.712.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					97.899.000,00					97.899.000,00	0,00
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					97.899.000,00					97.899.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					2.899.000,00					2.899.000,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Bahan : Busa/Kain \R\nNukuran : Bantalan 70 X 100 Mm \R\nwarna : Ungu \R\n	2	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Map Plastik	20	Buah	5.000,00	-	100.000,00	20	Buah	5.000,00	-	100.000,00	0,00
	Binder Klip No.107 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 107\R\n	9	Kotak	17.000,00	-	153.000,00	9	Kotak	17.000,00	-	153.000,00	0,00
	Binder Klip No.111 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 111\R\n	10	Kotak	15.000,00	-	150.000,00	10	Kotak	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\R\n	11	Kotak	23.000,00	-	253.000,00	11	Kotak	23.000,00	-	253.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\n	7	Kotak	25.000,00	-	175.000,00	7	Kotak	25.000,00	-	175.000,00	0,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \R\nNukuran : No. 260	5	Kotak	30.000,00	-	150.000,00	5	Kotak	30.000,00	-	150.000,00	0,00
	Isi Stapler No. 10 Spesifikasi : bahan besi/baja	12	Kotak	5.000,00	-	60.000,00	12	Kotak	5.000,00	-	60.000,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : Bahan : Besi\R\nNtype : No. 3/ Sedang	7	Kotak	10.000,00	-	70.000,00	7	Kotak	10.000,00	-	70.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Lakban Spesifikasi : Ukuran : 2 Inch \R\NWarna : Hitam, Coklat, Bening \R\N	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Lem Spesifikasi : lem kertas	3 Buah	Botol	8.000,00	-	24.000,00	3 Buah	Botol	8.000,00	-	24.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	35.000,00	-	1.050.000,00	30 Buah	Buah	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	2 Pak	Pak	25.000,00	-	50.000,00	2 Pak	Pak	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Pena Balliner Spesifikasi : Warna Biru/hitam	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	2.000,00	-	26.000,00	13 Buah	Buah	2.000,00	-	26.000,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	10.000,00	-	70.000,00	7 Buah	Buah	10.000,00	-	70.000,00	0,00
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Ukuran : Min. 100 X 150 X 300 Mm \R\NWarna : Putih/Menyesuaikan \R\N	8 Buah	Buah	5.000,00	-	40.000,00	8 Buah	Buah	5.000,00	-	40.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\R\Nukuran : Panjang Pensil Standar\R\NWarna : Hitam\R\Ntype : 2B\R\N	15 Buah	Buah	5.000,00	-	75.000,00	15 Buah	Buah	5.000,00	-	75.000,00	0,00
	Peruncing Pensil Spesifikasi : Bahan : Plastik Ukuran : Kecil	5 Buah	Buah	5.000,00	-	25.000,00	5 Buah	Buah	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	Spidol Boardmaker Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\R\N	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	0,00
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\R\N	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \R\Nukuran : Min. 100 x 20 mm \R\NWarna : Menyesuaikan \R\NType :Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \R\N	6 Buah	Buah	10.000,00	-	60.000,00	6 Buah	Buah	10.000,00	-	60.000,00	0,00
	Tinta Cap Spesifikasi : Ukuran : 50 Cc\R\NWarna Tinta :Ungu\R\N	2 Botol	Botol	15.000,00	-	30.000,00	2 Botol	Botol	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	Tipe Ex Spesifikasi : Bahan : Liquid, Metal/Plastik Tip \R\NWarna : Putih \R\Ntype : Shake And Squeeze \R\N	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Lap. Keuangan 3 Buku x 45 SKPD</b>					<b>20.250.000,00</b>					<b>20.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 200 Lembar	135 Exemplar	Buku	150.000,00	-	20.250.000,00	135 Exemplar	Buku	150.000,00	-	20.250.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Laporan Keuangan TA. 2023</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 500 Lembar	80 Exemplar	Buku	300.000,00	-	24.000.000,00	80 Exemplar	Buku	300.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Pidato Pengantar LKPD TA. 2023</b>					<b>500.000,00</b>					<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Booklet Spesifikasi : Cetak Booklet	50 Exemplar	Buah	10.000,00	-	500.000,00	50 Exemplar	Buah	10.000,00	-	500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Draft Buku Lap. Keuangan 3 Buku x 45 SKPD</b>					<b>20.250.000,00</b>					<b>20.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 200 Lembar	135 Exemplar	Buku	150.000,00	-	20.250.000,00	135 Exemplar	Buku	150.000,00	-	20.250.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Draft Laporan Keuangan TA. 2023</b>					<b>30.000.000,00</b>					<b>30.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 400 Lembar	120 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	30.000.000,00	120 Eksemplar	Buku	250.000,00	-	30.000.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>4.526.000,00</b>					<b>4.526.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>4.526.000,00</b>					<b>4.526.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>4.526.000,00</b>					<b>4.526.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Amplop Besar Spesifikasi : Amplop 80Gsm Isi 1001B/Pak\R\N	3 Kotak	Kotak	27.000,00	-	81.000,00	3 Kotak	Kotak	27.000,00	-	81.000,00	0,00
	Amplop Polos Spesifikasi : Besar	3 Kotak	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	3 Kotak	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	25 Rim	Rim	60.000,00	-	1.500.000,00	25 Rim	Rim	60.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	28 Rim	Rim	65.000,00	-	1.820.000,00	28 Rim	Rim	65.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Map Spesifikasi :	30 Pak	Pak	35.000,00	-	1.050.000,00	30 Pak	Pak	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>4.287.000,00</b>					<b>4.287.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>4.287.000,00</b>					<b>4.287.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer</b>					<b>4.287.000,00</b>					<b>4.287.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Catridge Printer Spesifikasi : Printer Laser Jet	1 Buah	Buah	1.125.000,00	-	1.125.000,00	1 Buah	Buah	1.125.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	Drum Toner Spesifikasi : Type : Laser Mono	1 Buah	Buah	250.000,00	-	250.000,00	1 Buah	Buah	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	3 Kali	Kali	250.000,00	-	750.000,00	3 Kali	Kali	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	3 Buah	Buah	179.000,00	-	537.000,00	3 Buah	Buah	179.000,00	-	537.000,00	0,00
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	13 Botol	Botol	125.000,00	-	1.625.000,00	13 Botol	Botol	125.000,00	-	1.625.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>54.000.000,00</b>					<b>54.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>54.000.000,00</b>					<b>54.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Penggandaan Bahan Penyusunan dan Pemeriksaan LKPD</b>					<b>28.000.000,00</b>					<b>28.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	70000 Lembar	Lembar	400,00	-	28.000.000,00	70000 Lembar	Lembar	400,00	-	28.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Penggandaan Bahan Penyusunan dan Pemeriksaan LK SKPD					26.000.000,00					26.000.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	65000 Lembar	Lembar	400,00	-	26.000.000,00	65000 Lembar	Lembar	400,00	-	26.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					51.000.000,00					51.000.000,00	0,00
	[ # ] Makan dan Minum Lembur LKPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					19.140.000,00					19.140.000,00	0,00
	[ - ] Makan 12 org x 55 Kali					19.140.000,00					19.140.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	12 Orang x 55 Kali	Kotak	29.000,00	-	19.140.000,00	12 Orang x 55 Kali	Kotak	29.000,00	-	19.140.000,00	0,00
	[ # ] Makan dan Minum Lembur SKPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					15.660.000,00					15.660.000,00	0,00
	[ - ] Makan Lembur 12 org x 45 Kali					15.660.000,00					15.660.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	12 Orang x 45 Kali	Kotak	29.000,00	-	15.660.000,00	12 Orang x 45 Kali	Kotak	29.000,00	-	15.660.000,00	0,00
	[ # ] Makan dan Minum Rapat Peny. LKPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	[ - ] Makan 50 orang x 4 kali pertemuan					5.800.000,00					5.800.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.800.000,00	200 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.800.000,00	0,00
	[ - ] Snack 50 orang x 4 kali pertemuan					2.300.000,00					2.300.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	0,00
	[ # ] Makan dan Minum Rapat Peny. SKPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	[ - ] Makan 50 orang x 4 kali pertemuan					5.800.000,00					5.800.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.800.000,00	200 Kotak	Kotak	29.000,00	-	5.800.000,00	0,00
	[ - ] Snack 50 orang x 4 kali pertemuan					2.300.000,00					2.300.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	200 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.300.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					140.317.000,00					174.317.000,00	34.000.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					140.317.000,00					174.317.000,00	34.000.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					123.882.000,00					157.882.000,00	34.000.000,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					123.882.000,00					157.882.000,00	34.000.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					68.000.000,00					102.000.000,00	34.000.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	16 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	68.000.000,00	24 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	102.000.000,00	34.000.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Ibu Kota Negara					10.690.000,00					10.690.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	1 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	10.690.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Lampung					45.192.000,00					45.192.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Luar Propinsi Lampung	3 Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	45.192.000,00	3 Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	45.192.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					16.435.000,00					16.435.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					16.435.000,00					16.435.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten					16.435.000,00					16.435.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Daerah Kabupaten Lampung Barat	19 Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	16.435.000,00	19 Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	16.435.000,00	0,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>352.029.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>386.029.000,00</b>	<b>34.000.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0005 Koordinasi dan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 553.960.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 579.638.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 553.960.000,00
Keluaran	Jumlah Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota	7 Dokumen	Keluaran	Jumlah Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota	7 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0005 Koordinasi dan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					579.638.000,00					553.960.000,00	-25.678.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					579.638.000,00					553.960.000,00	-25.678.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					579.638.000,00					553.960.000,00	-25.678.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					234.560.000,00					234.760.000,00	200.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					234.560.000,00					234.760.000,00	200.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					186.629.000,00					186.629.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					186.629.000,00					186.629.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.629.000,00					2.629.000,00	0,00
	Binder Klip No.107 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 107\ R\ N	13 Kotak	Kotak	17.000,00	-	221.000,00	13 Kotak	Kotak	17.000,00	-	221.000,00	0,00
	Binder Klip No.111 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 111\ R\ N	13 Kotak	Kotak	15.000,00	-	195.000,00	13 Kotak	Kotak	15.000,00	-	195.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\ R\ N	13 Kotak	Kotak	23.000,00	-	299.000,00	13 Kotak	Kotak	23.000,00	-	299.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \ R\ N	9 Kotak	Kotak	25.000,00	-	225.000,00	9 Kotak	Kotak	25.000,00	-	225.000,00	0,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \ R\ N\ Nukuran : No. 260	9 Kotak	Kotak	30.000,00	-	270.000,00	9 Kotak	Kotak	30.000,00	-	270.000,00	0,00
	Cutter Refill Spesifikasi : Bahan : Stainless Steel Kualitas Baik \ R\ N\ Nukuran : 1,7 X 10 Cm \ R\ N	2 Kotak	Kotak	15.000,00	-	30.000,00	2 Kotak	Kotak	15.000,00	-	30.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	0,00
	Isi Stapler No. 10 Spesifikasi : bahan besi/baja	15 Kotak	Kotak	5.000,00	-	75.000,00	15 Kotak	Kotak	5.000,00	-	75.000,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : Bahan : Besi\Ntype : No. 3/ Sedang	7 Kotak	Kotak	10.000,00	-	70.000,00	7 Kotak	Kotak	10.000,00	-	70.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : Ukuran : 2 Inch \Nwarna : Hitam, Coklat, Bening \N	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	35.000,00	-	700.000,00	20 Buah	Buah	35.000,00	-	700.000,00	0,00
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	3 Pak	Pak	25.000,00	-	75.000,00	3 Pak	Pak	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	Pembolong Kertas Spesifikasi : Bahan : Besi \Nukuran : 110 X 130 Mm \Ntype : 2 Lubang \N	2 Buah	Buah	65.000,00	-	130.000,00	2 Buah	Buah	65.000,00	-	130.000,00	0,00
	Pena Standar Spesifikasi : warna hitam/merah/biru	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	0,00
	Penggaris Besi 30 Cm Spesifikasi : Penggaris Besi 30 Cm	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\Nukuran : Panjang Pensil Standar\Nwarna : Hitam\Ntype : 2B\N	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	0,00
	Spidol Boardmaker Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\N	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\N	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \Nukuran : Min. 100 x 20 mm \Nwarna : Menyesuaikan \Ntype :Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \N	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\N	7 Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	7 Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Peraturan Bupati Realisasi APBD Buku 1</b>					<b>16.500.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Peraturan Bupati Realisasi APBD Buku 2</b>					<b>16.500.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Perda Realisasi APBD Buku 1</b>					<b>16.500.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Perda Realisasi APBD Buku 2</b>					<b>16.500.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	55 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	16.500.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Rancangan Perbup Realisasi APBD 1</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Rancangan Perbup Realisasi APBD 2</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Rancangan Perda Realisasi APBD 1</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Buku Rancangan Perda Realisasi APBD 2</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Termasuk Cover	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	80 Eksemplar	Buah	300.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Draft Buku Rancangan Perbup Realisasi APBD</b>					<b>11.000.000,00</b>					<b>11.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 450 Lembar	40 Eksemplar	Buku	275.000,00	-	11.000.000,00	40 Eksemplar	Buku	275.000,00	-	11.000.000,00	0,00
	<b>[ - ] Cetak Draft Buku Rancangan Perda Realisasi APBD</b>					<b>11.000.000,00</b>					<b>11.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Hard Cover, Kertas HVS 70 Gsm, Ukuran A4/F4 Hitam Putih, 1 - 450 Lembar	40 Eksemplar	Buku	275.000,00	-	11.000.000,00	40 Eksemplar	Buku	275.000,00	-	11.000.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>3.608.000,00</b>					<b>3.608.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>3.608.000,00</b>					<b>3.608.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>3.608.000,00</b>					<b>3.608.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Amplop Besar Spesifikasi : Amplop 80Gsm Isi 1001B/Pak\N	4 Kotak	Kotak	27.000,00	-	108.000,00	4 Kotak	Kotak	27.000,00	-	108.000,00	0,00
	Amplop Polos Spesifikasi : Besar	2 Kotak	Kotak	25.000,00	-	50.000,00	2 Kotak	Kotak	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	25 Rim	Rim	60.000,00	-	1.500.000,00	25 Rim	Rim	60.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	30 Rim	Rim	65.000,00	-	1.950.000,00	30 Rim	Rim	65.000,00	-	1.950.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.179.000,00</b>					<b>1.179.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.179.000,00</b>					<b>1.179.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer</b>					<b>1.179.000,00</b>					<b>1.179.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	1 Buah	Buah	179.000,00	-	179.000,00	1 Buah	Buah	179.000,00	-	179.000,00	0,00
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	6 Botol	Botol	125.000,00	-	750.000,00	6 Botol	Botol	125.000,00	-	750.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					20.800.000,00					21.000.000,00	200.000,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					20.800.000,00					21.000.000,00	200.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					20.800.000,00					20.800.000,00	0,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	52000 Lembar	Lembar	400,00	-	20.800.000,00	52000 Lembar	Lembar	400,00	-	20.800.000,00	0,00
	[ - ] Fotocopy Laporan Kebijakan dan Panduan teknis					0,00					200.000,00	200.000,00
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	-	Lembar	0,00	-	0,00	500 Lembar	Lembar	400,00	-	200.000,00	200.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					22.344.000,00					22.344.000,00	0,00
	[ # ] Makan dan Minum Lembur Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					13.920.000,00					13.920.000,00	0,00
	[ - ] Makan Lembur 12 Orang x 40 Kali					13.920.000,00					13.920.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	12 Orang x 40 Kali	Kotak	29.000,00	-	13.920.000,00	12 Orang x 40 Kali	Kotak	29.000,00	-	13.920.000,00	0,00
	[ # ] Makan dan Minum Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.424.000,00					8.424.000,00	0,00
	[ - ] Makan 52 Orang x 4 Kali					6.032.000,00					6.032.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	208 Kotak	Kotak	29.000,00	-	6.032.000,00	208 Kotak	Kotak	29.000,00	-	6.032.000,00	0,00
	[ - ] Snack 52 Orang x 4 Kali					2.392.000,00					2.392.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : NaN	208 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.392.000,00	208 Kotak	Kotak	11.500,00	-	2.392.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					268.200.000,00					268.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					268.200.000,00					268.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0012	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah					268.200.000,00					268.200.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					238.800.000,00					238.800.000,00	0,00
	[ - ] Anggota 21 orang x 6 bulan					163.800.000,00					163.800.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Anggota	126 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	163.800.000,00	126 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	163.800.000,00	0,00
	[ - ] Ketua 1 orang x 6 bulan					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	15.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Pembina 1 orang x 6 bulan					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pembina	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	21.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengarah 1 orang x 6 bulan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pengarah	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	18.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Sekretaris 1 orang x 6 bulan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[ - ] Wakil Ketua 1 orang x 6 bulan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ # ] Sekretariat TAPD Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					29.400.000,00					29.400.000,00	0,00
	[ - ] Anggota 5 orang x 6 bulan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Anggota	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	18.000.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Ketua 1 orang x 6 bulan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Ketua	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[ - ] Sekretaris 1 orang x 6 bulan					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah Spesifikasi : Sekretaris	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	5.400.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	5.400.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					76.878.000,00					51.000.000,00	-25.878.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					76.878.000,00					51.000.000,00	-25.878.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					76.878.000,00					51.000.000,00	-25.878.000,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					76.878.000,00					51.000.000,00	-25.878.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					46.750.000,00					51.000.000,00	4.250.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	11 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	46.750.000,00	12 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	51.000.000,00	4.250.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah di Jakarta					0,00					0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	0 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	0,00	0 Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Lampung					30.128.000,00					0,00	-30.128.000,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Luar Propinsi Lampung	2 Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	30.128.000,00	-	Orang / Paket	15.064.000,00	-	0,00	-30.128.000,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>579.638.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>553.960.000,00</b>	<b>-25.678.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0007 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan dan Tuntutan Kerugian Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 171.478.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 126.286.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 171.478.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan dan Tuntutan Kerugian Daerah	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan dan Tuntutan Kerugian Daerah	1 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0007 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan dan Tuntutan Kerugian Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan dan Tuntutan Kerugian Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					126.286.000,00					171.478.000,00	45.192.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					126.286.000,00					171.478.000,00	45.192.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					126.286.000,00					171.478.000,00	45.192.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.013.000,00					8.013.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.013.000,00					8.013.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.054.000,00					1.054.000,00	0,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.054.000,00					1.054.000,00	0,00
	[ - ] Alat Tulis Kantor					1.054.000,00					1.054.000,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Map Plastik	4	Buah	5.000,00	-	20.000,00	4	Buah	5.000,00	-	20.000,00	0,00
	Binder Klip No.111 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 111\RW	5	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	5	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\RW	6	Kotak	23.000,00	-	138.000,00	6	Kotak	23.000,00	-	138.000,00	0,00
	Blocknote Spesifikasi : NaN	10	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	Isi Stapler No. 10 Spesifikasi : bahan besi/baja	11	Kotak	5.000,00	-	55.000,00	11	Kotak	5.000,00	-	55.000,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : Bahan : Besi\RW\Ntype : No. 3/ Sedang	5	Kotak	10.000,00	-	50.000,00	5	Kotak	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	Lem Spesifikasi : lem kertas	2	Buah	8.000,00	-	16.000,00	2	Buah	8.000,00	-	16.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	5	Buah	35.000,00	-	175.000,00	5	Buah	35.000,00	-	175.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Pena Balliner Spesifikasi : Warna Biru/hitam	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00		
	Pena Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	2.000,00	-	30.000,00	15 Buah	Buah	2.000,00	-	30.000,00	0,00		
	Penggaris Besi 30 Cm Spesifikasi : Penggaris Besi 30 Cm	3 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	3 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	0,00		
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Ukuran : Min. 100 X 150 X 300 Mm \r\nWarna : Putih/Menyesuaikan \r\n	8 Buah	Buah	5.000,00	-	40.000,00	8 Buah	Buah	5.000,00	-	40.000,00	0,00		
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\r\nNukuran : Panjang Pensil Standar\r\nWarna : Hitam\r\nType : 2B\r\n	11 Buah	Buah	5.000,00	-	55.000,00	11 Buah	Buah	5.000,00	-	55.000,00	0,00		
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \r\nUkuran : Min. 100 x 20 mm \r\nWarna : Menyesuaikan \r\nType : Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \r\n	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00		
	Staples no.03 Spesifikasi : straples no.03	1 Buah	Buah	45.000,00	-	45.000,00	1 Buah	Buah	45.000,00	-	45.000,00	0,00		
	Staples no.10 Spesifikasi : strapler no.10	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00		
	Tipe Ex Spesifikasi : NaN	4 Buah	Botol	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Botol	10.000,00	-	40.000,00	0,00		
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\r\n	4 Kotak	Kotak	5.000,00	-	20.000,00	4 Kotak	Kotak	5.000,00	-	20.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>						<b>1.171.000,00</b>						<b>1.171.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>1.171.000,00</b>						<b>1.171.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Kertas dan Cover</b>						<b>1.171.000,00</b>						<b>1.171.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Amplop Besar Spesifikasi : Amplop 80Gsm Isi 1001B/Pak\r\n	3 Kotak	Kotak	27.000,00	-	81.000,00	3 Kotak	Kotak	27.000,00	-	81.000,00	0,00		
	Amplop Polos Spesifikasi : Besar	3 Kotak	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	3 Kotak	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	0,00		
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	7 Rim	Rim	60.000,00	-	420.000,00	7 Rim	Rim	60.000,00	-	420.000,00	0,00		
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	7 Rim	Rim	65.000,00	-	455.000,00	7 Rim	Rim	65.000,00	-	455.000,00	0,00		
	Map Spesifikasi :	4 Pak	Pak	35.000,00	-	140.000,00	4 Pak	Pak	35.000,00	-	140.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>						<b>400.000,00</b>						<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>400.000,00</b>						<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Bahan Cetak</b>						<b>400.000,00</b>						<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cetak Foto Spesifikasi : Dokumentasi	4 Paket	Paket	100.000,00	-	400.000,00	4 Paket	Paket	100.000,00	-	400.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>						<b>1.108.000,00</b>						<b>1.108.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>1.108.000,00</b>						<b>1.108.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Bahan Komputer</b>						<b>1.108.000,00</b>						<b>1.108.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	0,00		
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	2 Buah	Buah	179.000,00	-	358.000,00	2 Buah	Buah	179.000,00	-	358.000,00	0,00		
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	4 Botol	Botol	125.000,00	-	500.000,00	4 Botol	Botol	125.000,00	-	500.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>						<b>1.040.000,00</b>						<b>1.040.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>1.040.000,00</b>						<b>1.040.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>						<b>1.040.000,00</b>						<b>1.040.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	2600 Lembar	Lembar	400,00	-	1.040.000,00	2600 Lembar	Lembar	400,00	-	1.040.000,00	0,00		
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>						<b>3.240.000,00</b>						<b>3.240.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>3.240.000,00</b>						<b>3.240.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Makan 20 orang x 4 kali</b>						<b>2.320.000,00</b>						<b>2.320.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	80 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.320.000,00	80 Kotak	Kotak	29.000,00	-	2.320.000,00	0,00		
	<b>[ - ] Snack 20 orang x 4 kali</b>						<b>920.000,00</b>						<b>920.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Snack Spesifikasi : NaN	80 Orang / Kali	Kotak	11.500,00	-	920.000,00	80 Orang / Kali	Kotak	11.500,00	-	920.000,00	0,00		
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>						<b>118.273.000,00</b>						<b>163.465.000,00</b>	<b>45.192.000,00</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>						<b>118.273.000,00</b>						<b>163.465.000,00</b>	<b>45.192.000,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>113.948.000,00</b>						<b>159.140.000,00</b>	<b>45.192.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>113.948.000,00</b>						<b>159.140.000,00</b>	<b>45.192.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>						<b>8.500.000,00</b>						<b>8.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	2 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	2 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	0,00		
	<b>[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Lampung</b>						<b>105.448.000,00</b>						<b>150.640.000,00</b>	<b>45.192.000,00</b>
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Luar Propinsi Lampung	7 Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	105.448.000,00	10 Paket	Orang / Paket	15.064.000,00	-	150.640.000,00	45.192.000,00		
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						<b>4.325.000,00</b>						<b>4.325.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>						<b>4.325.000,00</b>						<b>4.325.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>					<b>4.325.000,00</b>					<b>4.325.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Daerah Kabupaten Lampung Barat	5 Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	4.325.000,00	5 Paket	Orang / Paket	865.000,00	-	4.325.000,00	0,00
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>126.286.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>				<b>171.478.000,00</b>	<b>45.192.000,00</b>
						Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah   Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0011 Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 64.672.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 73.172.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 64.672.000,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Kabupaten/Kota	157 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Kabupaten/Kota	157 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.03.0011 Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					73.172.000,00					64.672.000,00	-8.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					73.172.000,00					64.672.000,00	-8.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					73.172.000,00					64.672.000,00	-8.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					47.472.000,00					46.072.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					47.472.000,00					46.072.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.807.000,00					7.641.000,00	-166.000,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					7.807.000,00					7.641.000,00	-166.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.807.000,00					7.641.000,00	-166.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Map Plastik	162	Buah	5.000,00	-	810.000,00	165	Buah	5.000,00	-	825.000,00	15.000,00
	Binder Klip No.107 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 107\ R\ N	4	Kotak	17.000,00	-	68.000,00	-	Kotak	17.000,00	-	0,00	-68.000,00
	Binder Klip No.111 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 111\ R\ N	3	Kotak	15.000,00	-	45.000,00	3	Kotak	15.000,00	-	45.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : Binder Klip Ukuran No. 155\ R\ N	4	Kotak	23.000,00	-	92.000,00	4	Kotak	23.000,00	-	92.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200 Spesifikasi : Bahan : Besi \ R\ N	3	Kotak	25.000,00	-	75.000,00	-	Kotak	25.000,00	-	0,00	-75.000,00
	Binder Klip No. 260 Spesifikasi : Bahan : Besi \ R\ N\ Ukuran : No. 260	3	Kotak	30.000,00	-	90.000,00	-	Kotak	30.000,00	-	0,00	-90.000,00
	Blocknote Spesifikasi : NaN	162	Buah	5.000,00	-	810.000,00	165	Buah	5.000,00	-	825.000,00	15.000,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : Ukuran : Sedang	165	Buah	5.000,00	-	825.000,00	165	Buah	5.000,00	-	825.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	2	Buah	35.000,00	-	70.000,00	2	Buah	35.000,00	-	70.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	paper Index ( pembatas Kertas) Spesifikasi : paper Index ( pembatas Kertas)	1 Pak	Pak	25.000,00	-	25.000,00	1 Pak	Pak	25.000,00	-	25.000,00	0,00
	Pena Balliner Spesifikasi : Warna Biru/hitam	9 Buah	Buah	25.000,00	-	225.000,00	9 Buah	Buah	25.000,00	-	225.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : NaN	166 Buah	Buah	2.000,00	-	332.000,00	167 Buah	Buah	2.000,00	-	334.000,00	2.000,00
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Ukuran : Min. 100 X 150 X 300 Mm \R\nWarna : Putih/Menyesuaikan \R\n	162 Buah	Buah	5.000,00	-	810.000,00	165 Buah	Buah	5.000,00	-	825.000,00	15.000,00
	Pensil Spesifikasi : Bahan : Kayu\R\nNukuran : Panjang Pensil Standar\R\nWarna : Hitam\R\nType : 2B\R\n	162 Buah	Buah	5.000,00	-	810.000,00	165 Buah	Buah	5.000,00	-	825.000,00	15.000,00
	Peruncing Pensil Spesifikasi : Bahan : Plastik Ukuran : Kecil	162 Buah	Buah	5.000,00	-	810.000,00	165 Buah	Buah	5.000,00	-	825.000,00	15.000,00
	Spidol Boardmaker Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\R\n	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\R\n	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \R\nUkuran : Min. 100 x 20 mm \R\nWarna : Menyesuaikan \R\nType :Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \R\n	162 Buah	Buah	10.000,00	-	1.620.000,00	165 Buah	Buah	10.000,00	-	1.650.000,00	30.000,00
	Staples no.03 Spesifikasi : straples no.03	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	0,00
	Staples no.10 Spesifikasi : strapler no.10	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	-40.000,00
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\R\n	4 Kotak	Kotak	5.000,00	-	20.000,00	4 Kotak	Kotak	5.000,00	-	20.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>1.515.000,00</b>					<b>1.140.000,00</b>	<b>-375.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.515.000,00</b>					<b>1.140.000,00</b>	<b>-375.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>1.515.000,00</b>					<b>1.140.000,00</b>	<b>-375.000,00</b>
	Amplop Polos Spesifikasi : Besar	4 Kotak	Kotak	25.000,00	-	100.000,00	4 Kotak	Kotak	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : SIDU, Warna Putih, 75 Gms, Ukuran Kertas A4 (210 mm x 297 mm)	11 Rim	Rim	60.000,00	-	660.000,00	8 Rim	Rim	60.000,00	-	480.000,00	-180.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	10 Rim	Rim	65.000,00	-	650.000,00	7 Rim	Rim	65.000,00	-	455.000,00	-195.000,00
	Map Spesifikasi :	3 Pak	Pak	35.000,00	-	105.000,00	3 Pak	Pak	35.000,00	-	105.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.304.000,00</b>					<b>804.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.304.000,00</b>					<b>804.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.304.000,00</b>					<b>804.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>
	Drum Toner Spesifikasi : Type : Laser Mono	1 Buah	Buah	250.000,00	-	250.000,00	-	Buah	250.000,00	-	0,00	-250.000,00
	Isi Ulang Toner Spesifikasi : Warna Toner : Hitam	1 Kali	Kali	250.000,00	-	250.000,00	-	Kali	250.000,00	-	0,00	-250.000,00
	Mouse Wireleess M171 Spesifikasi : Barang Optical	1 Buah	Buah	179.000,00	-	179.000,00	1 Buah	Buah	179.000,00	-	179.000,00	0,00
	Tinta Spesifikasi : Tinta Printer	5 Botol	Botol	125.000,00	-	625.000,00	5 Botol	Botol	125.000,00	-	625.000,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>81.000,00</b>					<b>90.000,00</b>	<b>9.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>81.000,00</b>					<b>90.000,00</b>	<b>9.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>81.000,00</b>					<b>90.000,00</b>	<b>9.000,00</b>
	Batu Baterai Besar Spesifikasi : Batu Baterai Ukuran A1	12 Buah	Buah	4.500,00	-	54.000,00	12 Buah	Buah	4.500,00	-	54.000,00	0,00
	Batu Baterai Kecil Spesifikasi : Batu Baterai Ukuran Aa	9 Buah	Buah	3.000,00	-	27.000,00	12 Buah	Buah	3.000,00	-	36.000,00	9.000,00
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>16.000.000,00</b>					<b>14.800.000,00</b>	<b>-1.200.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>16.000.000,00</b>					<b>14.800.000,00</b>	<b>-1.200.000,00</b>
	<b>[ - ] Foto Copy Materi</b>					<b>16.000.000,00</b>					<b>14.800.000,00</b>	<b>-1.200.000,00</b>
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	40000 Lembar	Lembar	400,00	-	16.000.000,00	37000 Lembar	Lembar	400,00	-	14.800.000,00	-1.200.000,00
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>20.765.000,00</b>					<b>21.597.000,00</b>	<b>832.000,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>20.765.000,00</b>					<b>21.597.000,00</b>	<b>832.000,00</b>
	<b>[ - ] Makan Instruktur</b>					<b>2.436.000,00</b>					<b>2.436.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	2 Kali x 7 Orang x 6 Hari	Kotak	29.000,00	-	2.436.000,00	2 Kali x 7 Orang x 6 Hari	Kotak	29.000,00	-	2.436.000,00	0,00
	<b>[ - ] Makan Peserta</b>					<b>9.106.000,00</b>					<b>9.570.000,00</b>	<b>464.000,00</b>
	Makan Spesifikasi : NaN	1 Kali x 10 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	580.000,00	1 Kali x 10 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	580.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	1 Kali x 48 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	2.784.000,00	1 Kali x 56 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	3.248.000,00	464.000,00
	Makan Spesifikasi : NaN	1 Kali x 6 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	348.000,00	1 Kali x 6 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	348.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : NaN	1 Kali x 93 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	5.394.000,00	1 Kali x 93 Orang x 2 Hari	Kotak	29.000,00	-	5.394.000,00	0,00
	<b>[ - ] Snack Acara Pembukaan</b>					<b>517.500,00</b>					<b>517.500,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Snack Spesifikasi : NaN	45 Kotak	Kotak	11.500,00	-	517.500,00	45 Kotak	Kotak	11.500,00	-	517.500,00	0,00	
	<b>[ - ] Snack Acara Penutupan</b>					<b>517.500,00</b>					<b>517.500,00</b>	<b>0,00</b>	
	Snack Spesifikasi : NaN	45 Kotak	Kotak	11.500,00	-	517.500,00	45 Kotak	Kotak	11.500,00	-	517.500,00	0,00	
	<b>[ - ] Snack Instruktur</b>					<b>966.000,00</b>					<b>966.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	Snack Spesifikasi : NaN	2 Kali x 7 Orang x 6 Hari	Kotak	11.500,00	-	966.000,00	2 Kali x 7 Orang x 6 Hari	Kotak	11.500,00	-	966.000,00	0,00	
	<b>[ - ] Snack Peserta</b>					<b>7.222.000,00</b>					<b>7.590.000,00</b>	<b>368.000,00</b>	
	Snack Spesifikasi : NaN	2 Kali x 10 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	460.000,00	2 Kali x 10 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	460.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	2 Kali x 48 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	2.208.000,00	2 Kali x 56 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	2.576.000,00	368.000,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	2 Kali x 6 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	276.000,00	2 Kali x 6 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	276.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	2 Kali x 93 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	4.278.000,00	2 Kali x 93 Orang x 2 Hari	Kotak	11.500,00	-	4.278.000,00	0,00	
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>2.100.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	
<b>5.1.02.02.05</b>	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>2.100.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	
<b>5.1.02.02.05.0009</b>	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>2.100.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>2.100.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	
	<b>[ - ] Sewa Tempat Rapat</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>2.100.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	
	Sewa Gedung Spesifikasi : Pertemuan	-	Hari	0,00	-	0,00	6 Hari	Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00	
	Sewa Gedung Spesifikasi : Sewa gedung pertemuan	6 Hari	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	-	Hari	250.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>24.200.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>-7.700.000,00</b>	
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>24.200.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>-7.700.000,00</b>	
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>8.500.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-8.500.000,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>8.500.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-8.500.000,00</b>	
	<b>[ - ] Luar Daerah dalam Provinsi Lampung</b>					<b>8.500.000,00</b>					<b>0,00</b>	<b>-8.500.000,00</b>	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	2 Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	-	Orang / Paket	4.250.000,00	-	0,00	-8.500.000,00	
<b>5.1.02.04.01.0004</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>					<b>15.700.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>800.000,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>15.700.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>800.000,00</b>	
	<b>[ - ] Uang Saku Peserta Sosialisasi</b>					<b>15.700.000,00</b>					<b>16.500.000,00</b>	<b>800.000,00</b>	
	Uang Saku Spesifikasi : Instruktur, Narasumber, peserta diklat/bimtek/workshop	157 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	50.000,00	-	15.700.000,00	165 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	50.000,00	-	16.500.000,00	800.000,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					<b>73.172.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>64.672.000,00</b>	<b>-8.500.000,00</b>
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah  Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah			
No	Nama	NIP	Jabatan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.04 Penunjang Urusan Kewenangan Pengelolaan Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.04.0008 Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 179.189.313.107,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 178.242.478.807,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 179.189.313.107,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.04.0008 Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					178.242.478.807,00					179.189.313.107,00	946.834.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.853.929.625,00					3.853.929.625,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					133.000.000,00					133.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					133.000.000,00					133.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					133.000.000,00					133.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					133.000.000,00					133.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Pengelolaan Pinjaman Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					133.000.000,00					133.000.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Pengelolaan Pinjaman					133.000.000,00					133.000.000,00	0,00
	Biaya pengelolaan pinjaman Spesifikasi : Biaya pengelolaan pinjaman	1 Tahun	Paket	133.000.000,00	-	133.000.000,00	1 Tahun	Paket	133.000.000,00	-	133.000.000,00	0,00
5.1.03	Belanja Bunga					3.720.929.625,00					3.720.929.625,00	0,00
5.1.03.04	Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)					3.720.929.625,00					3.720.929.625,00	0,00
5.1.03.04.02	Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-BUMN-Jangka Menengah					3.720.929.625,00					3.720.929.625,00	0,00
	[ # ] Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-BUMN-Jangka Menengah Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					3.720.929.625,00					3.720.929.625,00	0,00
	[ - ] KUA-PPAS					3.720.929.625,00					3.720.929.625,00	0,00
	Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-BUMN-Jangka Menengah	1 Tahun	Tahun	3.720.929.625,00	-	3.720.929.625,00	1 Tahun	Tahun	3.720.929.625,00	-	3.720.929.625,00	0,00
5.3	BELANJA TIDAK TERDUGA					2.150.745.082,00					2.150.745.082,00	0,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.3.01	Belanja Tidak Terduga					2.150.745.082,00					2.150.745.082,00	0,00
	[ # ] Belanja Tidak Terduga Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					2.150.745.082,00					2.150.745.082,00	0,00
	[ - ] KUA-PPAS					2.150.745.082,00					2.150.745.082,00	0,00
	Belanja Tidak Terduga	1 Tahun	Tahun	2.150.745.082,00	-	2.150.745.082,00	1 Tahun	Tahun	2.150.745.082,00	-	2.150.745.082,00	0,00
5.4	BELANJA TRANSFER					172.237.804.100,00					173.184.638.400,00	946.834.300,00
5.4.01	Belanja Bagi Hasil					1.845.021.100,00					2.370.534.400,00	525.513.300,00
5.4.01.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kabupaten/Kota dan Desa					1.611.167.600,00					2.037.512.700,00	426.345.100,00
5.4.01.01.03	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Desa					1.611.167.600,00					2.037.512.700,00	426.345.100,00
	[ # ] Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintah Pekon Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					1.611.167.600,00					2.037.512.700,00	426.345.100,00
	[ - ] 001 Pekon Kubu Perahu Kecamatan Balik Bukit					10.213.200,00					13.022.300,00	2.809.100,00
	Kubu Perahu	1 Tahun	Tahun	10.213.200,00	-	10.213.200,00	1 Tahun	Tahun	13.022.300,00	-	13.022.300,00	2.809.100,00
	[ - ] 002 Pekon Way Empulau Ulu Kecamatan Balik Bukit					10.547.800,00					13.182.100,00	2.634.300,00
	Way Empulau Ulu	1 Tahun	Tahun	10.547.800,00	-	10.547.800,00	1 Tahun	Tahun	13.182.100,00	-	13.182.100,00	2.634.300,00
	[ - ] 003 Pekon Wates Kecamatan Balik Bukit					11.720.800,00					15.108.900,00	3.388.100,00
	Wates	1 Tahun	Tahun	11.720.800,00	-	11.720.800,00	1 Tahun	Tahun	15.108.900,00	-	15.108.900,00	3.388.100,00
	[ - ] 004 Pekon Padang Dalam Kecamatan Balik Bukit					10.822.900,00					13.603.300,00	2.780.400,00
	Padang Dalam	1 Tahun	Tahun	10.822.900,00	-	10.822.900,00	1 Tahun	Tahun	13.603.300,00	-	13.603.300,00	2.780.400,00
	[ - ] 005 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Balik Bukit					11.753.000,00					15.814.400,00	4.061.400,00
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	11.753.000,00	-	11.753.000,00	1 Tahun	Tahun	15.814.400,00	-	15.814.400,00	4.061.400,00
	[ - ] 006 Pekon Sebarus Kecamatan Balik Bukit					18.109.600,00					24.381.200,00	6.271.600,00
	Sebarus	1 Tahun	Tahun	18.109.600,00	-	18.109.600,00	1 Tahun	Tahun	24.381.200,00	-	24.381.200,00	6.271.600,00
	[ - ] 007 Pekon Padang Cahya Kecamatan Balik Bukit					16.112.500,00					19.985.300,00	3.872.800,00
	Padang Cahya	1 Tahun	Tahun	16.112.500,00	-	16.112.500,00	1 Tahun	Tahun	19.985.300,00	-	19.985.300,00	3.872.800,00
	[ - ] 008 Pekon Sukarame Kecamatan Balik Bukit					14.116.700,00					17.637.100,00	3.520.400,00
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	14.116.700,00	-	14.116.700,00	1 Tahun	Tahun	17.637.100,00	-	17.637.100,00	3.520.400,00
	[ - ] 009 Pekon Bahway Kecamatan Balik Bukit					12.685.000,00					15.958.100,00	3.273.100,00
	Bahway	1 Tahun	Tahun	12.685.000,00	-	12.685.000,00	1 Tahun	Tahun	15.958.100,00	-	15.958.100,00	3.273.100,00
	[ - ] 010 Pekon Sedampah Indah Kecamatan Balik Bukit					11.776.300,00					14.564.100,00	2.787.800,00
	Sedampah Indah	1 Tahun	Tahun	11.776.300,00	-	11.776.300,00	1 Tahun	Tahun	14.564.100,00	-	14.564.100,00	2.787.800,00
	[ - ] 011 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Sukau					15.320.500,00					19.183.100,00	3.862.600,00
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	15.320.500,00	-	15.320.500,00	1 Tahun	Tahun	19.183.100,00	-	19.183.100,00	3.862.600,00
	[ - ] 012 Pekon Hanakau Kecamatan Sukau					12.915.400,00					15.968.000,00	3.052.600,00
	Hanakau	1 Tahun	Tahun	12.915.400,00	-	12.915.400,00	1 Tahun	Tahun	15.968.000,00	-	15.968.000,00	3.052.600,00
	[ - ] 013 Pekon Buay Nyerupa Kecamatan Sukau					14.201.400,00					17.881.600,00	3.680.200,00
	Buay Nyerupa	1 Tahun	Tahun	14.201.400,00	-	14.201.400,00	1 Tahun	Tahun	17.881.600,00	-	17.881.600,00	3.680.200,00
	[ - ] 014 Pekon Tapak Siring Kecamatan Sukau					10.440.700,00					13.119.000,00	2.678.300,00
	Tapak Siring	1 Tahun	Tahun	10.440.700,00	-	10.440.700,00	1 Tahun	Tahun	13.119.000,00	-	13.119.000,00	2.678.300,00
	[ - ] 015 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Sukau					14.054.700,00					17.829.100,00	3.774.400,00
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	14.054.700,00	-	14.054.700,00	1 Tahun	Tahun	17.829.100,00	-	17.829.100,00	3.774.400,00
	[ - ] 016 Pekon Jaga Raga Kecamatan Sukau					11.852.800,00					14.772.200,00	2.919.400,00
	Jaga Raga	1 Tahun	Tahun	11.852.800,00	-	11.852.800,00	1 Tahun	Tahun	14.772.200,00	-	14.772.200,00	2.919.400,00
	[ - ] 017 Pekon Suka Mulya Kecamatan Sukau					10.321.300,00					12.910.100,00	2.588.800,00
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	10.321.300,00	-	10.321.300,00	1 Tahun	Tahun	12.910.100,00	-	12.910.100,00	2.588.800,00
	[ - ] 018 Pekon Bandar Baru Kecamatan Sukau					10.187.100,00					12.748.100,00	2.561.000,00
	Bandar Baru	1 Tahun	Tahun	10.187.100,00	-	10.187.100,00	1 Tahun	Tahun	12.748.100,00	-	12.748.100,00	2.561.000,00
	[ - ] 019 Pekon Bumi Jaya Kecamatan Sukau					8.837.300,00					11.079.600,00	2.242.300,00
	Bumi Jaya	1 Tahun	Tahun	8.837.300,00	-	8.837.300,00	1 Tahun	Tahun	11.079.600,00	-	11.079.600,00	2.242.300,00
	[ - ] 020 Pekon Teba Pering Raya Kecamatan Sukau					8.842.200,00					11.163.400,00	2.321.200,00
	Teba Pering Raya	1 Tahun	Tahun	8.842.200,00	-	8.842.200,00	1 Tahun	Tahun	11.163.400,00	-	11.163.400,00	2.321.200,00
	[ - ] 021 Pekon Lombok Kecamatan Lombok Seminung					13.121.900,00					16.550.900,00	3.429.000,00
	Lombok	1 Tahun	Tahun	13.121.900,00	-	13.121.900,00	1 Tahun	Tahun	16.550.900,00	-	16.550.900,00	3.429.000,00
	[ - ] 022 Pekon Heni Arong Kecamatan Lombok Seminung					9.778.700,00					12.249.900,00	2.471.200,00
	Heni Arong	1 Tahun	Tahun	9.778.700,00	-	9.778.700,00	1 Tahun	Tahun	12.249.900,00	-	12.249.900,00	2.471.200,00
	[ - ] 023 Pekon Suka Banjar Kecamatan Lombok Seminung					8.780.700,00					11.048.200,00	2.267.500,00
	Suka Banjar	1 Tahun	Tahun	8.780.700,00	-	8.780.700,00	1 Tahun	Tahun	11.048.200,00	-	11.048.200,00	2.267.500,00
	[ - ] 024 Pekon Lombok Timur Kecamatan Lombok Seminung					9.261.400,00					11.601.400,00	2.340.000,00
	Lombok Timur	1 Tahun	Tahun	9.261.400,00	-	9.261.400,00	1 Tahun	Tahun	11.601.400,00	-	11.601.400,00	2.340.000,00
	[ - ] 025 Pekon Suka Banjar II Ujung Rembun Kecamatan Lombok Seminung					10.249.400,00					12.826.700,00	2.577.300,00
	Suka Banjar II Ujung Rembun	1 Tahun	Tahun	10.249.400,00	-	10.249.400,00	1 Tahun	Tahun	12.826.700,00	-	12.826.700,00	2.577.300,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] 026 Pekon Suka Maju Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>8.767.500,00</b>					<b>11.010.300,00</b>	<b>2.242.800,00</b>
	Suka Maju	1 Tahun	Tahun	8.767.500,00	-	8.767.500,00	1 Tahun	Tahun	11.010.300,00	-	11.010.300,00	2.242.800,00
	<b>[ - ] 027 Pekon Ujung Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>8.933.200,00</b>					<b>11.614.900,00</b>	<b>2.681.700,00</b>
	Ujung	1 Tahun	Tahun	8.933.200,00	-	8.933.200,00	1 Tahun	Tahun	11.614.900,00	-	11.614.900,00	2.681.700,00
	<b>[ - ] 028 Pekon Keagungan Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>10.175.900,00</b>					<b>12.706.900,00</b>	<b>2.531.000,00</b>
	Keagungan	1 Tahun	Tahun	10.175.900,00	-	10.175.900,00	1 Tahun	Tahun	12.706.900,00	-	12.706.900,00	2.531.000,00
	<b>[ - ] 029 Pekon Tawan Suka Mulya Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>8.266.700,00</b>					<b>10.591.500,00</b>	<b>2.324.800,00</b>
	Tawan Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	8.266.700,00	-	8.266.700,00	1 Tahun	Tahun	10.591.500,00	-	10.591.500,00	2.324.800,00
	<b>[ - ] 030 Pekon Pancur Mas Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>8.131.800,00</b>					<b>10.271.600,00</b>	<b>2.139.800,00</b>
	Pancur Mas	1 Tahun	Tahun	8.131.800,00	-	8.131.800,00	1 Tahun	Tahun	10.271.600,00	-	10.271.600,00	2.139.800,00
	<b>[ - ] 031 Pekon Lombok Selatan Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>9.166.500,00</b>					<b>11.492.000,00</b>	<b>2.325.500,00</b>
	Lombok Selatan	1 Tahun	Tahun	9.166.500,00	-	9.166.500,00	1 Tahun	Tahun	11.492.000,00	-	11.492.000,00	2.325.500,00
	<b>[ - ] 032 Pekon Simpang Sari (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>12.672.200,00</b>					<b>15.397.400,00</b>	<b>2.725.200,00</b>
	Simpang Sari	1 Tahun	Tahun	12.672.200,00	-	12.672.200,00	1 Tahun	Tahun	15.397.400,00	-	15.397.400,00	2.725.200,00
	<b>[ - ] 033 Pekon Suka Jaya Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>14.057.200,00</b>					<b>17.473.300,00</b>	<b>3.416.100,00</b>
	Sukajaya	1 Tahun	Tahun	14.057.200,00	-	14.057.200,00	1 Tahun	Tahun	17.473.300,00	-	17.473.300,00	3.416.100,00
	<b>[ - ] 034 Pekon Sindang Pagar (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>14.491.000,00</b>					<b>17.956.700,00</b>	<b>3.465.700,00</b>
	Sindang Pagar	1 Tahun	Tahun	14.491.000,00	-	14.491.000,00	1 Tahun	Tahun	17.956.700,00	-	17.956.700,00	3.465.700,00
	<b>[ - ] 035 Pekon Suka Pura (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>22.097.200,00</b>					<b>33.658.300,00</b>	<b>11.561.100,00</b>
	Sukapura	1 Tahun	Tahun	22.097.200,00	-	22.097.200,00	1 Tahun	Tahun	33.658.300,00	-	33.658.300,00	11.561.100,00
	<b>[ - ] 036 Pekon Way Petai (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>16.060.300,00</b>					<b>19.828.400,00</b>	<b>3.768.100,00</b>
	Way Petai	1 Tahun	Tahun	16.060.300,00	-	16.060.300,00	1 Tahun	Tahun	19.828.400,00	-	19.828.400,00	3.768.100,00
	<b>[ - ] 037 Pekon Pura Jaya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>13.397.800,00</b>					<b>17.246.300,00</b>	<b>3.848.500,00</b>
	Pura Jaya	1 Tahun	Tahun	13.397.800,00	-	13.397.800,00	1 Tahun	Tahun	17.246.300,00	-	17.246.300,00	3.848.500,00
	<b>[ - ] 038 Pekon Pura Wiwitan Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>13.479.300,00</b>					<b>16.844.600,00</b>	<b>3.365.300,00</b>
	Pura Wiwitan	1 Tahun	Tahun	13.479.300,00	-	13.479.300,00	1 Tahun	Tahun	16.844.600,00	-	16.844.600,00	3.365.300,00
	<b>[ - ] 039 Pekon Tribudi Syukur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>13.322.500,00</b>					<b>16.698.800,00</b>	<b>3.376.300,00</b>
	Tribudi Syukur	1 Tahun	Tahun	13.322.500,00	-	13.322.500,00	1 Tahun	Tahun	16.698.800,00	-	16.698.800,00	3.376.300,00
	<b>[ - ] 040 Pekon Muara Jaya I Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>11.114.400,00</b>					<b>13.828.500,00</b>	<b>2.714.100,00</b>
	Muara Jaya I	1 Tahun	Tahun	11.114.400,00	-	11.114.400,00	1 Tahun	Tahun	13.828.500,00	-	13.828.500,00	2.714.100,00
	<b>[ - ] 041 Pekon Muara Jaya II Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>10.824.900,00</b>					<b>13.859.100,00</b>	<b>3.034.200,00</b>
	Muara Jaya II	1 Tahun	Tahun	10.824.900,00	-	10.824.900,00	1 Tahun	Tahun	13.859.100,00	-	13.859.100,00	3.034.200,00
	<b>[ - ] 042 Pekon Tribudi Makmur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>12.908.200,00</b>					<b>16.013.000,00</b>	<b>3.104.800,00</b>
	Tribudi Makmur	1 Tahun	Tahun	12.908.200,00	-	12.908.200,00	1 Tahun	Tahun	16.013.000,00	-	16.013.000,00	3.104.800,00
	<b>[ - ] 043 Pekon Tugu Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>9.041.900,00</b>					<b>11.449.300,00</b>	<b>2.407.400,00</b>
	Tugu Mulya	1 Tahun	Tahun	9.041.900,00	-	9.041.900,00	1 Tahun	Tahun	11.449.300,00	-	11.449.300,00	2.407.400,00
	<b>[ - ] 044 Pekon Cipta Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>9.701.300,00</b>					<b>12.143.800,00</b>	<b>2.442.500,00</b>
	Cipta Mulya	1 Tahun	Tahun	9.701.300,00	-	9.701.300,00	1 Tahun	Tahun	12.143.800,00	-	12.143.800,00	2.442.500,00
	<b>[ - ] 045 Pekon Muara Baru Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>9.229.800,00</b>					<b>11.601.300,00</b>	<b>2.371.500,00</b>
	Muara Baru	1 Tahun	Tahun	9.229.800,00	-	9.229.800,00	1 Tahun	Tahun	11.601.300,00	-	11.601.300,00	2.371.500,00
	<b>[ - ] 046 Pekon Sinar Luas Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>9.414.800,00</b>					<b>12.292.100,00</b>	<b>2.877.300,00</b>
	Sinar Luas	1 Tahun	Tahun	9.414.800,00	-	9.414.800,00	1 Tahun	Tahun	12.292.100,00	-	12.292.100,00	2.877.300,00
	<b>[ - ] 047 Pekon Mutar Alam Kecamatan Way Tenong</b>					<b>13.593.000,00</b>					<b>19.009.600,00</b>	<b>5.416.600,00</b>
	Mutar Alam	1 Tahun	Tahun	13.593.000,00	-	13.593.000,00	1 Tahun	Tahun	19.009.600,00	-	19.009.600,00	5.416.600,00
	<b>[ - ] 048 Pekon Karang Agung Kecamatan Way Tenong</b>					<b>13.156.000,00</b>					<b>16.406.900,00</b>	<b>3.250.900,00</b>
	Karang Agung	1 Tahun	Tahun	13.156.000,00	-	13.156.000,00	1 Tahun	Tahun	16.406.900,00	-	16.406.900,00	3.250.900,00
	<b>[ - ] 049 Pekon Pura Laksana (PKT) Kecamatan Way Tenong</b>					<b>13.311.500,00</b>					<b>17.186.200,00</b>	<b>3.874.700,00</b>
	Puralaksana	1 Tahun	Tahun	13.311.500,00	-	13.311.500,00	1 Tahun	Tahun	17.186.200,00	-	17.186.200,00	3.874.700,00
	<b>[ - ] 050 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>12.091.700,00</b>					<b>14.978.600,00</b>	<b>2.886.900,00</b>
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	12.091.700,00	-	12.091.700,00	1 Tahun	Tahun	14.978.600,00	-	14.978.600,00	2.886.900,00
	<b>[ - ] 051 Pekon Sukananti Kecamatan Way Tenong</b>					<b>12.189.900,00</b>					<b>15.263.100,00</b>	<b>3.073.200,00</b>
	Sukananti	1 Tahun	Tahun	12.189.900,00	-	12.189.900,00	1 Tahun	Tahun	15.263.100,00	-	15.263.100,00	3.073.200,00
	<b>[ - ] 052 Pekon Suka Raja Kecamatan Way Tenong</b>					<b>12.349.400,00</b>					<b>15.343.100,00</b>	<b>2.993.700,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	12.349.400,00	-	12.349.400,00	1 Tahun	Tahun	15.343.100,00	-	15.343.100,00	2.993.700,00
	<b>[ - ] 053. Pekon Padang Tambak Kecamatan Way Tenong</b>					<b>13.706.700,00</b>					<b>17.034.000,00</b>	<b>3.327.300,00</b>
	Padang Tambak	1 Tahun	Tahun	13.706.700,00	-	13.706.700,00	1 Tahun	Tahun	17.034.000,00	-	17.034.000,00	3.327.300,00
	<b>[ - ] 054. Pekon Tambak Jaya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>12.202.000,00</b>					<b>15.189.200,00</b>	<b>2.987.200,00</b>
	Tambak Jaya	1 Tahun	Tahun	12.202.000,00	-	12.202.000,00	1 Tahun	Tahun	15.189.200,00	-	15.189.200,00	2.987.200,00
	<b>[ - ] 055 Pekon Sidodadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>9.580.300,00</b>					<b>12.002.400,00</b>	<b>2.422.100,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	9.580.300,00	-	9.580.300,00	1 Tahun	Tahun	12.002.400,00	-	12.002.400,00	2.422.100,00
	<b>[ - ] 056. Pekon Semarang Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>11.405.200,00</b>					<b>14.765.300,00</b>	<b>3.360.100,00</b>
	Semarang Jaya	1 Tahun	Tahun	11.405.200,00	-	11.405.200,00	1 Tahun	Tahun	14.765.300,00	-	14.765.300,00	3.360.100,00
	<b>[ - ] 057. Pekon Sumber Alam Kecamatan Air Hitam</b>					<b>11.827.400,00</b>					<b>14.549.300,00</b>	<b>2.721.900,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sumber Alam	1 Tahun	Tahun	11.827.400,00	-	11.827.400,00	1 Tahun	Tahun	14.549.300,00	-	14.549.300,00	2.721.900,00
	<b>[ - ] 058. Pekon Gunung Terang Kecamatan Way Tenong</b>					<b>10.976.900,00</b>					<b>13.910.600,00</b>	<b>2.933.700,00</b>
	Gunung Terang	1 Tahun	Tahun	10.976.900,00	-	10.976.900,00	1 Tahun	Tahun	13.910.600,00	-	13.910.600,00	2.933.700,00
	<b>[ - ] 059. Pekon Suka Jadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>10.028.500,00</b>					<b>12.576.900,00</b>	<b>2.548.400,00</b>
	Suka Jadi	1 Tahun	Tahun	10.028.500,00	-	10.028.500,00	1 Tahun	Tahun	12.576.900,00	-	12.576.900,00	2.548.400,00
	<b>[ - ] 060. Pekon Sri Menanti Kecamatan Air Hitam</b>					<b>11.384.100,00</b>					<b>14.691.900,00</b>	<b>3.307.800,00</b>
	Sri Menanti	1 Tahun	Tahun	11.384.100,00	-	11.384.100,00	1 Tahun	Tahun	14.691.900,00	-	14.691.900,00	3.307.800,00
	<b>[ - ] 061. Pekon Sinar Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>10.583.300,00</b>					<b>13.196.600,00</b>	<b>2.613.300,00</b>
	Sinar Jaya	1 Tahun	Tahun	10.583.300,00	-	10.583.300,00	1 Tahun	Tahun	13.196.600,00	-	13.196.600,00	2.613.300,00
	<b>[ - ] 062. Pekon Rigis Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>10.394.000,00</b>					<b>13.129.500,00</b>	<b>2.735.500,00</b>
	Rigis Jaya	1 Tahun	Tahun	10.394.000,00	-	10.394.000,00	1 Tahun	Tahun	13.129.500,00	-	13.129.500,00	2.735.500,00
	<b>[ - ] 063. Pekon Suka Damai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>9.051.000,00</b>					<b>11.363.400,00</b>	<b>2.312.400,00</b>
	Suka Damai	1 Tahun	Tahun	9.051.000,00	-	9.051.000,00	1 Tahun	Tahun	11.363.400,00	-	11.363.400,00	2.312.400,00
	<b>[ - ] 064. Pekon Manggarai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>9.210.200,00</b>					<b>11.524.700,00</b>	<b>2.314.500,00</b>
	Manggarai	1 Tahun	Tahun	9.210.200,00	-	9.210.200,00	1 Tahun	Tahun	11.524.700,00	-	11.524.700,00	2.314.500,00
	<b>[ - ] 065. Pekon kenali Kecamatan Belalau</b>					<b>11.714.600,00</b>					<b>14.870.800,00</b>	<b>3.156.200,00</b>
	Kenali	1 Tahun	Tahun	11.714.600,00	-	11.714.600,00	1 Tahun	Tahun	14.870.800,00	-	14.870.800,00	3.156.200,00
	<b>[ - ] 066. Pekon Kejadian Kecamatan Belalau</b>					<b>9.261.900,00</b>					<b>12.061.000,00</b>	<b>2.799.100,00</b>
	Kejadian	1 Tahun	Tahun	9.261.900,00	-	9.261.900,00	1 Tahun	Tahun	12.061.000,00	-	12.061.000,00	2.799.100,00
	<b>[ - ] 067. Pekon Bumi Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>9.669.500,00</b>					<b>12.090.100,00</b>	<b>2.420.600,00</b>
	Bumi Agung	1 Tahun	Tahun	9.669.500,00	-	9.669.500,00	1 Tahun	Tahun	12.090.100,00	-	12.090.100,00	2.420.600,00
	<b>[ - ] 068. Pekon Turgak Kecamatan Belalau</b>					<b>8.761.400,00</b>					<b>11.032.400,00</b>	<b>2.271.000,00</b>
	Turgak	1 Tahun	Tahun	8.761.400,00	-	8.761.400,00	1 Tahun	Tahun	11.032.400,00	-	11.032.400,00	2.271.000,00
	<b>[ - ] 069. Pekon Bedudu Kecamatan Belalau</b>					<b>10.604.000,00</b>					<b>13.288.000,00</b>	<b>2.684.000,00</b>
	Bedudu	1 Tahun	Tahun	10.604.000,00	-	10.604.000,00	1 Tahun	Tahun	13.288.000,00	-	13.288.000,00	2.684.000,00
	<b>[ - ] 070. Pekon Sukarame Kecamatan Belalau</b>					<b>10.236.800,00</b>					<b>12.819.000,00</b>	<b>2.582.200,00</b>
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	10.236.800,00	-	10.236.800,00	1 Tahun	Tahun	12.819.000,00	-	12.819.000,00	2.582.200,00
	<b>[ - ] 071. Pekon Hujung Kecamatan Belalau</b>					<b>13.593.600,00</b>					<b>16.808.500,00</b>	<b>3.214.900,00</b>
	Hujung	1 Tahun	Tahun	13.593.600,00	-	13.593.600,00	1 Tahun	Tahun	16.808.500,00	-	16.808.500,00	3.214.900,00
	<b>[ - ] 072. Pekon Serungkuk Kecamatan Belalau</b>					<b>8.556.100,00</b>					<b>10.772.400,00</b>	<b>2.216.300,00</b>
	Serungkuk	1 Tahun	Tahun	8.556.100,00	-	8.556.100,00	1 Tahun	Tahun	10.772.400,00	-	10.772.400,00	2.216.300,00
	<b>[ - ] 073. Pekon Suka Makmur Kecamatan Belalau</b>					<b>8.612.500,00</b>					<b>10.797.100,00</b>	<b>2.184.600,00</b>
	Suka Makmur	1 Tahun	Tahun	8.612.500,00	-	8.612.500,00	1 Tahun	Tahun	10.797.100,00	-	10.797.100,00	2.184.600,00
	<b>[ - ] 074. Pekon Fajar Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>8.127.200,00</b>					<b>10.242.400,00</b>	<b>2.115.200,00</b>
	Fajar Agung	1 Tahun	Tahun	8.127.200,00	-	8.127.200,00	1 Tahun	Tahun	10.242.400,00	-	10.242.400,00	2.115.200,00
	<b>[ - ] 075. Pekon Argo Mulyo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>14.774.400,00</b>					<b>18.277.700,00</b>	<b>3.503.300,00</b>
	Argomulyo	1 Tahun	Tahun	14.774.400,00	-	14.774.400,00	1 Tahun	Tahun	18.277.700,00	-	18.277.700,00	3.503.300,00
	<b>[ - ] 076. Pekon Batu Kebayan Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>9.793.100,00</b>					<b>14.532.600,00</b>	<b>4.739.500,00</b>
	Batu Kebayan	1 Tahun	Tahun	9.793.100,00	-	9.793.100,00	1 Tahun	Tahun	14.532.600,00	-	14.532.600,00	4.739.500,00
	<b>[ - ] 077. Pekon Atar Bawang Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>11.795.100,00</b>					<b>14.719.800,00</b>	<b>2.924.700,00</b>
	Atar Bawang	1 Tahun	Tahun	11.795.100,00	-	11.795.100,00	1 Tahun	Tahun	14.719.800,00	-	14.719.800,00	2.924.700,00
	<b>[ - ] 078. Pekon Campang Tiga Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>11.100.600,00</b>					<b>13.775.700,00</b>	<b>2.675.100,00</b>
	Campang Tiga	1 Tahun	Tahun	11.100.600,00	-	11.100.600,00	1 Tahun	Tahun	13.775.700,00	-	13.775.700,00	2.675.100,00
	<b>[ - ] 079. Pekon Luas Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>9.775.300,00</b>					<b>12.700.600,00</b>	<b>2.925.300,00</b>
	Luas	1 Tahun	Tahun	9.775.300,00	-	9.775.300,00	1 Tahun	Tahun	12.700.600,00	-	12.700.600,00	2.925.300,00
	<b>[ - ] 080. Pekon Bakhu Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>13.231.000,00</b>					<b>16.412.100,00</b>	<b>3.181.100,00</b>
	Bakhu	1 Tahun	Tahun	13.231.000,00	-	13.231.000,00	1 Tahun	Tahun	16.412.100,00	-	16.412.100,00	3.181.100,00
	<b>[ - ] 081. Pekon Way Ngison Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>9.834.500,00</b>					<b>12.333.000,00</b>	<b>2.498.500,00</b>
	Way Ngison	1 Tahun	Tahun	9.834.500,00	-	9.834.500,00	1 Tahun	Tahun	12.333.000,00	-	12.333.000,00	2.498.500,00
	<b>[ - ] 082. Pekon Kubu Liku Jaya Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>11.874.400,00</b>					<b>14.812.700,00</b>	<b>2.938.300,00</b>
	Kubu Liku Jaya	1 Tahun	Tahun	11.874.400,00	-	11.874.400,00	1 Tahun	Tahun	14.812.700,00	-	14.812.700,00	2.938.300,00
	<b>[ - ] 083. Pekon Sumber Rejo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>9.007.700,00</b>					<b>11.292.700,00</b>	<b>2.285.000,00</b>
	Sumber Rejo	1 Tahun	Tahun	9.007.700,00	-	9.007.700,00	1 Tahun	Tahun	11.292.700,00	-	11.292.700,00	2.285.000,00
	<b>[ - ] 084. Pekon Atar Kuwau Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>9.987.800,00</b>					<b>12.522.000,00</b>	<b>2.534.200,00</b>
	Atar Kuwau	1 Tahun	Tahun	9.987.800,00	-	9.987.800,00	1 Tahun	Tahun	12.522.000,00	-	12.522.000,00	2.534.200,00
	<b>[ - ] 085. Pekon Pampangan Kecamatan Sekincau</b>					<b>15.105.900,00</b>					<b>18.776.800,00</b>	<b>3.670.900,00</b>
	Pampangan	1 Tahun	Tahun	15.105.900,00	-	15.105.900,00	1 Tahun	Tahun	18.776.800,00	-	18.776.800,00	3.670.900,00
	<b>[ - ] 086. Pekon Waspada Kecamatan Sekincau</b>					<b>14.868.300,00</b>					<b>18.568.400,00</b>	<b>3.700.100,00</b>
	Waspada	1 Tahun	Tahun	14.868.300,00	-	14.868.300,00	1 Tahun	Tahun	18.568.400,00	-	18.568.400,00	3.700.100,00
	<b>[ - ] 087. Pekon Tiga Jaya Kecamatan Sekincau</b>					<b>13.325.000,00</b>					<b>16.737.000,00</b>	<b>3.412.000,00</b>
	Tiga Jaya	1 Tahun	Tahun	13.325.000,00	-	13.325.000,00	1 Tahun	Tahun	16.737.000,00	-	16.737.000,00	3.412.000,00
	<b>[ - ] 088. Pekon Giham Suka Maju Kecamatan Sekincau</b>					<b>18.759.800,00</b>					<b>23.723.100,00</b>	<b>4.963.300,00</b>
	Giham Sukamaju	1 Tahun	Tahun	18.759.800,00	-	18.759.800,00	1 Tahun	Tahun	23.723.100,00	-	23.723.100,00	4.963.300,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] 089 Pekon Pahayu Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>14.289.200,00</b>					<b>17.615.800,00</b>	<b>3.326.600,00</b>
	Pahayu Jaya	1 Tahun	Tahun	14.289.200,00	-	14.289.200,00	1 Tahun	Tahun	17.615.800,00	-	17.615.800,00	3.326.600,00
	<b>[ - ] 090 Pekon Basungan Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>14.081.500,00</b>					<b>17.646.200,00</b>	<b>3.564.700,00</b>
	Basungan	1 Tahun	Tahun	14.081.500,00	-	14.081.500,00	1 Tahun	Tahun	17.646.200,00	-	17.646.200,00	3.564.700,00
	<b>[ - ] 091 Pekon Mekar Sari Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>12.664.500,00</b>					<b>15.669.100,00</b>	<b>3.004.600,00</b>
	Mekar Sari	1 Tahun	Tahun	12.664.500,00	-	12.664.500,00	1 Tahun	Tahun	15.669.100,00	-	15.669.100,00	3.004.600,00
	<b>[ - ] 092 Pekon Sido Mulyo Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>25.196.400,00</b>					<b>30.459.800,00</b>	<b>5.263.400,00</b>
	Sidomulyo	1 Tahun	Tahun	25.196.400,00	-	25.196.400,00	1 Tahun	Tahun	30.459.800,00	-	30.459.800,00	5.263.400,00
	<b>[ - ] 093 Pekon Sido Dadi Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>9.742.900,00</b>					<b>12.148.600,00</b>	<b>2.405.700,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	9.742.900,00	-	9.742.900,00	1 Tahun	Tahun	12.148.600,00	-	12.148.600,00	2.405.700,00
	<b>[ - ] 094 Pekon Marga Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>11.988.400,00</b>					<b>14.974.800,00</b>	<b>2.986.400,00</b>
	Marga Jaya	1 Tahun	Tahun	11.988.400,00	-	11.988.400,00	1 Tahun	Tahun	14.974.800,00	-	14.974.800,00	2.986.400,00
	<b>[ - ] 095 Pekon Suka Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>11.831.000,00</b>					<b>14.677.400,00</b>	<b>2.846.400,00</b>
	Suka Jaya	1 Tahun	Tahun	11.831.000,00	-	11.831.000,00	1 Tahun	Tahun	14.677.400,00	-	14.677.400,00	2.846.400,00
	<b>[ - ] 096 Pekon Batu Api Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>9.069.400,00</b>					<b>11.485.200,00</b>	<b>2.415.800,00</b>
	Batu Api	1 Tahun	Tahun	9.069.400,00	-	9.069.400,00	1 Tahun	Tahun	11.485.200,00	-	11.485.200,00	2.415.800,00
	<b>[ - ] 097 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>13.663.900,00</b>					<b>19.102.200,00</b>	<b>5.438.300,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	13.663.900,00	-	13.663.900,00	1 Tahun	Tahun	19.102.200,00	-	19.102.200,00	5.438.300,00
	<b>[ - ] 098 Pekon Suka Mulya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>13.979.200,00</b>					<b>17.266.400,00</b>	<b>3.287.200,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	13.979.200,00	-	13.979.200,00	1 Tahun	Tahun	17.266.400,00	-	17.266.400,00	3.287.200,00
	<b>[ - ] 099 Pekon Balak Kecamatan Batu Brak</b>					<b>9.561.200,00</b>					<b>13.283.800,00</b>	<b>3.722.600,00</b>
	Pekon Balak	1 Tahun	Tahun	9.561.200,00	-	9.561.200,00	1 Tahun	Tahun	13.283.800,00	-	13.283.800,00	3.722.600,00
	<b>[ - ] 100 Pekon Kegeringan Kecamatan Batu Brak</b>					<b>12.411.700,00</b>					<b>16.874.700,00</b>	<b>4.463.000,00</b>
	Kegeringan	1 Tahun	Tahun	12.411.700,00	-	12.411.700,00	1 Tahun	Tahun	16.874.700,00	-	16.874.700,00	4.463.000,00
	<b>[ - ] 101 Pekon Kembahang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>13.689.600,00</b>					<b>16.797.100,00</b>	<b>3.107.500,00</b>
	Kembahang	1 Tahun	Tahun	13.689.600,00	-	13.689.600,00	1 Tahun	Tahun	16.797.100,00	-	16.797.100,00	3.107.500,00
	<b>[ - ] 102 Pekon Negeri Ratu Kecamatan Batu Brak</b>					<b>11.120.900,00</b>					<b>14.886.900,00</b>	<b>3.766.000,00</b>
	Negeri Ratu	1 Tahun	Tahun	11.120.900,00	-	11.120.900,00	1 Tahun	Tahun	14.886.900,00	-	14.886.900,00	3.766.000,00
	<b>[ - ] 103 Pekon Kota Besi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>13.686.900,00</b>					<b>17.666.400,00</b>	<b>3.979.500,00</b>
	Kota Besi	1 Tahun	Tahun	13.686.900,00	-	13.686.900,00	1 Tahun	Tahun	17.666.400,00	-	17.666.400,00	3.979.500,00
	<b>[ - ] 104 Pekon Sukabumi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>12.100.500,00</b>					<b>14.940.100,00</b>	<b>2.839.600,00</b>
	Sukabumi	1 Tahun	Tahun	12.100.500,00	-	12.100.500,00	1 Tahun	Tahun	14.940.100,00	-	14.940.100,00	2.839.600,00
	<b>[ - ] 105 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Batu Brak</b>					<b>10.042.200,00</b>					<b>12.816.200,00</b>	<b>2.774.000,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	10.042.200,00	-	10.042.200,00	1 Tahun	Tahun	12.816.200,00	-	12.816.200,00	2.774.000,00
	<b>[ - ] 106 Pekon Suka Raja Kecamatan Batu Brak</b>					<b>8.531.300,00</b>					<b>10.695.200,00</b>	<b>2.163.900,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	8.531.300,00	-	8.531.300,00	1 Tahun	Tahun	10.695.200,00	-	10.695.200,00	2.163.900,00
	<b>[ - ] 107 Pekon Canggung Kecamatan Batu Brak</b>					<b>9.470.300,00</b>					<b>12.281.800,00</b>	<b>2.811.500,00</b>
	Canggung	1 Tahun	Tahun	9.470.300,00	-	9.470.300,00	1 Tahun	Tahun	12.281.800,00	-	12.281.800,00	2.811.500,00
	<b>[ - ] 108 Pekon Kerang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>9.170.200,00</b>					<b>11.465.500,00</b>	<b>2.295.300,00</b>
	Kerang	1 Tahun	Tahun	9.170.200,00	-	9.170.200,00	1 Tahun	Tahun	11.465.500,00	-	11.465.500,00	2.295.300,00
	<b>[ - ] 109 Pekon Teba Liokh Kecamatan Batu Brak</b>					<b>9.022.200,00</b>					<b>11.421.800,00</b>	<b>2.399.600,00</b>
	Teba Liyokh	1 Tahun	Tahun	9.022.200,00	-	9.022.200,00	1 Tahun	Tahun	11.421.800,00	-	11.421.800,00	2.399.600,00
	<b>[ - ] 110 Pekon Sumber Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>12.850.700,00</b>					<b>16.129.000,00</b>	<b>3.278.300,00</b>
	Sumber Agung	1 Tahun	Tahun	12.850.700,00	-	12.850.700,00	1 Tahun	Tahun	16.129.000,00	-	16.129.000,00	3.278.300,00
	<b>[ - ] 111 Pekon Tugu Ratu Kecamatan Suoh</b>					<b>15.873.500,00</b>					<b>19.728.200,00</b>	<b>3.854.700,00</b>
	Tuguratu	1 Tahun	Tahun	15.873.500,00	-	15.873.500,00	1 Tahun	Tahun	19.728.200,00	-	19.728.200,00	3.854.700,00
	<b>[ - ] 112 Pekon Suka Marga Kecamatan Suoh</b>					<b>14.048.600,00</b>					<b>17.418.700,00</b>	<b>3.370.100,00</b>
	Suka Marga	1 Tahun	Tahun	14.048.600,00	-	14.048.600,00	1 Tahun	Tahun	17.418.700,00	-	17.418.700,00	3.370.100,00
	<b>[ - ] 113 Pekon Banding Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>13.624.100,00</b>					<b>16.851.600,00</b>	<b>3.227.500,00</b>
	Banding Agung	1 Tahun	Tahun	13.624.100,00	-	13.624.100,00	1 Tahun	Tahun	16.851.600,00	-	16.851.600,00	3.227.500,00
	<b>[ - ] 114 Pekon Rowo Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>17.249.900,00</b>					<b>21.257.700,00</b>	<b>4.007.800,00</b>
	Roworejo	1 Tahun	Tahun	17.249.900,00	-	17.249.900,00	1 Tahun	Tahun	21.257.700,00	-	21.257.700,00	4.007.800,00
	<b>[ - ] 115 Pekon Sido Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>14.495.300,00</b>					<b>17.816.200,00</b>	<b>3.320.900,00</b>
	Sidorejo	1 Tahun	Tahun	14.495.300,00	-	14.495.300,00	1 Tahun	Tahun	17.816.200,00	-	17.816.200,00	3.320.900,00
	<b>[ - ] 116 Pekon Ringin Sari Kecamatan Suoh</b>					<b>10.841.700,00</b>					<b>13.494.700,00</b>	<b>2.653.000,00</b>
	Ringin Sari	1 Tahun	Tahun	10.841.700,00	-	10.841.700,00	1 Tahun	Tahun	13.494.700,00	-	13.494.700,00	2.653.000,00
	<b>[ - ] 117 Pekon Suoh Kecamatan BNS</b>					<b>21.133.200,00</b>					<b>25.852.500,00</b>	<b>4.719.300,00</b>
	Suoh	1 Tahun	Tahun	21.133.200,00	-	21.133.200,00	1 Tahun	Tahun	25.852.500,00	-	25.852.500,00	4.719.300,00
	<b>[ - ] 118 Pekon Sri Mulyo Kecamatan BNS</b>					<b>9.807.000,00</b>					<b>12.280.300,00</b>	<b>2.473.300,00</b>
	Srimulyo	1 Tahun	Tahun	9.807.000,00	-	9.807.000,00	1 Tahun	Tahun	12.280.300,00	-	12.280.300,00	2.473.300,00
	<b>[ - ] 119 Pekon Bandar Agung Kecamatan BNS</b>					<b>39.206.300,00</b>					<b>47.567.900,00</b>	<b>8.361.600,00</b>
	Bandar Agung	1 Tahun	Tahun	39.206.300,00	-	39.206.300,00	1 Tahun	Tahun	47.567.900,00	-	47.567.900,00	8.361.600,00
	<b>[ - ] 120 Pekon Ringin Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>11.818.300,00</b>					<b>14.732.900,00</b>	<b>2.914.600,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Ringin Jaya	1 Tahun	Tahun	11.818.300,00	-	11.818.300,00	1 Tahun	Tahun	14.732.900,00	-	14.732.900,00	2.914.600,00
	<b>[ - ] 121 Pekon Bumi Hantatai Kecamatan BNS</b>					<b>18.075.000,00</b>					<b>25.530.000,00</b>	<b>7.455.000,00</b>
	Bumi Hantatai	1 Tahun	Tahun	18.075.000,00	-	18.075.000,00	1 Tahun	Tahun	25.530.000,00	-	25.530.000,00	7.455.000,00
	<b>[ - ] 122 Pekon Gunung Ratu Kecamatan BNS</b>					<b>12.173.000,00</b>					<b>15.251.600,00</b>	<b>3.078.600,00</b>
	Gunungratu	1 Tahun	Tahun	12.173.000,00	-	12.173.000,00	1 Tahun	Tahun	15.251.600,00	-	15.251.600,00	3.078.600,00
	<b>[ - ] 123 Pekon Tanjung Sari Kecamatan BNS</b>					<b>10.290.300,00</b>					<b>13.250.900,00</b>	<b>2.960.600,00</b>
	Tanjungsari	1 Tahun	Tahun	10.290.300,00	-	10.290.300,00	1 Tahun	Tahun	13.250.900,00	-	13.250.900,00	2.960.600,00
	<b>[ - ] 124 Pekon Negeri Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>13.978.500,00</b>					<b>17.296.500,00</b>	<b>3.318.000,00</b>
	Negeri Jaya	1 Tahun	Tahun	13.978.500,00	-	13.978.500,00	1 Tahun	Tahun	17.296.500,00	-	17.296.500,00	3.318.000,00
	<b>[ - ] 125 Pekon Tembelang Kecamatan BNS</b>					<b>11.829.500,00</b>					<b>14.755.700,00</b>	<b>2.926.200,00</b>
	Tembelang	1 Tahun	Tahun	11.829.500,00	-	11.829.500,00	1 Tahun	Tahun	14.755.700,00	-	14.755.700,00	2.926.200,00
	<b>[ - ] 126 Pekon Tri Mekar Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>11.248.400,00</b>					<b>14.246.200,00</b>	<b>2.997.800,00</b>
	Tri Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	11.248.400,00	-	11.248.400,00	1 Tahun	Tahun	14.246.200,00	-	14.246.200,00	2.997.800,00
	<b>[ - ] 127 Pekon Cipta Waras Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>14.510.000,00</b>					<b>18.119.300,00</b>	<b>3.609.300,00</b>
	Cipta Waras	1 Tahun	Tahun	14.510.000,00	-	14.510.000,00	1 Tahun	Tahun	18.119.300,00	-	18.119.300,00	3.609.300,00
	<b>[ - ] 128 Pekon Gedung Surian Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>16.444.700,00</b>					<b>20.921.100,00</b>	<b>4.476.400,00</b>
	Gedung Surian	1 Tahun	Tahun	16.444.700,00	-	16.444.700,00	1 Tahun	Tahun	20.921.100,00	-	20.921.100,00	4.476.400,00
	<b>[ - ] 129 Pekon Pura Mekar Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>14.998.700,00</b>					<b>18.645.500,00</b>	<b>3.646.800,00</b>
	Pura Mekar	1 Tahun	Tahun	14.998.700,00	-	14.998.700,00	1 Tahun	Tahun	18.645.500,00	-	18.645.500,00	3.646.800,00
	<b>[ - ] 130 Pekon Tri Mulyo Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>15.538.500,00</b>					<b>19.178.600,00</b>	<b>3.640.100,00</b>
	Tri Mulyo	1 Tahun	Tahun	15.538.500,00	-	15.538.500,00	1 Tahun	Tahun	19.178.600,00	-	19.178.600,00	3.640.100,00
	<b>[ - ] 131 Pekon Mekar Jaya Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>15.129.700,00</b>					<b>18.759.200,00</b>	<b>3.629.500,00</b>
	Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	15.129.700,00	-	15.129.700,00	1 Tahun	Tahun	18.759.200,00	-	18.759.200,00	3.629.500,00
<b>5.4.01.02</b>	<b>Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten/Kota Kepada Pemerintah Desa</b>					<b>233.853.500,00</b>					<b>333.021.700,00</b>	<b>99.168.200,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kepada Pemerintah Pekon Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>233.853.500,00</b>					<b>333.021.700,00</b>	<b>99.168.200,00</b>
	<b>[ - ] 001 Pekon Kubu Perahu Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>10.699.200,00</b>					<b>15.236.400,00</b>	<b>4.537.200,00</b>
	Kubu Perahu	1 Tahun	Tahun	10.699.200,00	-	10.699.200,00	1 Tahun	Tahun	15.236.400,00	-	15.236.400,00	4.537.200,00
	<b>[ - ] 002 Pekon Way Empulau Ulu Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.855.400,00</b>					<b>2.642.200,00</b>	<b>786.800,00</b>
	Way Empulau Ulu	1 Tahun	Tahun	1.855.400,00	-	1.855.400,00	1 Tahun	Tahun	2.642.200,00	-	2.642.200,00	786.800,00
	<b>[ - ] 003 Pekon Wates Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.839.200,00</b>					<b>2.619.200,00</b>	<b>780.000,00</b>
	Wates	1 Tahun	Tahun	1.839.200,00	-	1.839.200,00	1 Tahun	Tahun	2.619.200,00	-	2.619.200,00	780.000,00
	<b>[ - ] 004 Pekon Padang Dalam Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.680.400,00</b>					<b>2.393.000,00</b>	<b>712.600,00</b>
	Padang Dalam	1 Tahun	Tahun	1.680.400,00	-	1.680.400,00	1 Tahun	Tahun	2.393.000,00	-	2.393.000,00	712.600,00
	<b>[ - ] 005 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.828.600,00</b>					<b>2.604.200,00</b>	<b>775.600,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	1.828.600,00	-	1.828.600,00	1 Tahun	Tahun	2.604.200,00	-	2.604.200,00	775.600,00
	<b>[ - ] 006 Pekon Sebarus Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>3.462.300,00</b>					<b>4.930.500,00</b>	<b>1.468.200,00</b>
	Sebarus	1 Tahun	Tahun	3.462.300,00	-	3.462.300,00	1 Tahun	Tahun	4.930.500,00	-	4.930.500,00	1.468.200,00
	<b>[ - ] 007 Pekon Padang Cahya Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.861.600,00</b>					<b>2.651.000,00</b>	<b>789.400,00</b>
	Padang Cahya	1 Tahun	Tahun	1.861.600,00	-	1.861.600,00	1 Tahun	Tahun	2.651.000,00	-	2.651.000,00	789.400,00
	<b>[ - ] 008 Pekon Sukarame Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.984.600,00</b>					<b>2.826.100,00</b>	<b>841.500,00</b>
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	1.984.600,00	-	1.984.600,00	1 Tahun	Tahun	2.826.100,00	-	2.826.100,00	841.500,00
	<b>[ - ] 009 Pekon Bahway Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>2.391.800,00</b>					<b>3.406.100,00</b>	<b>1.014.300,00</b>
	Bahway	1 Tahun	Tahun	2.391.800,00	-	2.391.800,00	1 Tahun	Tahun	3.406.100,00	-	3.406.100,00	1.014.300,00
	<b>[ - ] 010 Pekon Sedampah Indah Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.629.000,00</b>					<b>2.319.800,00</b>	<b>690.800,00</b>
	Sedampah Indah	1 Tahun	Tahun	1.629.000,00	-	1.629.000,00	1 Tahun	Tahun	2.319.800,00	-	2.319.800,00	690.800,00
	<b>[ - ] 011 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Sukau</b>					<b>3.951.700,00</b>					<b>5.627.500,00</b>	<b>1.675.800,00</b>
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	3.951.700,00	-	3.951.700,00	1 Tahun	Tahun	5.627.500,00	-	5.627.500,00	1.675.800,00
	<b>[ - ] 012 Pekon Hanakau Kecamatan Sukau</b>					<b>1.800.300,00</b>					<b>2.563.800,00</b>	<b>763.500,00</b>
	Hanakau	1 Tahun	Tahun	1.800.300,00	-	1.800.300,00	1 Tahun	Tahun	2.563.800,00	-	2.563.800,00	763.500,00
	<b>[ - ] 013 Pekon Buay Nyerupa Kecamatan Sukau</b>					<b>2.435.500,00</b>					<b>3.468.400,00</b>	<b>1.032.900,00</b>
	Buay Nyerupa	1 Tahun	Tahun	2.435.500,00	-	2.435.500,00	1 Tahun	Tahun	3.468.400,00	-	3.468.400,00	1.032.900,00
	<b>[ - ] 014 Pekon Tapak Siring Kecamatan Sukau</b>					<b>2.105.800,00</b>					<b>2.998.800,00</b>	<b>893.000,00</b>
	Tapak Siring	1 Tahun	Tahun	2.105.800,00	-	2.105.800,00	1 Tahun	Tahun	2.998.800,00	-	2.998.800,00	893.000,00
	<b>[ - ] 015 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Sukau</b>					<b>3.139.900,00</b>					<b>4.471.400,00</b>	<b>1.331.500,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	3.139.900,00	-	3.139.900,00	1 Tahun	Tahun	4.471.400,00	-	4.471.400,00	1.331.500,00
	<b>[ - ] 016 Pekon Jaga Raga Kecamatan Sukau</b>					<b>1.694.500,00</b>					<b>2.413.100,00</b>	<b>718.600,00</b>
	Jaga Raga	1 Tahun	Tahun	1.694.500,00	-	1.694.500,00	1 Tahun	Tahun	2.413.100,00	-	2.413.100,00	718.600,00
	<b>[ - ] 017 Pekon Suka Mulya Kecamatan Sukau</b>					<b>1.475.600,00</b>					<b>2.101.300,00</b>	<b>625.700,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	1.475.600,00	-	1.475.600,00	1 Tahun	Tahun	2.101.300,00	-	2.101.300,00	625.700,00
	<b>[ - ] 018 Pekon Bandar Baru Kecamatan Sukau</b>					<b>2.206.100,00</b>					<b>3.141.600,00</b>	<b>935.500,00</b>
	Bandar Baru	1 Tahun	Tahun	2.206.100,00	-	2.206.100,00	1 Tahun	Tahun	3.141.600,00	-	3.141.600,00	935.500,00
	<b>[ - ] 019 Pekon Bumi Jaya Kecamatan Sukau</b>					<b>1.454.300,00</b>					<b>2.071.200,00</b>	<b>616.900,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bumi Jaya	1 Tahun	Tahun	1.454.300,00	-	1.454.300,00	1 Tahun	Tahun	2.071.200,00	-	2.071.200,00	616.900,00
	<b>[ - ] 020 Pekon Teba Pering Raya Kecamatan Sukau</b>					<b>1.804.300,00</b>					<b>2.569.500,00</b>	<b>765.200,00</b>
	Teba Pering Jaya	1 Tahun	Tahun	1.804.300,00	-	1.804.300,00	1 Tahun	Tahun	2.569.500,00	-	2.569.500,00	765.200,00
	<b>[ - ] 021 Pekon Lombok Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>5.900.300,00</b>					<b>8.402.400,00</b>	<b>2.502.100,00</b>
	Lombok	1 Tahun	Tahun	5.900.300,00	-	5.900.300,00	1 Tahun	Tahun	8.402.400,00	-	8.402.400,00	2.502.100,00
	<b>[ - ] 022 Pekon Heni Arong Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.101.700,00</b>					<b>1.568.900,00</b>	<b>467.200,00</b>
	Heni Arong	1 Tahun	Tahun	1.101.700,00	-	1.101.700,00	1 Tahun	Tahun	1.568.900,00	-	1.568.900,00	467.200,00
	<b>[ - ] 023 Pekon Suka Banjar Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.189.100,00</b>					<b>1.693.400,00</b>	<b>504.300,00</b>
	Suka Banjar	1 Tahun	Tahun	1.189.100,00	-	1.189.100,00	1 Tahun	Tahun	1.693.400,00	-	1.693.400,00	504.300,00
	<b>[ - ] 024 Pekon Lombok Timur Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.093.300,00</b>					<b>1.557.000,00</b>	<b>463.700,00</b>
	Lombok Timur	1 Tahun	Tahun	1.093.300,00	-	1.093.300,00	1 Tahun	Tahun	1.557.000,00	-	1.557.000,00	463.700,00
	<b>[ - ] 025 Pekon Suka Banjar II Ujung Rembun Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.105.700,00</b>					<b>1.574.500,00</b>	<b>468.800,00</b>
	Suka Banjar II Ujung Rembun	1 Tahun	Tahun	1.105.700,00	-	1.105.700,00	1 Tahun	Tahun	1.574.500,00	-	1.574.500,00	468.800,00
	<b>[ - ] 026 Pekon Suka Maju Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.186.500,00</b>					<b>1.689.700,00</b>	<b>503.200,00</b>
	Suka Maju	1 Tahun	Tahun	1.186.500,00	-	1.186.500,00	1 Tahun	Tahun	1.689.700,00	-	1.689.700,00	503.200,00
	<b>[ - ] 027 Pekon Ujung Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.090.300,00</b>					<b>1.552.700,00</b>	<b>462.400,00</b>
	Ujung	1 Tahun	Tahun	1.090.300,00	-	1.090.300,00	1 Tahun	Tahun	1.552.700,00	-	1.552.700,00	462.400,00
	<b>[ - ] 028 Pekon Keagungan Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.193.500,00</b>					<b>1.699.600,00</b>	<b>506.100,00</b>
	Keagungan	1 Tahun	Tahun	1.193.500,00	-	1.193.500,00	1 Tahun	Tahun	1.699.600,00	-	1.699.600,00	506.100,00
	<b>[ - ] 029 Pekon Tawan Suka Mulya Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.083.300,00</b>					<b>1.542.700,00</b>	<b>459.400,00</b>
	Tawan Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	1.083.300,00	-	1.083.300,00	1 Tahun	Tahun	1.542.700,00	-	1.542.700,00	459.400,00
	<b>[ - ] 030 Pekon Pancur Mas Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.081.500,00</b>					<b>1.540.100,00</b>	<b>458.600,00</b>
	Pancur Mas	1 Tahun	Tahun	1.081.500,00	-	1.081.500,00	1 Tahun	Tahun	1.540.100,00	-	1.540.100,00	458.600,00
	<b>[ - ] 031 Pekon Lombok Selatan Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>1.295.400,00</b>					<b>1.844.700,00</b>	<b>549.300,00</b>
	Lombok Selatan	1 Tahun	Tahun	1.295.400,00	-	1.295.400,00	1 Tahun	Tahun	1.844.700,00	-	1.844.700,00	549.300,00
	<b>[ - ] 032 Pekon Simpang Sari (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>13.774.900,00</b>					<b>19.616.300,00</b>	<b>5.841.400,00</b>
	Simpang Sari	1 Tahun	Tahun	13.774.900,00	-	13.774.900,00	1 Tahun	Tahun	19.616.300,00	-	19.616.300,00	5.841.400,00
	<b>[ - ] 033 Pekon Suka Jaya Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>1.560.400,00</b>					<b>2.222.200,00</b>	<b>661.800,00</b>
	Kab. Lampung Barat	1 Tahun	Tahun	1.560.400,00	-	1.560.400,00	1 Tahun	Tahun	2.222.200,00	-	2.222.200,00	661.800,00
	<b>[ - ] 034 Pekon Sindang Pagar (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>1.556.600,00</b>					<b>2.216.700,00</b>	<b>660.100,00</b>
	Kab. Lampung Barat	1 Tahun	Tahun	1.556.600,00	-	1.556.600,00	1 Tahun	Tahun	2.216.700,00	-	2.216.700,00	660.100,00
	<b>[ - ] 035 Pekon Suka Pura (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>1.973.000,00</b>					<b>2.809.700,00</b>	<b>836.700,00</b>
	Kab. Lampung Barat	1 Tahun	Tahun	1.973.000,00	-	1.973.000,00	1 Tahun	Tahun	2.809.700,00	-	2.809.700,00	836.700,00
	<b>[ - ] 036 Pekon Way Petai (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>2.188.700,00</b>					<b>3.116.800,00</b>	<b>928.100,00</b>
	Way Petai	1 Tahun	Tahun	2.188.700,00	-	2.188.700,00	1 Tahun	Tahun	3.116.800,00	-	3.116.800,00	928.100,00
	<b>[ - ] 037 Pekon Pura Jaya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>6.452.900,00</b>					<b>9.189.300,00</b>	<b>2.736.400,00</b>
	Pura Jaya	1 Tahun	Tahun	6.452.900,00	-	6.452.900,00	1 Tahun	Tahun	9.189.300,00	-	9.189.300,00	2.736.400,00
	<b>[ - ] 038 Pekon Pura Wiwitan Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.995.200,00</b>					<b>2.841.300,00</b>	<b>846.100,00</b>
	Pura Wiwitan	1 Tahun	Tahun	1.995.200,00	-	1.995.200,00	1 Tahun	Tahun	2.841.300,00	-	2.841.300,00	846.100,00
	<b>[ - ] 039 Pekon Tribudi Syukur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.474.300,00</b>					<b>2.099.400,00</b>	<b>625.100,00</b>
	Tribudi Syukur	1 Tahun	Tahun	1.474.300,00	-	1.474.300,00	1 Tahun	Tahun	2.099.400,00	-	2.099.400,00	625.100,00
	<b>[ - ] 040 Pekon Muara Jaya I Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.303.400,00</b>					<b>1.856.200,00</b>	<b>552.800,00</b>
	Muara Jaya I	1 Tahun	Tahun	1.303.400,00	-	1.303.400,00	1 Tahun	Tahun	1.856.200,00	-	1.856.200,00	552.800,00
	<b>[ - ] 041 Pekon Muara Jaya II Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.824.700,00</b>					<b>2.598.500,00</b>	<b>773.800,00</b>
	Muara Jaya II	1 Tahun	Tahun	1.824.700,00	-	1.824.700,00	1 Tahun	Tahun	2.598.500,00	-	2.598.500,00	773.800,00
	<b>[ - ] 042 Pekon Tribudi Makmur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.274.300,00</b>					<b>1.814.700,00</b>	<b>540.400,00</b>
	Tribudi Makmur	1 Tahun	Tahun	1.274.300,00	-	1.274.300,00	1 Tahun	Tahun	1.814.700,00	-	1.814.700,00	540.400,00
	<b>[ - ] 043 Pekon Tugu Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.225.500,00</b>					<b>1.745.100,00</b>	<b>519.600,00</b>
	Tugu Mulya	1 Tahun	Tahun	1.225.500,00	-	1.225.500,00	1 Tahun	Tahun	1.745.100,00	-	1.745.100,00	519.600,00
	<b>[ - ] 044 Pekon Cipta Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.236.300,00</b>					<b>1.760.600,00</b>	<b>524.300,00</b>
	Cipta Mulya	1 Tahun	Tahun	1.236.300,00	-	1.236.300,00	1 Tahun	Tahun	1.760.600,00	-	1.760.600,00	524.300,00
	<b>[ - ] 045 Pekon Muara Baru Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.330.200,00</b>					<b>1.894.300,00</b>	<b>564.100,00</b>
	Muara Baru	1 Tahun	Tahun	1.330.200,00	-	1.330.200,00	1 Tahun	Tahun	1.894.300,00	-	1.894.300,00	564.100,00
	<b>[ - ] 046 Pekon Sinar Luas Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.284.500,00</b>					<b>1.829.200,00</b>	<b>544.700,00</b>
	Sinar Luas	1 Tahun	Tahun	1.284.500,00	-	1.284.500,00	1 Tahun	Tahun	1.829.200,00	-	1.829.200,00	544.700,00
	<b>[ - ] 047 Pekon Mutar Alam Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.389.500,00</b>					<b>1.978.800,00</b>	<b>589.300,00</b>
	Mutar Alam	1 Tahun	Tahun	1.389.500,00	-	1.389.500,00	1 Tahun	Tahun	1.978.800,00	-	1.978.800,00	589.300,00
	<b>[ - ] 048 Pekon Karang Agung Kecamatan Way Tenong</b>					<b>2.784.400,00</b>					<b>3.965.200,00</b>	<b>1.180.800,00</b>
	Karang Agung	1 Tahun	Tahun	2.784.400,00	-	2.784.400,00	1 Tahun	Tahun	3.965.200,00	-	3.965.200,00	1.180.800,00
	<b>[ - ] 049 Pekon Pura Laksana (PKT) Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.374.100,00</b>					<b>1.956.700,00</b>	<b>582.600,00</b>
	Puralaksana	1 Tahun	Tahun	1.374.100,00	-	1.374.100,00	1 Tahun	Tahun	1.956.700,00	-	1.956.700,00	582.600,00
	<b>[ - ] 050 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.375.800,00</b>					<b>1.959.300,00</b>	<b>583.500,00</b>



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	1.375.800,00	-	1.375.800,00	1 Tahun	Tahun	1.959.300,00	-	1.959.300,00	583.500,00
	<b>[ - ] 051 Pekon Sukananti Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.830.600,00</b>					<b>2.606.900,00</b>	<b>776.300,00</b>
	Sukananti	1 Tahun	Tahun	1.830.600,00	-	1.830.600,00	1 Tahun	Tahun	2.606.900,00	-	2.606.900,00	776.300,00
	<b>[ - ] 052 Pekon Suka Raja Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.639.600,00</b>					<b>2.334.800,00</b>	<b>695.200,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	1.639.600,00	-	1.639.600,00	1 Tahun	Tahun	2.334.800,00	-	2.334.800,00	695.200,00
	<b>[ - ] 053. Pekon Padang Tambak Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.865.100,00</b>					<b>2.656.100,00</b>	<b>791.000,00</b>
	Padang Tambak	1 Tahun	Tahun	1.865.100,00	-	1.865.100,00	1 Tahun	Tahun	2.656.100,00	-	2.656.100,00	791.000,00
	<b>[ - ] 054. Pekon Tambak Jaya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.425.700,00</b>					<b>2.030.200,00</b>	<b>604.500,00</b>
	Tambak Jaya	1 Tahun	Tahun	1.425.700,00	-	1.425.700,00	1 Tahun	Tahun	2.030.200,00	-	2.030.200,00	604.500,00
	<b>[ - ] 055 Pekon Sidodadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.247.700,00</b>					<b>1.776.800,00</b>	<b>529.100,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	1.247.700,00	-	1.247.700,00	1 Tahun	Tahun	1.776.800,00	-	1.776.800,00	529.100,00
	<b>[ - ] 056. Pekon Semarang Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.433.700,00</b>					<b>2.041.700,00</b>	<b>608.000,00</b>
	Semarang Jaya	1 Tahun	Tahun	1.433.700,00	-	1.433.700,00	1 Tahun	Tahun	2.041.700,00	-	2.041.700,00	608.000,00
	<b>[ - ] 057. Pekon Sumber Alam Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.472.000,00</b>					<b>2.096.200,00</b>	<b>624.200,00</b>
	Sumber Alam	1 Tahun	Tahun	1.472.000,00	-	1.472.000,00	1 Tahun	Tahun	2.096.200,00	-	2.096.200,00	624.200,00
	<b>[ - ] 058. Pekon Gunung Terang Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.781.200,00</b>					<b>2.536.500,00</b>	<b>755.300,00</b>
	Gunung Terang	1 Tahun	Tahun	1.781.200,00	-	1.781.200,00	1 Tahun	Tahun	2.536.500,00	-	2.536.500,00	755.300,00
	<b>[ - ] 059. Pekon Suka Jadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.203.200,00</b>					<b>1.713.400,00</b>	<b>510.200,00</b>
	Suka Jadi	1 Tahun	Tahun	1.203.200,00	-	1.203.200,00	1 Tahun	Tahun	1.713.400,00	-	1.713.400,00	510.200,00
	<b>[ - ] 060. Pekon Sri Menanti Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.630.600,00</b>					<b>2.322.100,00</b>	<b>691.500,00</b>
	Sri Menanti	1 Tahun	Tahun	1.630.600,00	-	1.630.600,00	1 Tahun	Tahun	2.322.100,00	-	2.322.100,00	691.500,00
	<b>[ - ] 061. Pekon Sinar Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.109.200,00</b>					<b>1.579.600,00</b>	<b>470.400,00</b>
	Sinar Jaya	1 Tahun	Tahun	1.109.200,00	-	1.109.200,00	1 Tahun	Tahun	1.579.600,00	-	1.579.600,00	470.400,00
	<b>[ - ] 062. Pekon Rigis Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.108.600,00</b>					<b>1.578.700,00</b>	<b>470.100,00</b>
	Rigis Jaya	1 Tahun	Tahun	1.108.600,00	-	1.108.600,00	1 Tahun	Tahun	1.578.700,00	-	1.578.700,00	470.100,00
	<b>[ - ] 063. Pekon Suka Damai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.091.700,00</b>					<b>1.554.600,00</b>	<b>462.900,00</b>
	Suka Damai	1 Tahun	Tahun	1.091.700,00	-	1.091.700,00	1 Tahun	Tahun	1.554.600,00	-	1.554.600,00	462.900,00
	<b>[ - ] 064. Pekon Manggarai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>1.092.100,00</b>					<b>1.555.200,00</b>	<b>463.100,00</b>
	Manggarai	1 Tahun	Tahun	1.092.100,00	-	1.092.100,00	1 Tahun	Tahun	1.555.200,00	-	1.555.200,00	463.100,00
	<b>[ - ] 065. Pekon kenali Kecamatan Belalau</b>					<b>4.083.600,00</b>					<b>5.815.300,00</b>	<b>1.731.700,00</b>
	Kenali	1 Tahun	Tahun	4.083.600,00	-	4.083.600,00	1 Tahun	Tahun	5.815.300,00	-	5.815.300,00	1.731.700,00
	<b>[ - ] 066 Pekon Kejadian Kecamatan Belalau</b>					<b>1.146.100,00</b>					<b>1.632.100,00</b>	<b>486.000,00</b>
	Kejadian	1 Tahun	Tahun	1.146.100,00	-	1.146.100,00	1 Tahun	Tahun	1.632.100,00	-	1.632.100,00	486.000,00
	<b>[ - ] 067 Pekon Bumi Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>1.097.900,00</b>					<b>1.563.400,00</b>	<b>465.500,00</b>
	Bumi Agung	1 Tahun	Tahun	1.097.900,00	-	1.097.900,00	1 Tahun	Tahun	1.563.400,00	-	1.563.400,00	465.500,00
	<b>[ - ] 068. Pekon Turgak Kecamatan Belalau</b>					<b>1.189.600,00</b>					<b>1.694.000,00</b>	<b>504.400,00</b>
	Turgak	1 Tahun	Tahun	1.189.600,00	-	1.189.600,00	1 Tahun	Tahun	1.694.000,00	-	1.694.000,00	504.400,00
	<b>[ - ] 069 Pekon Bedudu Kecamatan Belalau</b>					<b>1.316.900,00</b>					<b>1.875.300,00</b>	<b>558.400,00</b>
	Bedudu	1 Tahun	Tahun	1.316.900,00	-	1.316.900,00	1 Tahun	Tahun	1.875.300,00	-	1.875.300,00	558.400,00
	<b>[ - ] 070 Pekon Sukarame Kecamatan Belalau</b>					<b>1.160.200,00</b>					<b>1.652.300,00</b>	<b>492.100,00</b>
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	1.160.200,00	-	1.160.200,00	1 Tahun	Tahun	1.652.300,00	-	1.652.300,00	492.100,00
	<b>[ - ] 071 Pekon Hujung Kecamatan Belalau</b>					<b>1.142.800,00</b>					<b>1.627.400,00</b>	<b>484.600,00</b>
	Hujung	1 Tahun	Tahun	1.142.800,00	-	1.142.800,00	1 Tahun	Tahun	1.627.400,00	-	1.627.400,00	484.600,00
	<b>[ - ] 072 Pekon Serungkuk Kecamatan Belalau</b>					<b>1.086.900,00</b>					<b>1.547.800,00</b>	<b>460.900,00</b>
	Serungkuk	1 Tahun	Tahun	1.086.900,00	-	1.086.900,00	1 Tahun	Tahun	1.547.800,00	-	1.547.800,00	460.900,00
	<b>[ - ] 073 Pekon Suka Makmur Kecamatan Belalau</b>					<b>1.083.400,00</b>					<b>1.542.800,00</b>	<b>459.400,00</b>
	Suka Makmur	1 Tahun	Tahun	1.083.400,00	-	1.083.400,00	1 Tahun	Tahun	1.542.800,00	-	1.542.800,00	459.400,00
	<b>[ - ] 074 Pekon Fajar Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>1.080.700,00</b>					<b>1.539.000,00</b>	<b>458.300,00</b>
	Fajar Agung	1 Tahun	Tahun	1.080.700,00	-	1.080.700,00	1 Tahun	Tahun	1.539.000,00	-	1.539.000,00	458.300,00
	<b>[ - ] 075 Pekon Argo Mulyo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.246.500,00</b>					<b>1.775.000,00</b>	<b>528.500,00</b>
	Argomulyo	1 Tahun	Tahun	1.246.500,00	-	1.246.500,00	1 Tahun	Tahun	1.775.000,00	-	1.775.000,00	528.500,00
	<b>[ - ] 076 Pekon Batu Kebayan Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.565.400,00</b>					<b>2.229.200,00</b>	<b>663.800,00</b>
	Batu Kebayan	1 Tahun	Tahun	1.565.400,00	-	1.565.400,00	1 Tahun	Tahun	2.229.200,00	-	2.229.200,00	663.800,00
	<b>[ - ] 077 Pekon Atar Bawang Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.481.000,00</b>					<b>2.109.000,00</b>	<b>628.000,00</b>
	Atar Bawang	1 Tahun	Tahun	1.481.000,00	-	1.481.000,00	1 Tahun	Tahun	2.109.000,00	-	2.109.000,00	628.000,00
	<b>[ - ] 078 Pekon Campang Tiga Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.108.900,00</b>					<b>1.579.200,00</b>	<b>470.300,00</b>
	Campang Tiga	1 Tahun	Tahun	1.108.900,00	-	1.108.900,00	1 Tahun	Tahun	1.579.200,00	-	1.579.200,00	470.300,00
	<b>[ - ] 079 Pekon Luas Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.149.600,00</b>					<b>1.637.100,00</b>	<b>487.500,00</b>
	Luas	1 Tahun	Tahun	1.149.600,00	-	1.149.600,00	1 Tahun	Tahun	1.637.100,00	-	1.637.100,00	487.500,00
	<b>[ - ] 080 Pekon Bakhu Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.741.500,00</b>					<b>2.480.000,00</b>	<b>738.500,00</b>
	Bakhu	1 Tahun	Tahun	1.741.500,00	-	1.741.500,00	1 Tahun	Tahun	2.480.000,00	-	2.480.000,00	738.500,00
	<b>[ - ] 081 Pekon Way Ngison Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.153.500,00</b>					<b>1.642.600,00</b>	<b>489.100,00</b>
	Way Ngison	1 Tahun	Tahun	1.153.500,00	-	1.153.500,00	1 Tahun	Tahun	1.642.600,00	-	1.642.600,00	489.100,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] 082 Pekon Kubu Liku Jaya Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.398.200,00</b>					<b>1.991.200,00</b>	<b>593.000,00</b>
	Kubu Liku Jaya	1 Tahun	Tahun	1.398.200,00	-	1.398.200,00	1 Tahun	Tahun	1.991.200,00	-	1.991.200,00	593.000,00
	<b>[ - ] 083 Pekon Sumber Rejo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.086.300,00</b>					<b>1.546.900,00</b>	<b>460.600,00</b>
	Sumber Rejo	1 Tahun	Tahun	1.086.300,00	-	1.086.300,00	1 Tahun	Tahun	1.546.900,00	-	1.546.900,00	460.600,00
	<b>[ - ] 084 Pekon Atar Kuwau Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.100.400,00</b>					<b>1.567.000,00</b>	<b>466.600,00</b>
	Atar Kuwau	1 Tahun	Tahun	1.100.400,00	-	1.100.400,00	1 Tahun	Tahun	1.567.000,00	-	1.567.000,00	466.600,00
	<b>[ - ] 085 Pekon Pampangan Kecamatan Sekincau</b>					<b>1.789.100,00</b>					<b>2.547.800,00</b>	<b>758.700,00</b>
	Pampangan	1 Tahun	Tahun	1.789.100,00	-	1.789.100,00	1 Tahun	Tahun	2.547.800,00	-	2.547.800,00	758.700,00
	<b>[ - ] 086 Pekon Waspada Kecamatan Sekincau</b>					<b>1.423.200,00</b>					<b>2.026.700,00</b>	<b>603.500,00</b>
	Waspada	1 Tahun	Tahun	1.423.200,00	-	1.423.200,00	1 Tahun	Tahun	2.026.700,00	-	2.026.700,00	603.500,00
	<b>[ - ] 087 Pekon Tiga Jaya Kecamatan Sekincau</b>					<b>1.822.700,00</b>					<b>2.595.600,00</b>	<b>772.900,00</b>
	Tiga Jaya	1 Tahun	Tahun	1.822.700,00	-	1.822.700,00	1 Tahun	Tahun	2.595.600,00	-	2.595.600,00	772.900,00
	<b>[ - ] 088 Pekon Giham Suka Maju Kecamatan Sekincau</b>					<b>2.823.900,00</b>					<b>4.021.300,00</b>	<b>1.197.400,00</b>
	Giham Sukamaju	1 Tahun	Tahun	2.823.900,00	-	2.823.900,00	1 Tahun	Tahun	4.021.300,00	-	4.021.300,00	1.197.400,00
	<b>[ - ] 089 Pekon Pahayu Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.631.100,00</b>					<b>2.322.800,00</b>	<b>691.700,00</b>
	Pahayu Jaya	1 Tahun	Tahun	1.631.100,00	-	1.631.100,00	1 Tahun	Tahun	2.322.800,00	-	2.322.800,00	691.700,00
	<b>[ - ] 090 Pekon Basungan Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.535.100,00</b>					<b>2.186.100,00</b>	<b>651.000,00</b>
	Basungan	1 Tahun	Tahun	1.535.100,00	-	1.535.100,00	1 Tahun	Tahun	2.186.100,00	-	2.186.100,00	651.000,00
	<b>[ - ] 091 Pekon Mekar Sari Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.217.100,00</b>					<b>1.733.200,00</b>	<b>516.100,00</b>
	Mekar Sari	1 Tahun	Tahun	1.217.100,00	-	1.217.100,00	1 Tahun	Tahun	1.733.200,00	-	1.733.200,00	516.100,00
	<b>[ - ] 092 Pekon Sido Mulyo Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.700.400,00</b>					<b>2.421.500,00</b>	<b>721.100,00</b>
	Sidomulyo	1 Tahun	Tahun	1.700.400,00	-	1.700.400,00	1 Tahun	Tahun	2.421.500,00	-	2.421.500,00	721.100,00
	<b>[ - ] 093 Pekon Sido Dadi Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.183.100,00</b>					<b>1.684.800,00</b>	<b>501.700,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	1.183.100,00	-	1.183.100,00	1 Tahun	Tahun	1.684.800,00	-	1.684.800,00	501.700,00
	<b>[ - ] 094 Pekon Marga Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.209.500,00</b>					<b>1.722.400,00</b>	<b>512.900,00</b>
	Marga Jaya	1 Tahun	Tahun	1.209.500,00	-	1.209.500,00	1 Tahun	Tahun	1.722.400,00	-	1.722.400,00	512.900,00
	<b>[ - ] 095 Pekon Suka Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.107.100,00</b>					<b>1.576.600,00</b>	<b>469.500,00</b>
	Suka Jaya	1 Tahun	Tahun	1.107.100,00	-	1.107.100,00	1 Tahun	Tahun	1.576.600,00	-	1.576.600,00	469.500,00
	<b>[ - ] 096 Pekon Batu Api Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.083.100,00</b>					<b>1.542.400,00</b>	<b>459.300,00</b>
	Batu Api	1 Tahun	Tahun	1.083.100,00	-	1.083.100,00	1 Tahun	Tahun	1.542.400,00	-	1.542.400,00	459.300,00
	<b>[ - ] 097 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.392.900,00</b>					<b>1.983.600,00</b>	<b>590.700,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	1.392.900,00	-	1.392.900,00	1 Tahun	Tahun	1.983.600,00	-	1.983.600,00	590.700,00
	<b>[ - ] 098 Pekon Suka Mulya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.132.900,00</b>					<b>1.613.300,00</b>	<b>480.400,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	1.132.900,00	-	1.132.900,00	1 Tahun	Tahun	1.613.300,00	-	1.613.300,00	480.400,00
	<b>[ - ] 099 Pekon Balak Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.606.800,00</b>					<b>2.288.100,00</b>	<b>681.300,00</b>
	Pekon Balak	1 Tahun	Tahun	1.606.800,00	-	1.606.800,00	1 Tahun	Tahun	2.288.100,00	-	2.288.100,00	681.300,00
	<b>[ - ] 100 Pekon Kegeringan Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.707.200,00</b>					<b>2.431.100,00</b>	<b>723.900,00</b>
	Kegeringan	1 Tahun	Tahun	1.707.200,00	-	1.707.200,00	1 Tahun	Tahun	2.431.100,00	-	2.431.100,00	723.900,00
	<b>[ - ] 101 Pekon Kembahang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.660.900,00</b>					<b>2.365.200,00</b>	<b>704.300,00</b>
	Kembahang	1 Tahun	Tahun	1.660.900,00	-	1.660.900,00	1 Tahun	Tahun	2.365.200,00	-	2.365.200,00	704.300,00
	<b>[ - ] 102 Pekon Negeri Ratu Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.211.700,00</b>					<b>1.725.600,00</b>	<b>513.900,00</b>
	Negeri Ratu	1 Tahun	Tahun	1.211.700,00	-	1.211.700,00	1 Tahun	Tahun	1.725.600,00	-	1.725.600,00	513.900,00
	<b>[ - ] 103 Pekon Kota Besi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>2.169.800,00</b>					<b>3.089.900,00</b>	<b>920.100,00</b>
	Kota Besi	1 Tahun	Tahun	2.169.800,00	-	2.169.800,00	1 Tahun	Tahun	3.089.900,00	-	3.089.900,00	920.100,00
	<b>[ - ] 104 Pekon Sukabumi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.269.500,00</b>					<b>1.807.900,00</b>	<b>538.400,00</b>
	Sukabumi	1 Tahun	Tahun	1.269.500,00	-	1.269.500,00	1 Tahun	Tahun	1.807.900,00	-	1.807.900,00	538.400,00
	<b>[ - ] 105 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.094.400,00</b>					<b>1.558.500,00</b>	<b>464.100,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	1.094.400,00	-	1.094.400,00	1 Tahun	Tahun	1.558.500,00	-	1.558.500,00	464.100,00
	<b>[ - ] 106 Pekon Suka Raja Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.135.900,00</b>					<b>1.617.600,00</b>	<b>481.700,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	1.135.900,00	-	1.135.900,00	1 Tahun	Tahun	1.617.600,00	-	1.617.600,00	481.700,00
	<b>[ - ] 107 Pekon Canggu Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.520.700,00</b>					<b>2.165.600,00</b>	<b>644.900,00</b>
	Canggu	1 Tahun	Tahun	1.520.700,00	-	1.520.700,00	1 Tahun	Tahun	2.165.600,00	-	2.165.600,00	644.900,00
	<b>[ - ] 108 Pekon Kerang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.086.500,00</b>					<b>1.547.200,00</b>	<b>460.700,00</b>
	Kerang	1 Tahun	Tahun	1.086.500,00	-	1.086.500,00	1 Tahun	Tahun	1.547.200,00	-	1.547.200,00	460.700,00
	<b>[ - ] 109 Pekon Teba Liokh Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.093.300,00</b>					<b>1.556.900,00</b>	<b>463.600,00</b>
	Teba Liyokh	1 Tahun	Tahun	1.093.300,00	-	1.093.300,00	1 Tahun	Tahun	1.556.900,00	-	1.556.900,00	463.600,00
	<b>[ - ] 110 Pekon Sumber Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>1.793.800,00</b>					<b>2.554.500,00</b>	<b>760.700,00</b>
	Sumber Agung	1 Tahun	Tahun	1.793.800,00	-	1.793.800,00	1 Tahun	Tahun	2.554.500,00	-	2.554.500,00	760.700,00
	<b>[ - ] 111 Pekon Tugu Ratu Kecamatan Suoh</b>					<b>1.882.300,00</b>					<b>2.680.500,00</b>	<b>798.200,00</b>
	Tuguratu	1 Tahun	Tahun	1.882.300,00	-	1.882.300,00	1 Tahun	Tahun	2.680.500,00	-	2.680.500,00	798.200,00
	<b>[ - ] 112 Pekon Suka Marga Kecamatan Suoh</b>					<b>1.353.300,00</b>					<b>1.927.100,00</b>	<b>573.800,00</b>
	Suka Marga	1 Tahun	Tahun	1.353.300,00	-	1.353.300,00	1 Tahun	Tahun	1.927.100,00	-	1.927.100,00	573.800,00
	<b>[ - ] 113 Pekon Banding Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>1.699.500,00</b>					<b>2.420.200,00</b>	<b>720.700,00</b>



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Banding Agung	1 Tahun	Tahun	1.699.500,00	-	1.699.500,00	1 Tahun	Tahun	2.420.200,00	-	2.420.200,00	720.700,00
	<b>[ - ] 114 Pekon Rowo Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>1.235.400,00</b>					<b>1.759.300,00</b>	<b>523.900,00</b>
	Roworejo	1 Tahun	Tahun	1.235.400,00	-	1.235.400,00	1 Tahun	Tahun	1.759.300,00	-	1.759.300,00	523.900,00
	<b>[ - ] 115 Pekon Sido Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>1.146.800,00</b>					<b>1.633.100,00</b>	<b>486.300,00</b>
	Sidorejo	1 Tahun	Tahun	1.146.800,00	-	1.146.800,00	1 Tahun	Tahun	1.633.100,00	-	1.633.100,00	486.300,00
	<b>[ - ] 116 Pekon Ringin Sari Kecamatan Suoh</b>					<b>1.111.000,00</b>					<b>1.582.100,00</b>	<b>471.100,00</b>
	Ringin Sari	1 Tahun	Tahun	1.111.000,00	-	1.111.000,00	1 Tahun	Tahun	1.582.100,00	-	1.582.100,00	471.100,00
	<b>[ - ] 117 Pekon Suoh Kecamatan BNS</b>					<b>2.151.500,00</b>					<b>3.063.800,00</b>	<b>912.300,00</b>
	Suoh	1 Tahun	Tahun	2.151.500,00	-	2.151.500,00	1 Tahun	Tahun	3.063.800,00	-	3.063.800,00	912.300,00
	<b>[ - ] 118 Pekon Sri Mulyo Kecamatan BNS</b>					<b>1.392.400,00</b>					<b>1.982.900,00</b>	<b>590.500,00</b>
	Srimulyo	1 Tahun	Tahun	1.392.400,00	-	1.392.400,00	1 Tahun	Tahun	1.982.900,00	-	1.982.900,00	590.500,00
	<b>[ - ] 119 Pekon Bandar Agung Kecamatan BNS</b>					<b>2.455.500,00</b>					<b>3.496.800,00</b>	<b>1.041.300,00</b>
	Bandar Agung	1 Tahun	Tahun	2.455.500,00	-	2.455.500,00	1 Tahun	Tahun	3.496.800,00	-	3.496.800,00	1.041.300,00
	<b>[ - ] 120 Pekon Ringin Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>1.322.900,00</b>					<b>1.883.900,00</b>	<b>561.000,00</b>
	Ringin Jaya	1 Tahun	Tahun	1.322.900,00	-	1.322.900,00	1 Tahun	Tahun	1.883.900,00	-	1.883.900,00	561.000,00
	<b>[ - ] 121 Pekon Bumi Hantatai Kecamatan BNS</b>					<b>1.289.000,00</b>					<b>1.835.600,00</b>	<b>546.600,00</b>
	Bumi Hantatai	1 Tahun	Tahun	1.289.000,00	-	1.289.000,00	1 Tahun	Tahun	1.835.600,00	-	1.835.600,00	546.600,00
	<b>[ - ] 122 Pekon Gunung Ratu Kecamatan BNS</b>					<b>1.380.700,00</b>					<b>1.966.200,00</b>	<b>585.500,00</b>
	Gunungratu	1 Tahun	Tahun	1.380.700,00	-	1.380.700,00	1 Tahun	Tahun	1.966.200,00	-	1.966.200,00	585.500,00
	<b>[ - ] 123 Pekon Tanjung Sari Kecamatan BNS</b>					<b>1.095.900,00</b>					<b>1.560.600,00</b>	<b>464.700,00</b>
	Tanjungsari	1 Tahun	Tahun	1.095.900,00	-	1.095.900,00	1 Tahun	Tahun	1.560.600,00	-	1.560.600,00	464.700,00
	<b>[ - ] 124 Pekon Negeri Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>1.149.900,00</b>					<b>1.637.500,00</b>	<b>487.600,00</b>
	Negeri Jaya	1 Tahun	Tahun	1.149.900,00	-	1.149.900,00	1 Tahun	Tahun	1.637.500,00	-	1.637.500,00	487.600,00
	<b>[ - ] 125 Pekon Tembelang Kecamatan BNS</b>					<b>1.263.600,00</b>					<b>1.799.400,00</b>	<b>535.800,00</b>
	Tembelang	1 Tahun	Tahun	1.263.600,00	-	1.263.600,00	1 Tahun	Tahun	1.799.400,00	-	1.799.400,00	535.800,00
	<b>[ - ] 126 Pekon Tri Mekar Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>1.530.100,00</b>					<b>2.178.900,00</b>	<b>648.800,00</b>
	Tri Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	1.530.100,00	-	1.530.100,00	1 Tahun	Tahun	2.178.900,00	-	2.178.900,00	648.800,00
	<b>[ - ] 127 Pekon Cipta Waras Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>1.566.500,00</b>					<b>2.230.800,00</b>	<b>664.300,00</b>
	Cipta Waras	1 Tahun	Tahun	1.566.500,00	-	1.566.500,00	1 Tahun	Tahun	2.230.800,00	-	2.230.800,00	664.300,00
	<b>[ - ] 128 Pekon Gedung Surian Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>1.787.700,00</b>					<b>2.545.800,00</b>	<b>758.100,00</b>
	Gedung Surian	1 Tahun	Tahun	1.787.700,00	-	1.787.700,00	1 Tahun	Tahun	2.545.800,00	-	2.545.800,00	758.100,00
	<b>[ - ] 129 Pekon Pura Mekar Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>2.596.100,00</b>					<b>3.697.000,00</b>	<b>1.100.900,00</b>
	Pura Mekar	1 Tahun	Tahun	2.596.100,00	-	2.596.100,00	1 Tahun	Tahun	3.697.000,00	-	3.697.000,00	1.100.900,00
	<b>[ - ] 130 Pekon Tri Mulyo Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>1.318.900,00</b>					<b>1.878.200,00</b>	<b>559.300,00</b>
	Tri Mulyo	1 Tahun	Tahun	1.318.900,00	-	1.318.900,00	1 Tahun	Tahun	1.878.200,00	-	1.878.200,00	559.300,00
	<b>[ - ] 131 Pekon Mekar Jaya Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>1.373.000,00</b>					<b>1.955.300,00</b>	<b>582.300,00</b>
	Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	1.373.000,00	-	1.373.000,00	1 Tahun	Tahun	1.955.300,00	-	1.955.300,00	582.300,00
<b>5.4.02</b>	<b>Belanja Bantuan Keuangan</b>					<b>170.392.783.000,00</b>					<b>170.814.104.000,00</b>	<b>421.321.000,00</b>
<b>5.4.02.05</b>	<b>Belanja Bantuan Keuangan Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa</b>					<b>170.392.783.000,00</b>					<b>170.814.104.000,00</b>	<b>421.321.000,00</b>
<b>5.4.02.05.02</b>	<b>Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa</b>					<b>170.392.783.000,00</b>					<b>170.814.104.000,00</b>	<b>421.321.000,00</b>
<b>5.4.02.05.02.0004</b>	<b>Belanja Bantuan Keuangan Khusus Kabupaten/Kota kepada Desa yang bersumber dari Dana Desa</b>					<b>114.547.803.000,00</b>					<b>114.547.803.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Alokasi Dana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>114.547.803.000,00</b>					<b>114.547.803.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] 001 Pekon Kubu Perahu Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.093.463.000,00</b>					<b>1.093.463.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kubu Perahu	1 Tahun	Tahun	1.093.463.000,00	-	1.093.463.000,00	1 Tahun	Tahun	1.093.463.000,00	-	1.093.463.000,00	0,00
	<b>[ - ] 002 Pekon Padang Cahya Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.351.615.000,00</b>					<b>1.351.615.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Padang Cahya	1 Tahun	Tahun	1.351.615.000,00	-	1.351.615.000,00	1 Tahun	Tahun	1.351.615.000,00	-	1.351.615.000,00	0,00
	<b>[ - ] 003 Pekon Sebarus Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>928.326.000,00</b>					<b>928.326.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sebarus	1 Tahun	Tahun	928.326.000,00	-	928.326.000,00	1 Tahun	Tahun	928.326.000,00	-	928.326.000,00	0,00
	<b>[ - ] 004 Pekon Way Empulau Ulu Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>858.517.000,00</b>					<b>858.517.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Way Empulau Ulu	1 Tahun	Tahun	858.517.000,00	-	858.517.000,00	1 Tahun	Tahun	858.517.000,00	-	858.517.000,00	0,00
	<b>[ - ] 005 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.010.881.000,00</b>					<b>1.010.881.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	1.010.881.000,00	-	1.010.881.000,00	1 Tahun	Tahun	1.010.881.000,00	-	1.010.881.000,00	0,00
	<b>[ - ] 006 Pekon Wates Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.038.846.000,00</b>					<b>1.038.846.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Wates	1 Tahun	Tahun	1.038.846.000,00	-	1.038.846.000,00	1 Tahun	Tahun	1.038.846.000,00	-	1.038.846.000,00	0,00
	<b>[ - ] 007 Pekon Padang Dalam Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>748.556.000,00</b>					<b>748.556.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Padang Dalam	1 Tahun	Tahun	748.556.000,00	-	748.556.000,00	1 Tahun	Tahun	748.556.000,00	-	748.556.000,00	0,00
	<b>[ - ] 008 Pekon Sukarame Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.049.210.000,00</b>					<b>1.049.210.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	1.049.210.000,00	-	1.049.210.000,00	1 Tahun	Tahun	1.049.210.000,00	-	1.049.210.000,00	0,00
	<b>[ - ] 009 Pekon Bahway Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>1.165.063.000,00</b>					<b>1.165.063.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bahway	1 Tahun	Tahun	1.165.063.000,00	-	1.165.063.000,00	1 Tahun	Tahun	1.165.063.000,00	-	1.165.063.000,00	0,00
	<b>[ - ] 010 Pekon Sedampah Indah Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>728.262.000,00</b>					<b>728.262.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sedampah Indah	1 Tahun	Tahun	728.262.000,00	-	728.262.000,00	1 Tahun	Tahun	728.262.000,00	-	728.262.000,00	0,00
	<b>[ - ] 011 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Sukau</b>					<b>1.078.929.000,00</b>					<b>1.078.929.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	1.078.929.000,00	-	1.078.929.000,00	1 Tahun	Tahun	1.078.929.000,00	-	1.078.929.000,00	0,00
	<b>[ - ] 012 Pekon Hanakau Kecamatan Sukau</b>					<b>853.455.000,00</b>					<b>853.455.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Hanakau	1 Tahun	Tahun	853.455.000,00	-	853.455.000,00	1 Tahun	Tahun	853.455.000,00	-	853.455.000,00	0,00
	<b>[ - ] 013 Pekon Buay Nyerupa Kecamatan Sukau</b>					<b>810.919.000,00</b>					<b>810.919.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Buay Nyerupa	1 Tahun	Tahun	810.919.000,00	-	810.919.000,00	1 Tahun	Tahun	810.919.000,00	-	810.919.000,00	0,00
	<b>[ - ] 014 Pekon Tapak Siring Kecamatan Sukau</b>					<b>741.841.000,00</b>					<b>741.841.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tapak Siring	1 Tahun	Tahun	741.841.000,00	-	741.841.000,00	1 Tahun	Tahun	741.841.000,00	-	741.841.000,00	0,00
	<b>[ - ] 015 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Sukau</b>					<b>980.721.000,00</b>					<b>980.721.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	980.721.000,00	-	980.721.000,00	1 Tahun	Tahun	980.721.000,00	-	980.721.000,00	0,00
	<b>[ - ] 016 Pekon Jaga Raga Kecamatan Sukau</b>					<b>831.985.000,00</b>					<b>831.985.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Jaga Raga	1 Tahun	Tahun	831.985.000,00	-	831.985.000,00	1 Tahun	Tahun	831.985.000,00	-	831.985.000,00	0,00
	<b>[ - ] 017 Pekon Suka Mulya Kecamatan Sukau</b>					<b>695.245.000,00</b>					<b>695.245.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	695.245.000,00	-	695.245.000,00	1 Tahun	Tahun	695.245.000,00	-	695.245.000,00	0,00
	<b>[ - ] 018 Pekon Bandar Baru Kecamatan Sukau</b>					<b>807.353.000,00</b>					<b>807.353.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bandar Baru	1 Tahun	Tahun	807.353.000,00	-	807.353.000,00	1 Tahun	Tahun	807.353.000,00	-	807.353.000,00	0,00
	<b>[ - ] 019 Pekon Bumi Jaya Kecamatan Sukau</b>					<b>775.715.000,00</b>					<b>775.715.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bumi Jaya	1 Tahun	Tahun	775.715.000,00	-	775.715.000,00	1 Tahun	Tahun	775.715.000,00	-	775.715.000,00	0,00
	<b>[ - ] 020 Pekon Teba Pering Raya Kecamatan Sukau</b>					<b>739.333.000,00</b>					<b>739.333.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Teba Pering Jaya	1 Tahun	Tahun	739.333.000,00	-	739.333.000,00	1 Tahun	Tahun	739.333.000,00	-	739.333.000,00	0,00
	<b>[ - ] 026 Pekon Suka Maju Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>694.152.000,00</b>					<b>694.152.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Maju	1 Tahun	Tahun	694.152.000,00	-	694.152.000,00	1 Tahun	Tahun	694.152.000,00	-	694.152.000,00	0,00
	<b>[ - ] 027 Pekon Ujung Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>874.206.000,00</b>					<b>874.206.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Ujung	1 Tahun	Tahun	874.206.000,00	-	874.206.000,00	1 Tahun	Tahun	874.206.000,00	-	874.206.000,00	0,00
	<b>[ - ] 028 Pekon Keagungan Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>955.377.000,00</b>					<b>955.377.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Keagungan	1 Tahun	Tahun	955.377.000,00	-	955.377.000,00	1 Tahun	Tahun	955.377.000,00	-	955.377.000,00	0,00
	<b>[ - ] 029 Pekon Tawan Suka Mulya Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>796.636.000,00</b>					<b>796.636.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tawan Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	796.636.000,00	-	796.636.000,00	1 Tahun	Tahun	796.636.000,00	-	796.636.000,00	0,00
	<b>[ - ] 030 Pekon Pancur Mas Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>662.973.000,00</b>					<b>662.973.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pancur Mas	1 Tahun	Tahun	662.973.000,00	-	662.973.000,00	1 Tahun	Tahun	662.973.000,00	-	662.973.000,00	0,00
	<b>[ - ] 031 Pekon Lombok Selatan Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>870.740.000,00</b>					<b>870.740.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Lombok Selatan	1 Tahun	Tahun	870.740.000,00	-	870.740.000,00	1 Tahun	Tahun	870.740.000,00	-	870.740.000,00	0,00
	<b>[ - ] 032 Pekon Simpang Sari (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>1.035.363.000,00</b>					<b>1.035.363.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Simpang Sari	1 Tahun	Tahun	1.035.363.000,00	-	1.035.363.000,00	1 Tahun	Tahun	1.035.363.000,00	-	1.035.363.000,00	0,00
	<b>[ - ] 033 Pekon Suka Jaya Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>849.165.000,00</b>					<b>849.165.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sukajaya	1 Tahun	Tahun	849.165.000,00	-	849.165.000,00	1 Tahun	Tahun	849.165.000,00	-	849.165.000,00	0,00
	<b>[ - ] 034 Pekon Sindang Pagar (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>855.718.000,00</b>					<b>855.718.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sindang Pagar	1 Tahun	Tahun	855.718.000,00	-	855.718.000,00	1 Tahun	Tahun	855.718.000,00	-	855.718.000,00	0,00
	<b>[ - ] 035 Pekon Suka Pura (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>896.617.000,00</b>					<b>896.617.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sukapura	1 Tahun	Tahun	896.617.000,00	-	896.617.000,00	1 Tahun	Tahun	896.617.000,00	-	896.617.000,00	0,00
	<b>[ - ] 036 Pekon Way Petai (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>1.115.542.000,00</b>					<b>1.115.542.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Way Petai	1 Tahun	Tahun	1.115.542.000,00	-	1.115.542.000,00	1 Tahun	Tahun	1.115.542.000,00	-	1.115.542.000,00	0,00
	<b>[ - ] 037 Pekon Pura Jaya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.181.691.000,00</b>					<b>1.181.691.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pura Jaya	1 Tahun	Tahun	1.181.691.000,00	-	1.181.691.000,00	1 Tahun	Tahun	1.181.691.000,00	-	1.181.691.000,00	0,00
	<b>[ - ] 038 Pekon Pura Wiwitan Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>834.974.000,00</b>					<b>834.974.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pura Wiwitan	1 Tahun	Tahun	834.974.000,00	-	834.974.000,00	1 Tahun	Tahun	834.974.000,00	-	834.974.000,00	0,00
	<b>[ - ] 039 Pekon Tribudi Syukur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>831.099.000,00</b>					<b>831.099.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tribudi Syukur	1 Tahun	Tahun	831.099.000,00	-	831.099.000,00	1 Tahun	Tahun	831.099.000,00	-	831.099.000,00	0,00
	<b>[ - ] 040 Pekon Muara Jaya I Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>800.704.000,00</b>					<b>800.704.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Muara Jaya I	1 Tahun	Tahun	800.704.000,00	-	800.704.000,00	1 Tahun	Tahun	800.704.000,00	-	800.704.000,00	0,00
	<b>[ - ] 041 Pekon Muara Jaya II Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>1.024.818.000,00</b>					<b>1.024.818.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Muara Jaya II	1 Tahun	Tahun	1.024.818.000,00	-	1.024.818.000,00	1 Tahun	Tahun	1.024.818.000,00	-	1.024.818.000,00	0,00
	<b>[ - ] 042 Pekon Tribudi Makmur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>751.224.000,00</b>					<b>751.224.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tribudi Makmur	1 Tahun	Tahun	751.224.000,00	-	751.224.000,00	1 Tahun	Tahun	751.224.000,00	-	751.224.000,00	0,00
	<b>[ - ] 043 Pekon Tugu Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>849.293.000,00</b>					<b>849.293.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tugu Mulya	1 Tahun	Tahun	849.293.000,00	-	849.293.000,00	1 Tahun	Tahun	849.293.000,00	-	849.293.000,00	0,00
	<b>[ - ] 044 Pekon Cipta Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>809.554.000,00</b>					<b>809.554.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cipta Mulya	1 Tahun	Tahun	809.554.000,00	-	809.554.000,00	1 Tahun	Tahun	809.554.000,00	-	809.554.000,00	0,00
	<b>[ - ] 045 Pekon Muara Baru Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>723.721.000,00</b>					<b>723.721.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Muara Baru	1 Tahun	Tahun	723.721.000,00	-	723.721.000,00	1 Tahun	Tahun	723.721.000,00	-	723.721.000,00	0,00
	<b>[ - ] 046 Pekon Sinar Luas Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>723.320.000,00</b>					<b>723.320.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sinar Luas	1 Tahun	Tahun	723.320.000,00	-	723.320.000,00	1 Tahun	Tahun	723.320.000,00	-	723.320.000,00	0,00
	<b>[ - ] 047 Pekon Mutar Alam Kecamatan Way Tenong</b>					<b>910.149.000,00</b>					<b>910.149.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Mutar Alam	1 Tahun	Tahun	910.149.000,00	-	910.149.000,00	1 Tahun	Tahun	910.149.000,00	-	910.149.000,00	0,00
	<b>[ - ] 048 Pekon Karang Agung Kecamatan Way Tenong</b>					<b>996.676.000,00</b>					<b>996.676.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Karang Agung	1 Tahun	Tahun	996.676.000,00	-	996.676.000,00	1 Tahun	Tahun	996.676.000,00	-	996.676.000,00	0,00
	<b>[ - ] 049 Pekon Pura Laksana (PKT) Kecamatan Way Tenong</b>					<b>885.656.000,00</b>					<b>885.656.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Puralaksana	1 Tahun	Tahun	885.656.000,00	-	885.656.000,00	1 Tahun	Tahun	885.656.000,00	-	885.656.000,00	0,00
	<b>[ - ] 050 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>815.413.000,00</b>					<b>815.413.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	815.413.000,00	-	815.413.000,00	1 Tahun	Tahun	815.413.000,00	-	815.413.000,00	0,00
	<b>[ - ] 051 Pekon Sukananti Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.098.796.000,00</b>					<b>1.098.796.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sukananti	1 Tahun	Tahun	1.098.796.000,00	-	1.098.796.000,00	1 Tahun	Tahun	1.098.796.000,00	-	1.098.796.000,00	0,00
	<b>[ - ] 052 Pekon Suka Raja Kecamatan Way Tenong</b>					<b>950.891.000,00</b>					<b>950.891.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	950.891.000,00	-	950.891.000,00	1 Tahun	Tahun	950.891.000,00	-	950.891.000,00	0,00
	<b>[ - ] 053. Pekon Padang Tambak Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.063.429.000,00</b>					<b>1.063.429.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Padang Tambak	1 Tahun	Tahun	1.063.429.000,00	-	1.063.429.000,00	1 Tahun	Tahun	1.063.429.000,00	-	1.063.429.000,00	0,00
	<b>[ - ] 054. Pekon Tambak Jaya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>1.174.173.000,00</b>					<b>1.174.173.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tambak Jaya	1 Tahun	Tahun	1.174.173.000,00	-	1.174.173.000,00	1 Tahun	Tahun	1.174.173.000,00	-	1.174.173.000,00	0,00
	<b>[ - ] 055 Pekon Sidodadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>960.452.000,00</b>					<b>960.452.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	960.452.000,00	-	960.452.000,00	1 Tahun	Tahun	960.452.000,00	-	960.452.000,00	0,00
	<b>[ - ] 056. Pekon Semarang Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>872.524.000,00</b>					<b>872.524.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Semarang Jaya	1 Tahun	Tahun	872.524.000,00	-	872.524.000,00	1 Tahun	Tahun	872.524.000,00	-	872.524.000,00	0,00
	<b>[ - ] 057. Pekon Sumber Alam Kecamatan Air Hitam</b>					<b>720.073.000,00</b>					<b>720.073.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sumber Alam	1 Tahun	Tahun	720.073.000,00	-	720.073.000,00	1 Tahun	Tahun	720.073.000,00	-	720.073.000,00	0,00
	<b>[ - ] 058. Pekon Gunung Terang Kecamatan Way Tenong</b>					<b>756.221.000,00</b>					<b>756.221.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Gunung Terang	1 Tahun	Tahun	756.221.000,00	-	756.221.000,00	1 Tahun	Tahun	756.221.000,00	-	756.221.000,00	0,00
	<b>[ - ] 059. Pekon Suka Jadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>744.805.000,00</b>					<b>744.805.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Jadi	1 Tahun	Tahun	744.805.000,00	-	744.805.000,00	1 Tahun	Tahun	744.805.000,00	-	744.805.000,00	0,00
	<b>[ - ] 060. Pekon Sri Menanti Kecamatan Air Hitam</b>					<b>679.155.000,00</b>					<b>679.155.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sri Menanti	1 Tahun	Tahun	679.155.000,00	-	679.155.000,00	1 Tahun	Tahun	679.155.000,00	-	679.155.000,00	0,00
	<b>[ - ] 061. Pekon Sinar Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>680.679.000,00</b>					<b>680.679.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sinar Jaya	1 Tahun	Tahun	680.679.000,00	-	680.679.000,00	1 Tahun	Tahun	680.679.000,00	-	680.679.000,00	0,00
	<b>[ - ] 062. Pekon Rigis Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>970.343.000,00</b>					<b>970.343.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Rigis Jaya	1 Tahun	Tahun	970.343.000,00	-	970.343.000,00	1 Tahun	Tahun	970.343.000,00	-	970.343.000,00	0,00
	<b>[ - ] 063. Pekon Suka Damai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>735.688.000,00</b>					<b>735.688.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Damai	1 Tahun	Tahun	735.688.000,00	-	735.688.000,00	1 Tahun	Tahun	735.688.000,00	-	735.688.000,00	0,00
	<b>[ - ] 064. Pekon Manggarai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>746.849.000,00</b>					<b>746.849.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Manggarai	1 Tahun	Tahun	746.849.000,00	-	746.849.000,00	1 Tahun	Tahun	746.849.000,00	-	746.849.000,00	0,00
	<b>[ - ] 065. Pekon kenali Kecamatan Belalau</b>					<b>917.742.000,00</b>					<b>917.742.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kenali	1 Tahun	Tahun	917.742.000,00	-	917.742.000,00	1 Tahun	Tahun	917.742.000,00	-	917.742.000,00	0,00
	<b>[ - ] 066 Pekon Kejadian Kecamatan Belalau</b>					<b>729.667.000,00</b>					<b>729.667.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kejadian	1 Tahun	Tahun	729.667.000,00	-	729.667.000,00	1 Tahun	Tahun	729.667.000,00	-	729.667.000,00	0,00
	<b>[ - ] 067 Pekon Bumi Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>817.890.000,00</b>					<b>817.890.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bumi Agung	1 Tahun	Tahun	817.890.000,00	-	817.890.000,00	1 Tahun	Tahun	817.890.000,00	-	817.890.000,00	0,00
	<b>[ - ] 068 Pekon Turgak Kecamatan Belalau</b>					<b>720.627.000,00</b>					<b>720.627.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Turgak	1 Tahun	Tahun	720.627.000,00	-	720.627.000,00	1 Tahun	Tahun	720.627.000,00	-	720.627.000,00	0,00
	<b>[ - ] 069 Pekon Bedudu Kecamatan Belalau</b>					<b>810.350.000,00</b>					<b>810.350.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bedudu	1 Tahun	Tahun	810.350.000,00	-	810.350.000,00	1 Tahun	Tahun	810.350.000,00	-	810.350.000,00	0,00
	<b>[ - ] 070 Pekon Sukarame Kecamatan Belalau</b>					<b>701.711.000,00</b>					<b>701.711.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	701.711.000,00	-	701.711.000,00	1 Tahun	Tahun	701.711.000,00	-	701.711.000,00	0,00
	<b>[ - ] 071 Pekon Hujung Kecamatan Belalau</b>					<b>1.142.517.000,00</b>					<b>1.142.517.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Hujung	1 Tahun	Tahun	1.142.517.000,00	-	1.142.517.000,00	1 Tahun	Tahun	1.142.517.000,00	-	1.142.517.000,00	0,00
	<b>[ - ] 072 Pekon Serungkuk Kecamatan Belalau</b>					<b>783.941.000,00</b>					<b>783.941.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Serungkuk	1 Tahun	Tahun	783.941.000,00	-	783.941.000,00	1 Tahun	Tahun	783.941.000,00	-	783.941.000,00	0,00
	<b>[ - ] 073 Pekon Suka Makmur Kecamatan Belalau</b>					<b>795.159.000,00</b>					<b>795.159.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Makmur	1 Tahun	Tahun	795.159.000,00	-	795.159.000,00	1 Tahun	Tahun	795.159.000,00	-	795.159.000,00	0,00
	<b>[ - ] 074 Pekon Fajar Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>723.120.000,00</b>					<b>723.120.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Fajar Agung	1 Tahun	Tahun	723.120.000,00	-	723.120.000,00	1 Tahun	Tahun	723.120.000,00	-	723.120.000,00	0,00
	<b>[ - ] 085 Pekon Pampangan Kecamatan Sekincau</b>					<b>998.369.000,00</b>					<b>998.369.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pampangan	1 Tahun	Tahun	998.369.000,00	-	998.369.000,00	1 Tahun	Tahun	998.369.000,00	-	998.369.000,00	0,00
	<b>[ - ] 086 Pekon Waspada Kecamatan Sekincau</b>					<b>838.906.000,00</b>					<b>838.906.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Waspada	1 Tahun	Tahun	838.906.000,00	-	838.906.000,00	1 Tahun	Tahun	838.906.000,00	-	838.906.000,00	0,00
	<b>[ - ] 087 Pekon Tiga Jaya Kecamatan Sekincau</b>					<b>843.317.000,00</b>					<b>843.317.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tiga Jaya	1 Tahun	Tahun	843.317.000,00	-	843.317.000,00	1 Tahun	Tahun	843.317.000,00	-	843.317.000,00	0,00
	<b>[ - ] 088 Pekon Giham Suka Maju Kecamatan Sekincau</b>					<b>925.943.000,00</b>					<b>925.943.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Giham Sukamaju	1 Tahun	Tahun	925.943.000,00	-	925.943.000,00	1 Tahun	Tahun	925.943.000,00	-	925.943.000,00	0,00
	<b>[ - ] 089 Pekon Pahayu Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>826.178.000,00</b>					<b>826.178.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pahayu Jaya	1 Tahun	Tahun	826.178.000,00	-	826.178.000,00	1 Tahun	Tahun	826.178.000,00	-	826.178.000,00	0,00
	<b>[ - ] 090 Pekon Basungan Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>846.499.000,00</b>					<b>846.499.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Basungan	1 Tahun	Tahun	846.499.000,00	-	846.499.000,00	1 Tahun	Tahun	846.499.000,00	-	846.499.000,00	0,00
	<b>[ - ] 091 Pekon Mekar Sari Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>778.928.000,00</b>					<b>778.928.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Mekar Sari	1 Tahun	Tahun	778.928.000,00	-	778.928.000,00	1 Tahun	Tahun	778.928.000,00	-	778.928.000,00	0,00
	<b>[ - ] 092 Pekon Sido Mulyo Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>936.240.000,00</b>					<b>936.240.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sidomulyo	1 Tahun	Tahun	936.240.000,00	-	936.240.000,00	1 Tahun	Tahun	936.240.000,00	-	936.240.000,00	0,00
	<b>[ - ] 093 Pekon Sido Dadi Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>810.112.000,00</b>					<b>810.112.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	810.112.000,00	-	810.112.000,00	1 Tahun	Tahun	810.112.000,00	-	810.112.000,00	0,00
	<b>[ - ] 094 Pekon Marga Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>1.071.773.000,00</b>					<b>1.071.773.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Marga Jaya	1 Tahun	Tahun	1.071.773.000,00	-	1.071.773.000,00	1 Tahun	Tahun	1.071.773.000,00	-	1.071.773.000,00	0,00
	<b>[ - ] 095 Pekon Suka Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>758.042.000,00</b>					<b>758.042.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Jaya	1 Tahun	Tahun	758.042.000,00	-	758.042.000,00	1 Tahun	Tahun	758.042.000,00	-	758.042.000,00	0,00
	<b>[ - ] 096 Pekon Batu Api Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>752.847.000,00</b>					<b>752.847.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Batu Api	1 Tahun	Tahun	752.847.000,00	-	752.847.000,00	1 Tahun	Tahun	752.847.000,00	-	752.847.000,00	0,00
	<b>[ - ] 097 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>877.568.000,00</b>					<b>877.568.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	877.568.000,00	-	877.568.000,00	1 Tahun	Tahun	877.568.000,00	-	877.568.000,00	0,00
	<b>[ - ] 099 Pekon Balak Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.008.216.000,00</b>					<b>1.008.216.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Pekon Balak	1 Tahun	Tahun	1.008.216.000,00	-	1.008.216.000,00	1 Tahun	Tahun	1.008.216.000,00	-	1.008.216.000,00	0,00
	<b>[ - ] 100 Pekon Kegeringan Kecamatan Batu Brak</b>					<b>857.517.000,00</b>					<b>857.517.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Negeri Ratu	1 Tahun	Tahun	857.517.000,00	-	857.517.000,00	1 Tahun	Tahun	857.517.000,00	-	857.517.000,00	0,00
	<b>[ - ] 100. Pekon Suka Mulya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>729.861.000,00</b>					<b>729.861.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	729.861.000,00	-	729.861.000,00	1 Tahun	Tahun	729.861.000,00	-	729.861.000,00	0,00
	<b>[ - ] 101. Pekon Argomulyo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>875.586.000,00</b>					<b>875.586.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Argomulyo	1 Tahun	Tahun	875.586.000,00	-	875.586.000,00	1 Tahun	Tahun	875.586.000,00	-	875.586.000,00	0,00
	<b>[ - ] 101 Pekon Kembahang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>788.226.000,00</b>					<b>788.226.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kembahang	1 Tahun	Tahun	788.226.000,00	-	788.226.000,00	1 Tahun	Tahun	788.226.000,00	-	788.226.000,00	0,00
	<b>[ - ] 102. Pekon Batu Kebayan Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>706.710.000,00</b>					<b>706.710.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Batu Kebayan	1 Tahun	Tahun	706.710.000,00	-	706.710.000,00	1 Tahun	Tahun	706.710.000,00	-	706.710.000,00	0,00
	<b>[ - ] 102 Pekon Negeri Ratu Kecamatan Batu Brak</b>					<b>715.191.000,00</b>					<b>715.191.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Negeri Ratu	1 Tahun	Tahun	715.191.000,00	-	715.191.000,00	1 Tahun	Tahun	715.191.000,00	-	715.191.000,00	0,00
	<b>[ - ] 103. Pekon Antar Bawang Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>764.395.000,00</b>					<b>764.395.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Atar Bawang	1 Tahun	Tahun	764.395.000,00	-	764.395.000,00	1 Tahun	Tahun	764.395.000,00	-	764.395.000,00	0,00
	<b>[ - ] 103 Pekon Kota Besi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>1.018.560.000,00</b>					<b>1.018.560.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kota Besi	1 Tahun	Tahun	1.018.560.000,00	-	1.018.560.000,00	1 Tahun	Tahun	1.018.560.000,00	-	1.018.560.000,00	0,00
	<b>[ - ] 104. Pekon Campang Tiga Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>790.540.000,00</b>					<b>790.540.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Campang Tiga	1 Tahun	Tahun	790.540.000,00	-	790.540.000,00	1 Tahun	Tahun	790.540.000,00	-	790.540.000,00	0,00
	<b>[ - ] 104 Pekon Sukabumi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>886.919.000,00</b>					<b>886.919.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sukabumi	1 Tahun	Tahun	886.919.000,00	-	886.919.000,00	1 Tahun	Tahun	886.919.000,00	-	886.919.000,00	0,00
	<b>[ - ] 105 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Batu Brak</b>					<b>691.003.000,00</b>					<b>691.003.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	691.003.000,00	-	691.003.000,00	1 Tahun	Tahun	691.003.000,00	-	691.003.000,00	0,00
	<b>[ - ] 105. Pekon Luas Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>1.046.454.000,00</b>					<b>1.046.454.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Luas	1 Tahun	Tahun	1.046.454.000,00	-	1.046.454.000,00	1 Tahun	Tahun	1.046.454.000,00	-	1.046.454.000,00	0,00
	<b>[ - ] 106. Pekon Bakhu Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>849.266.000,00</b>					<b>849.266.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bakhu	1 Tahun	Tahun	849.266.000,00	-	849.266.000,00	1 Tahun	Tahun	849.266.000,00	-	849.266.000,00	0,00
	<b>[ - ] 106 Pekon Suka Raja Kecamatan Batu Brak</b>					<b>680.879.000,00</b>					<b>680.879.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	680.879.000,00	-	680.879.000,00	1 Tahun	Tahun	680.879.000,00	-	680.879.000,00	0,00
	<b>[ - ] 107 Pekon Canggü Kecamatan Batu Brak</b>					<b>742.051.000,00</b>					<b>742.051.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Canggü	1 Tahun	Tahun	742.051.000,00	-	742.051.000,00	1 Tahun	Tahun	742.051.000,00	-	742.051.000,00	0,00
	<b>[ - ] 107. Pekon Way Ngison Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>786.239.000,00</b>					<b>786.239.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Way Ngison	1 Tahun	Tahun	786.239.000,00	-	786.239.000,00	1 Tahun	Tahun	786.239.000,00	-	786.239.000,00	0,00
	<b>[ - ] 108 Pekon Kerang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>676.130.000,00</b>					<b>676.130.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kerang	1 Tahun	Tahun	676.130.000,00	-	676.130.000,00	1 Tahun	Tahun	676.130.000,00	-	676.130.000,00	0,00
	<b>[ - ] 108. Pekon Kubu Liku Jaya Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>822.098.000,00</b>					<b>822.098.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Kubu Liku Jaya	1 Tahun	Tahun	822.098.000,00	-	822.098.000,00	1 Tahun	Tahun	822.098.000,00	-	822.098.000,00	0,00
	<b>[ - ] 109. Pekon Sumber Rejo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>652.144.000,00</b>					<b>652.144.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sumber Rejo	1 Tahun	Tahun	652.144.000,00	-	652.144.000,00	1 Tahun	Tahun	652.144.000,00	-	652.144.000,00	0,00
	<b>[ - ] 109 Pekon Teba Liokh Kecamatan Batu Brak</b>					<b>756.269.000,00</b>					<b>756.269.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Teba Liyokh	1 Tahun	Tahun	756.269.000,00	-	756.269.000,00	1 Tahun	Tahun	756.269.000,00	-	756.269.000,00	0,00
	<b>[ - ] 110. Pekon Antar Kuwau Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>769.593.000,00</b>					<b>769.593.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Atar Kuwau	1 Tahun	Tahun	769.593.000,00	-	769.593.000,00	1 Tahun	Tahun	769.593.000,00	-	769.593.000,00	0,00
	<b>[ - ] 110 Pekon Sumber Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>842.099.000,00</b>					<b>842.099.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sumber Agung	1 Tahun	Tahun	842.099.000,00	-	842.099.000,00	1 Tahun	Tahun	842.099.000,00	-	842.099.000,00	0,00
	<b>[ - ] 111. Pekon Lombok Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>1.004.193.000,00</b>					<b>1.004.193.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Lombok	1 Tahun	Tahun	1.004.193.000,00	-	1.004.193.000,00	1 Tahun	Tahun	1.004.193.000,00	-	1.004.193.000,00	0,00
	<b>[ - ] 111 Pekon Tugu Ratu Kecamatan Suoh</b>					<b>1.011.266.000,00</b>					<b>1.011.266.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tuguratu	1 Tahun	Tahun	1.011.266.000,00	-	1.011.266.000,00	1 Tahun	Tahun	1.011.266.000,00	-	1.011.266.000,00	0,00
	<b>[ - ] 112. Pekon Heni Arong Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>679.375.000,00</b>					<b>679.375.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Heni Arong	1 Tahun	Tahun	679.375.000,00	-	679.375.000,00	1 Tahun	Tahun	679.375.000,00	-	679.375.000,00	0,00
	<b>[ - ] 112 Pekon Suka Marga Kecamatan Suoh</b>					<b>909.653.000,00</b>					<b>909.653.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Marga	1 Tahun	Tahun	909.653.000,00	-	909.653.000,00	1 Tahun	Tahun	909.653.000,00	-	909.653.000,00	0,00
	<b>[ - ] 113 Pekon Banding Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>844.980.000,00</b>					<b>844.980.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Banding Agung	1 Tahun	Tahun	844.980.000,00	-	844.980.000,00	1 Tahun	Tahun	844.980.000,00	-	844.980.000,00	0,00
	<b>[ - ] 113. Pekon Suka Banjar Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>678.823.000,00</b>					<b>678.823.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Banjar	1 Tahun	Tahun	678.823.000,00	-	678.823.000,00	1 Tahun	Tahun	678.823.000,00	-	678.823.000,00	0,00
	<b>[ - ] 114. Pekon Lombok Timur Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>969.907.000,00</b>					<b>969.907.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Lombok Timur	1 Tahun	Tahun	969.907.000,00	-	969.907.000,00	1 Tahun	Tahun	969.907.000,00	-	969.907.000,00	0,00
	<b>[ - ] 114 Pekon Rowo Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>1.077.550.000,00</b>					<b>1.077.550.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Roworejo	1 Tahun	Tahun	1.077.550.000,00	-	1.077.550.000,00	1 Tahun	Tahun	1.077.550.000,00	-	1.077.550.000,00	0,00
	<b>[ - ] 115 Pekon Sido Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>877.069.000,00</b>					<b>877.069.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Sidorejo	1 Tahun	Tahun	877.069.000,00	-	877.069.000,00	1 Tahun	Tahun	877.069.000,00	-	877.069.000,00	0,00
	<b>[ - ] 115. Pekon Suka Banjar II Ujung Rembun Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>710.930.000,00</b>					<b>710.930.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suka Banjar II Ujung Rembun	1 Tahun	Tahun	710.930.000,00	-	710.930.000,00	1 Tahun	Tahun	710.930.000,00	-	710.930.000,00	0,00
	<b>[ - ] 116 Pekon Ringin Sari Kecamatan Suoh</b>					<b>792.038.000,00</b>					<b>792.038.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Ringin Sari	1 Tahun	Tahun	792.038.000,00	-	792.038.000,00	1 Tahun	Tahun	792.038.000,00	-	792.038.000,00	0,00
	<b>[ - ] 117 Pekon Suoh Kecamatan BNS</b>					<b>1.085.798.000,00</b>					<b>1.085.798.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Suoh	1 Tahun	Tahun	1.085.798.000,00	-	1.085.798.000,00	1 Tahun	Tahun	1.085.798.000,00	-	1.085.798.000,00	0,00
	<b>[ - ] 118 Pekon Sri Mulyo Kecamatan BNS</b>					<b>990.074.000,00</b>					<b>990.074.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Srimulyo	1 Tahun	Tahun	990.074.000,00	-	990.074.000,00	1 Tahun	Tahun	990.074.000,00	-	990.074.000,00	0,00
	<b>[ - ] 119 Pekon Bandar Agung Kecamatan BNS</b>					<b>1.345.314.000,00</b>					<b>1.345.314.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bandar Agung	1 Tahun	Tahun	1.345.314.000,00	-	1.345.314.000,00	1 Tahun	Tahun	1.345.314.000,00	-	1.345.314.000,00	0,00
	<b>[ - ] 120 Pekon Ringin Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>838.280.000,00</b>					<b>838.280.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Ringin Jaya	1 Tahun	Tahun	838.280.000,00	-	838.280.000,00	1 Tahun	Tahun	838.280.000,00	-	838.280.000,00	0,00
	<b>[ - ] 121 Pekon Bumi Hantatai Kecamatan BNS</b>					<b>953.011.000,00</b>					<b>953.011.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Bumi Hantatai	1 Tahun	Tahun	953.011.000,00	-	953.011.000,00	1 Tahun	Tahun	953.011.000,00	-	953.011.000,00	0,00
	<b>[ - ] 122 Pekon Gunung Ratu Kecamatan BNS</b>					<b>1.125.012.000,00</b>					<b>1.125.012.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Gunungratu	1 Tahun	Tahun	1.125.012.000,00	-	1.125.012.000,00	1 Tahun	Tahun	1.125.012.000,00	-	1.125.012.000,00	0,00
	<b>[ - ] 123 Pekon Tanjung Sari Kecamatan BNS</b>					<b>688.023.000,00</b>					<b>688.023.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tanjungsari	1 Tahun	Tahun	688.023.000,00	-	688.023.000,00	1 Tahun	Tahun	688.023.000,00	-	688.023.000,00	0,00
	<b>[ - ] 124 Pekon Negeri Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>1.161.204.000,00</b>					<b>1.161.204.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Negeri Jaya	1 Tahun	Tahun	1.161.204.000,00	-	1.161.204.000,00	1 Tahun	Tahun	1.161.204.000,00	-	1.161.204.000,00	0,00
	<b>[ - ] 125 Pekon Tembelang Kecamatan BNS</b>					<b>795.179.000,00</b>					<b>795.179.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tembelang	1 Tahun	Tahun	795.179.000,00	-	795.179.000,00	1 Tahun	Tahun	795.179.000,00	-	795.179.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] 126 Pekon Tri Mekar Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>899.840.000,00</b>					<b>899.840.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tri Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	899.840.000,00	-	899.840.000,00	1 Tahun	Tahun	899.840.000,00	-	899.840.000,00	0,00
	<b>[ - ] 127 Pekon Cipta Waras Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>841.267.000,00</b>					<b>841.267.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Cipta Waras	1 Tahun	Tahun	841.267.000,00	-	841.267.000,00	1 Tahun	Tahun	841.267.000,00	-	841.267.000,00	0,00
	<b>[ - ] 128 Pekon Gedung Surian Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>2.011.462.000,00</b>					<b>2.011.462.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Gedung Surian	1 Tahun	Tahun	885.536.000,00	-	885.536.000,00	1 Tahun	Tahun	885.536.000,00	-	885.536.000,00	0,00
	Pura Mekar	1 Tahun	Tahun	1.125.926.000,00	-	1.125.926.000,00	1 Tahun	Tahun	1.125.926.000,00	-	1.125.926.000,00	0,00
	<b>[ - ] 130 Pekon Tri Mulyo Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>1.315.289.000,00</b>					<b>1.315.289.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Tri Mulyo	1 Tahun	Tahun	1.315.289.000,00	-	1.315.289.000,00	1 Tahun	Tahun	1.315.289.000,00	-	1.315.289.000,00	0,00
	<b>[ - ] 131 Pekon Mekar Jaya Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>891.780.000,00</b>					<b>891.780.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	891.780.000,00	-	891.780.000,00	1 Tahun	Tahun	891.780.000,00	-	891.780.000,00	0,00
<b>5.4.02.05.02.0005</b>	<b>Belanja Bantuan Keuangan Khusus Kabupaten/Kota kepada Desa yang bersumber dari Alokasi Dana Desa</b>					<b>55.844.980.000,00</b>					<b>56.266.301.000,00</b>	<b>421.321.000,00</b>
	<b>[ # ] Alokasi Dana Pekon Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER</b>					<b>55.844.980.000,00</b>					<b>56.266.301.000,00</b>	<b>421.321.000,00</b>
	<b>[ - ] 001 Pekon Kubu Perahu Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>357.365.500,00</b>					<b>360.581.650,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kubu Perahu	1 Tahun	Tahun	357.365.500,00	-	357.365.500,00	1 Tahun	Tahun	360.581.650,00	-	360.581.650,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 002 Pekon Padang Cahya Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>643.861.650,00</b>					<b>647.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Padang Cahya	1 Tahun	Tahun	643.861.650,00	-	643.861.650,00	1 Tahun	Tahun	647.077.800,00	-	647.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 002 Pekon Way Empulau Ulu Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>488.461.650,00</b>					<b>491.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Way Empulau Ulu	1 Tahun	Tahun	488.461.650,00	-	488.461.650,00	1 Tahun	Tahun	491.677.800,00	-	491.677.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 003 Pekon Sebarus Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>498.061.650,00</b>					<b>501.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sebarus	1 Tahun	Tahun	498.061.650,00	-	498.061.650,00	1 Tahun	Tahun	501.277.800,00	-	501.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 005 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 006 Pekon Wates Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Wates	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 007 Pekon Padang Dalam Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Padang Dalam	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 008 Pekon Sukarame Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>522.361.650,00</b>					<b>525.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	522.361.650,00	-	522.361.650,00	1 Tahun	Tahun	525.577.800,00	-	525.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 009 Pekon Bahway Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>546.661.650,00</b>					<b>549.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bahway	1 Tahun	Tahun	546.661.650,00	-	546.661.650,00	1 Tahun	Tahun	549.877.800,00	-	549.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 010 Pekon Sedampah Indah Kecamatan Balik Bukit</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sedampah Indah	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 011 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Sukau</b>					<b>619.561.650,00</b>					<b>622.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	619.561.650,00	-	619.561.650,00	1 Tahun	Tahun	622.777.800,00	-	622.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 012 Pekon Hanakau Kecamatan Sukau</b>					<b>561.361.650,00</b>					<b>564.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Hanakau	1 Tahun	Tahun	561.361.650,00	-	561.361.650,00	1 Tahun	Tahun	564.577.800,00	-	564.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 013 Pekon Buay Nyerupa Kecamatan Sukau</b>					<b>570.961.650,00</b>					<b>574.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Buay Nyerupa	1 Tahun	Tahun	570.961.650,00	-	570.961.650,00	1 Tahun	Tahun	574.177.800,00	-	574.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 014 Pekon Tapak Siring Kecamatan Sukau</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tapak Siring	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 015 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Sukau</b>					<b>512.761.650,00</b>					<b>515.977.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	512.761.650,00	-	512.761.650,00	1 Tahun	Tahun	515.977.800,00	-	515.977.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 016 Pekon Jaga Raga Kecamatan Sukau</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Jaga Raga	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 017 Pekon Suka Mulya Kecamatan Sukau</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 018 Pekon Bandar Baru Kecamatan Sukau</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bandar Baru	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 019 Pekon Bumi Jaya Kecamatan Sukau</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bumi Jaya	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 020 Pekon Teba Pering Raya Kecamatan Sukau</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Teba Pering Raya	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 021 Pekon Lombok Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Lombok	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 022 Pekon Heni Arong Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Heni Arong	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 023 Pekon Suka Banjar Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Banjar	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 024 Pekon Lombok Timur Kecamatan Lombok Seminung</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Lombok Timur	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] 025 Pekon Suka Banjar II Ujung Rembun Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Banjar II Ujung Rembun	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 026 Pekon Suka Maju Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Maju	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 027 Pekon Ujung Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Ujung	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 028 Pekon Keagungan Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Keagungan	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 029 Pekon Tawan Suka Mulya Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.883.150,00</b>	<b>3.221.500,00</b>
	Tawan Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.883.150,00	-	384.883.150,00	3.221.500,00
	<b>[ - ] 030 Pekon Pancur Mas Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pancur Mas	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 031 Pekon Lombok Selatan Kecamatan Lumbok Seminung</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Lombok Selatan	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 032 Pekon Simpang Sari (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>488.461.650,00</b>					<b>491.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Simpang Sari	1 Tahun	Tahun	488.461.650,00	-	488.461.650,00	1 Tahun	Tahun	491.677.800,00	-	491.677.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 033 Pekon Suka Jaya Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>415.561.650,00</b>					<b>418.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukajaya	1 Tahun	Tahun	415.561.650,00	-	415.561.650,00	1 Tahun	Tahun	418.777.800,00	-	418.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 034 Pekon Sindang Pagar (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sindang Pagar	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 035 Pekon Suka Pura (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>512.761.650,00</b>					<b>515.977.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukapura	1 Tahun	Tahun	512.761.650,00	-	512.761.650,00	1 Tahun	Tahun	515.977.800,00	-	515.977.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 036 Pekon Way Petai (PKT) Kecamatan Sumber Jaya</b>					<b>570.961.650,00</b>					<b>574.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Way Petai	1 Tahun	Tahun	570.961.650,00	-	570.961.650,00	1 Tahun	Tahun	574.177.800,00	-	574.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 037 Pekon Pura Jaya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>425.161.650,00</b>					<b>428.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pura Jaya	1 Tahun	Tahun	425.161.650,00	-	425.161.650,00	1 Tahun	Tahun	428.377.800,00	-	428.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 038 Pekon Pura Wiwitan Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>400.861.650,00</b>					<b>404.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pura Wiwitan	1 Tahun	Tahun	400.861.650,00	-	400.861.650,00	1 Tahun	Tahun	404.077.800,00	-	404.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 039 Pekon Tribudi Syukur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tribudi Syukur	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 040 Pekon Muara Jaya I Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Muara Jaya I	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 041 Pekon Muara Jaya II Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Muara Jaya II	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 042 Pekon Tribudi Makmur Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>333.061.650,00</b>					<b>336.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tribudi Makmur	1 Tahun	Tahun	333.061.650,00	-	333.061.650,00	1 Tahun	Tahun	336.277.800,00	-	336.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 043 Pekon Tugu Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>333.061.650,00</b>					<b>336.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tugu Mulya	1 Tahun	Tahun	333.061.650,00	-	333.061.650,00	1 Tahun	Tahun	336.277.800,00	-	336.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 044 Pekon Cipta Mulya Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Cipta Mulya	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 045 Pekon Muara Baru Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Muara Baru	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 046 Pekon Sinar Luas Kecamatan Kebun Tebu</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sinar Luas	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 047 Pekon Mutar Alam Kecamatan Way Tenong</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Mutar Alam	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 048 Pekon Karang Agung Kecamatan Way Tenong</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Karang Agung	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 049 Pekon Pura Laksana (PKT) Kecamatan Way Tenong</b>					<b>449.461.650,00</b>					<b>452.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Puralaksana	1 Tahun	Tahun	449.461.650,00	-	449.461.650,00	1 Tahun	Tahun	452.677.800,00	-	452.677.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 050 Pekon Tanjung Raya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tanjung Raya	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 051 Pekon Sukananti Kecamatan Way Tenong</b>					<b>425.161.650,00</b>					<b>428.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukananti	1 Tahun	Tahun	425.161.650,00	-	425.161.650,00	1 Tahun	Tahun	428.377.800,00	-	428.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 052 Pekon Suka Raja Kecamatan Way Tenong</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 053. Pekon Padang Tambak Kecamatan Way Tenong</b>					<b>449.461.650,00</b>					<b>452.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Padang Tambak	1 Tahun	Tahun	449.461.650,00	-	449.461.650,00	1 Tahun	Tahun	452.677.800,00	-	452.677.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 054. Pekon Tambak Jaya Kecamatan Way Tenong</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tambak Jaya	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 055 Pekon Sidodadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] 056. Pekon Semarang Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Semarang Jaya	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 057. Pekon Sumber Alam Kecamatan Air Hitam</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sumber Alam	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 058. Pekon Gunung Terang Kecamatan Way Tenong</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Gunung Terang	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 059. Pekon Suka Jadi Kecamatan Air Hitam</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Jadi	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 060. Pekon Sri Menanti Kecamatan Air Hitam</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sri Menanti	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 061. Pekon Sinar Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sinar Jaya	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 062. Pekon Rigis Jaya Kecamatan Air Hitam</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Rigis Jaya	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 063. Pekon Suka Damai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Damai	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 064. Pekon Manggarai Kecamatan Air Hitam</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Manggarai	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 065. Pekon kenali Kecamatan Belalau</b>					<b>391.261.650,00</b>					<b>394.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kenali	1 Tahun	Tahun	391.261.650,00	-	391.261.650,00	1 Tahun	Tahun	394.477.800,00	-	394.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 066. Pekon Kejadian Kecamatan Belalau</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kejadian	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 067 Pekon Bumi Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bumi Agung	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 068 Pekon Turgak Kecamatan Belalau</b>					<b>333.061.650,00</b>					<b>336.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Turgak	1 Tahun	Tahun	333.061.650,00	-	333.061.650,00	1 Tahun	Tahun	336.277.800,00	-	336.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 069 Pekon Bedudu Kecamatan Belalau</b>					<b>333.061.650,00</b>					<b>336.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bedudu	1 Tahun	Tahun	333.061.650,00	-	333.061.650,00	1 Tahun	Tahun	336.277.800,00	-	336.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 070 Pekon Sukarame Kecamatan Belalau</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukarame	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 071 Pekon Hujung Kecamatan Belalau</b>					<b>425.161.650,00</b>					<b>428.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Hujung	1 Tahun	Tahun	425.161.650,00	-	425.161.650,00	1 Tahun	Tahun	428.377.800,00	-	428.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 072 Pekon Serungkuk Kecamatan Belalau</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Serungkuk	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 073 Pekon Suka Makmur Kecamatan Belalau</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Makmur	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 074 Pekon Fajar Agung Kecamatan Belalau</b>					<b>308.761.650,00</b>					<b>311.977.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Fajar Agung	1 Tahun	Tahun	308.761.650,00	-	308.761.650,00	1 Tahun	Tahun	311.977.800,00	-	311.977.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 075 Pekon Argo Mulyo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Argomulyo	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 076 Pekon Batu Kebayan Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Batu Kebayan	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 077 Pekon Atar Bawang Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Atar Bawang	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 078 Pekon Campang Tiga Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Campang Tiga	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 079 Pekon Luas Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>473.761.650,00</b>					<b>476.977.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Luas	1 Tahun	Tahun	473.761.650,00	-	473.761.650,00	1 Tahun	Tahun	476.977.800,00	-	476.977.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 080 Pekon Bakhu Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>464.161.650,00</b>					<b>467.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bakhu	1 Tahun	Tahun	464.161.650,00	-	464.161.650,00	1 Tahun	Tahun	467.377.800,00	-	467.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 081 Pekon Way Ngison Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Way Ngison	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 082 Pekon Kubu Liku Jaya Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kubu Liku Jaya	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 083 Pekon Sumber Rejo Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sumber Rejo	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 084 Pekon Atar Kuwau Kecamatan Batu Ketulis</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Atar Kuwau	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 085 Pekon Pampangan Kecamatan Sekincau</b>					<b>546.661.650,00</b>					<b>549.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pampangan	1 Tahun	Tahun	546.661.650,00	-	546.661.650,00	1 Tahun	Tahun	549.877.800,00	-	549.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 086 Pekon Waspada Kecamatan Sekincau</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Waspada	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 087 Pekon Tiga Jaya Kecamatan Sekincau</b>					<b>488.461.650,00</b>					<b>491.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>



**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiga Jaya	1 Tahun	Tahun	488.461.650,00	-	488.461.650,00	1 Tahun	Tahun	491.677.800,00	-	491.677.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 088 Pekon Giham Suka Maju Kecamatan Sekincau</b>					<b>522.361.650,00</b>					<b>525.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Giham Sukamaju	1 Tahun	Tahun	522.361.650,00	-	522.361.650,00	1 Tahun	Tahun	525.577.800,00	-	525.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 089 Pekon Pahayu Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>415.561.650,00</b>					<b>418.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pahayu Jaya	1 Tahun	Tahun	415.561.650,00	-	415.561.650,00	1 Tahun	Tahun	418.777.800,00	-	418.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 091 Pekon Mekar Sari Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Mekar Sari	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 092 Pekon Sido Mulyo Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>546.661.650,00</b>					<b>549.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sidomulyo	1 Tahun	Tahun	546.661.650,00	-	546.661.650,00	1 Tahun	Tahun	549.877.800,00	-	549.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 093 Pekon Sido Dadi Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sidodadi	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 094 Pekon Marga Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Marga Jaya	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 095 Pekon Suka Jaya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Jaya	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 096 Pekon Batu Api Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Batu Api	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 097 Pekon Pagar Dewa Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pagar Dewa	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 098 Pekon Suka Mulya Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Mulya	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 099 Pekon Balak Kecamatan Batu Brak</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Pekon Balak	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 100 Pekon Kegeringan Kecamatan Batu Brak</b>					<b>430.261.650,00</b>					<b>433.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kegeringan	1 Tahun	Tahun	430.261.650,00	-	430.261.650,00	1 Tahun	Tahun	433.477.800,00	-	433.477.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 101 Pekon Kembahang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>464.161.650,00</b>					<b>467.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kembahang	1 Tahun	Tahun	464.161.650,00	-	464.161.650,00	1 Tahun	Tahun	467.377.800,00	-	467.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 102 Pekon Negeri Ratu Kecamatan Batu Brak</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Negeri Ratu	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 103 Pekon Kota Besi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>488.461.650,00</b>					<b>491.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kota Besi	1 Tahun	Tahun	488.461.650,00	-	488.461.650,00	1 Tahun	Tahun	491.677.800,00	-	491.677.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 104 Pekon Sukabumi Kecamatan Batu Brak</b>					<b>454.561.650,00</b>					<b>457.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukabumi	1 Tahun	Tahun	454.561.650,00	-	454.561.650,00	1 Tahun	Tahun	457.777.800,00	-	457.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 105 Pekon Gunung Sugih Kecamatan Batu Brak</b>					<b>333.061.650,00</b>					<b>336.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Gunung Sugih	1 Tahun	Tahun	333.061.650,00	-	333.061.650,00	1 Tahun	Tahun	336.277.800,00	-	336.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 106 Pekon Suka Raja Kecamatan Batu Brak</b>					<b>308.761.650,00</b>					<b>311.977.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sukaraja	1 Tahun	Tahun	308.761.650,00	-	308.761.650,00	1 Tahun	Tahun	311.977.800,00	-	311.977.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 107 Pekon Canggung Kecamatan Batu Brak</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Canggung	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 108 Pekon Kerang Kecamatan Batu Brak</b>					<b>333.061.650,00</b>					<b>336.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Kerang	1 Tahun	Tahun	333.061.650,00	-	333.061.650,00	1 Tahun	Tahun	336.277.800,00	-	336.277.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 109 Pekon Teba Liokh Kecamatan Batu Brak</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Teba Liyokh	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 110 Pekon Sumber Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>415.561.650,00</b>					<b>418.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sumber Agung	1 Tahun	Tahun	415.561.650,00	-	415.561.650,00	1 Tahun	Tahun	418.777.800,00	-	418.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 111 Pekon Tugu Ratu Kecamatan Suoh</b>					<b>522.361.650,00</b>					<b>525.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Tuguratu	1 Tahun	Tahun	522.361.650,00	-	522.361.650,00	1 Tahun	Tahun	525.577.800,00	-	525.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 112 Pekon Suka Marga Kecamatan Suoh</b>					<b>464.161.650,00</b>					<b>467.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suka Marga	1 Tahun	Tahun	464.161.650,00	-	464.161.650,00	1 Tahun	Tahun	467.377.800,00	-	467.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 113 Pekon Banding Agung Kecamatan Suoh</b>					<b>415.561.650,00</b>					<b>418.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Banding Agung	1 Tahun	Tahun	415.561.650,00	-	415.561.650,00	1 Tahun	Tahun	418.777.800,00	-	418.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 114 Pekon Rowo Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>464.161.650,00</b>					<b>467.377.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Roworejo	1 Tahun	Tahun	464.161.650,00	-	464.161.650,00	1 Tahun	Tahun	467.377.800,00	-	467.377.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 115 Pekon Sido Rejo Kecamatan Suoh</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Sidorejo	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 116 Pekon Ringin Sari Kecamatan Suoh</b>					<b>405.961.650,00</b>					<b>409.177.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Ringin Sari	1 Tahun	Tahun	405.961.650,00	-	405.961.650,00	1 Tahun	Tahun	409.177.800,00	-	409.177.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 117 Pekon Suoh Kecamatan BNS</b>					<b>619.561.650,00</b>					<b>622.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Suoh	1 Tahun	Tahun	619.561.650,00	-	619.561.650,00	1 Tahun	Tahun	622.777.800,00	-	622.777.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 118 Pekon Sri Mulyo Kecamatan BNS</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Srimulyo	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00
	<b>[ - ] 119 Pekon Bandar Agung Kecamatan BNS</b>					<b>741.061.650,00</b>					<b>744.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>
	Bandar Agung	1 Tahun	Tahun	741.061.650,00	-	741.061.650,00	1 Tahun	Tahun	744.277.800,00	-	744.277.800,00	3.216.150,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	<b>[ - ] 120 Pekon Ringin Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>415.561.650,00</b>					<b>418.777.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Ringin Jaya	1 Tahun	Tahun	415.561.650,00	-	415.561.650,00	1 Tahun	Tahun	418.777.800,00	-	418.777.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 121 Pekon Bumi Hantatai Kecamatan BNS</b>					<b>512.761.650,00</b>					<b>515.977.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Bumi Hantatai	1 Tahun	Tahun	512.761.650,00	-	512.761.650,00	1 Tahun	Tahun	515.977.800,00	-	515.977.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 122 Pekon Gunung Ratu Kecamatan BNS</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Gunungratu	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 123 Pekon Tanjung Sari Kecamatan BNS</b>					<b>357.361.650,00</b>					<b>360.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Tanjungsari	1 Tahun	Tahun	357.361.650,00	-	357.361.650,00	1 Tahun	Tahun	360.577.800,00	-	360.577.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 124 Pekon Negeri Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>488.461.650,00</b>					<b>491.677.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Negeri Jaya	1 Tahun	Tahun	488.461.650,00	-	488.461.650,00	1 Tahun	Tahun	491.677.800,00	-	491.677.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 125 Pekon Tembelang Kecamatan BNS</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Tembelang	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 126 Pekon Tri Mekar Jaya Kecamatan BNS</b>					<b>381.661.650,00</b>					<b>384.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Tri Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	381.661.650,00	-	381.661.650,00	1 Tahun	Tahun	384.877.800,00	-	384.877.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 127 Pekon Cipta Waras Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Cipta Waras	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 128 Pekon Gedung Surian Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>537.061.650,00</b>					<b>540.277.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Gedung Surian	1 Tahun	Tahun	537.061.650,00	-	537.061.650,00	1 Tahun	Tahun	540.277.800,00	-	540.277.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 129 Pekon Pura Mekar Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>522.361.650,00</b>					<b>525.577.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Pura Mekar	1 Tahun	Tahun	522.361.650,00	-	522.361.650,00	1 Tahun	Tahun	525.577.800,00	-	525.577.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 130 Pekon Tri Mulyo Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>546.661.650,00</b>					<b>549.877.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Tri Mulyo	1 Tahun	Tahun	546.661.650,00	-	546.661.650,00	1 Tahun	Tahun	549.877.800,00	-	549.877.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 131 Pekon Mekar Jaya Kecamatan Gedung Surian</b>					<b>595.261.650,00</b>					<b>598.477.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Mekar Jaya	1 Tahun	Tahun	595.261.650,00	-	595.261.650,00	1 Tahun	Tahun	598.477.800,00	-	598.477.800,00	3.216.150,00	
	<b>[ - ] 90 Pekon Basungan Kecamatan Pagar Dewa</b>					<b>439.861.650,00</b>					<b>443.077.800,00</b>	<b>3.216.150,00</b>	
	Basungan	1 Tahun	Tahun	439.861.650,00	-	439.861.650,00	1 Tahun	Tahun	443.077.800,00	-	443.077.800,00	3.216.150,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>178.242.478.807,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>179.189.313.107,00</b>	<b>946.834.300,00</b>
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah  Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah			
No	Nama	NIP	Jabatan
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.22.0000 Badan Keuangan dan Aset Daerah
Program	: 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.02.2.05 Pengelolaan Data dan Implementasi Sistem Informasi Pemerintah Daerah Lingkup Keuangan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.05.0002 Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 98.525.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penerbitan SP2D yang tepat waktu dan akurat	100 %	Capaian Program	Persentase penerbitan SP2D yang tepat waktu dan akurat	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.045.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 98.525.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 5.02.02.2.05.0002 Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	<b>BELANJA DAERAH</b>					77.045.000,00					98.525.000,00	21.480.000,00
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					77.045.000,00					98.525.000,00	21.480.000,00
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					77.045.000,00					98.525.000,00	21.480.000,00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					8.685.000,00					8.785.000,00	100.000,00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					8.685.000,00					8.785.000,00	100.000,00
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					728.000,00					728.000,00	0,00
	[ # ] alat tulis kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					50.000,00					50.000,00	0,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					563.000,00					563.000,00	0,00
	[ - ] BINDER Klip Ukuran No. 105\RW					42.000,00					42.000,00	0,00
	Binder Klip No.105 Spesifikasi : BINDER Klip Ukuran No. 105\RW	3 Kotak	Kotak	14.000,00	-	42.000,00	3 Kotak	Kotak	14.000,00	-	42.000,00	0,00
	[ - ] BINDER Klip Ukuran No. 107\RW					51.000,00					51.000,00	0,00
	Binder Klip No.107 Spesifikasi : BINDER Klip Ukuran No. 107\RW	3 Kotak	Kotak	17.000,00	-	51.000,00	3 Kotak	Kotak	17.000,00	-	51.000,00	0,00
	[ - ] BINDER Klip Ukuran No. 155\RW					69.000,00					69.000,00	0,00
	Binder Klip No.155 Spesifikasi : BINDER Klip Ukuran No. 155\RW	3 Kotak	Kotak	23.000,00	-	69.000,00	3 Kotak	Kotak	23.000,00	-	69.000,00	0,00
	[ - ] Odner					280.000,00					280.000,00	0,00
	Odner Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	35.000,00	-	280.000,00	8 Buah	Buah	35.000,00	-	280.000,00	0,00
	[ - ] Spidol Permanent					36.000,00					36.000,00	0,00
	Spidol Permanent Spesifikasi : Spidol Warna Biru dan Hitam\RW	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] stabilo					40.000,00					40.000,00	0,00	
	Stabilo Spesifikasi : Bahan : Plastik \r\nUkuran : Min. 100 x 20 mm \r\nWarna : Menyesuaikan \r\nType : Ujung Kecil/ UntukGaris Bawah \r\n	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00	
	[ - ] Streples Kecil No. 10					45.000,00					45.000,00	0,00	
	Isi Streples Kecil No. 10 Spesifikasi : Besi\r\nType : No. 10/ Kecil\r\n	9 Kotak	Buah	5.000,00	-	45.000,00	9 Kotak	Buah	5.000,00	-	45.000,00	0,00	
	[ - ] Trigonal Klip No.3					50.000,00					50.000,00	0,00	
	Trigonal Klip No.3 Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3\r\n	10 Buah	Kotak	5.000,00	-	50.000,00	10 Buah	Kotak	5.000,00	-	50.000,00	0,00	
	[ # ] Pena Balliner Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					115.000,00					115.000,00	0,00	
	[ - ] Pena Balliner					115.000,00					115.000,00	0,00	
	Pena Balliner Spesifikasi : Warna Biru/hitam	5 Buah	Buah	23.000,00	-	115.000,00	5 Buah	Buah	23.000,00	-	115.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					325.000,00					325.000,00	0,00	
	[ # ] Kertas Hvs F4 70 Grm/S Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					325.000,00					325.000,00	0,00	
	[ - ] Kertas Hvs F4 70 Grm/S					325.000,00					325.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gsm	5 Rim	Rim	65.000,00	-	325.000,00	5 Rim	Rim	65.000,00	-	325.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.286.000,00					2.386.000,00	100.000,00	
	[ # ] penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					2.286.000,00					2.386.000,00	100.000,00	
	[ - ] Penggandaan					2.286.000,00					2.386.000,00	100.000,00	
	Fotocopy/penggandaan Spesifikasi : Fotocopy/penggandaan dokumen, ukuran kertas F4/A4	5715 Lembar	Lembar	400,00	-	2.286.000,00	5965 Lembar	Lembar	400,00	-	2.386.000,00	100.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.346.000,00					5.346.000,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					5.346.000,00					5.346.000,00	0,00	
	[ - ] Makanan dan Minuman					3.828.000,00					3.828.000,00	0,00	
	Makan Spesifikasi : NaN	132 Kotak	Kotak	29.000,00	-	3.828.000,00	132 Kotak	Kotak	29.000,00	-	3.828.000,00	0,00	
	[ - ] snack					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : NaN	132 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.518.000,00	132 Kotak	Kotak	11.500,00	-	1.518.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					17.100.000,00					17.100.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					17.100.000,00					17.100.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.100.000,00					17.100.000,00	0,00	
	[ # ] Honorarium Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					17.100.000,00					17.100.000,00	0,00	
	[ - ] Narasumber					17.100.000,00					17.100.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	19 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	17.100.000,00	19 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	17.100.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					51.260.000,00					72.640.000,00	21.380.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					51.260.000,00					72.640.000,00	21.380.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					51.260.000,00					72.640.000,00	21.380.000,00	
	[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00	
	[ - ] perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi lampung					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Dalam Propinsi Lampung	2 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	2 Orang / Paket	Orang / Paket	4.250.000,00	-	8.500.000,00	0,00	
	[ # ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Ibukota Negara Sumber Dana : PENDAPATAN TRANSFER					42.760.000,00					64.140.000,00	21.380.000,00	
	[ - ] perjalanan dinas Luar Daerah Ibukota Negara					42.760.000,00					64.140.000,00	21.380.000,00	
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Luar Daerah Ibukota Negara	4 Orang / Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	42.760.000,00	6 Orang / Paket	Orang / Paket	10.690.000,00	-	64.140.000,00	21.380.000,00	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>						<b>77.045.000,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>98.525.000,00</b>	<b>21.480.000,00</b>
							Kab. Lampung Barat,..... Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah						
							Ir. OKMAL, M.Si NIP. 196410051994031003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

<b>No</b>	<b>Nama</b>	<b>NIP</b>	<b>Jabatan</b>	<b>Tanda Tangan</b>
1	AGUSTANTO BASMAR, S.P., M.Si.	196903021998031007	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
2	Ir. OKMAL, M.Si.	196410051994031003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah	
3	SUHENDRAWATI, S.K.M., M.P.	196701251988032003	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan	